
İBB Meclisi eylül ayı olağan
toplantısında, AK Parti Grup

Başkanvekili Mehmet Tevfik Göksu,
"350 milyon olan İSKİ’nin borcunu
13 milyar 750 milyona çıkardınız"
dedi. Tevfik Göksu’nun ardından id-
dialara cevap veren CHP Grup Baş-

kanvekili Tarık Balyalı
ise "Ülkenin ekono-
misini batıracaksınız,
doları 27 liraya geti-
receksiniz. 10 sene
önce 2 buçuk ile çar-
parken bugün 27 ile
çarpıyoruz. Buna da
kur farkı diyorlar” ce-
vabını verdi. I SAYFA 9
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İBB Meclisi’nde
borç tartışması

Son düzenlemelerden sonra
yüzde 8 olan KDV oranının

yüzde 10’a, yüzde 18 olan KDV oranı-
nın yüzde 20’ye yükselmesiyle genel
bütçe gelirlerinin büyük bir kısmının
vergilerden toplandığının altını çizen
Vergi Uzmanı Ulaş İke, “Toplumun
büyük bir kısmı ödediği vergilerden
habersiz. Bu durumu kamu maliye-
sinde “mali anestezi” olarak tanımlıyo-
ruz. Bu durum vergi yükü gerçeğinin
arka sıralara atılmasına neden oluyor”
açıklamasında bulundu. I SAYFA 6
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İnsanlar ödediği 
vergiden habersiz 

Avcılar Belediyesi tarafından
her yıl geleneksel olarak düzen-

lenen sünnet organizasyonunda bu
yıl yaklaşık 350 çocuk sünnet edildi.
Sünnet işlemleri sonrası düzenlenen
şölene katılan Avcılar Belediye Baş-
kanı Turan Hançerli, “Çocuklarımı-
zın sağlığına ve mutluluğuna önem
veriyoruz. Avcılarımızda çocuklar
mutlu, aileler mutlu” dedi. I SAYFA 9
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Erkekliğe ilk 
adımı attılar
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Türk müziğinin yetenekli seslerinden
Göknur, dinleyicilerini duygusal bir yol-

culuğa çıkaracak olan yeni single çalışması "Bi'
Daha"yı müzikseverlerle buluşturdu. Şarkıda, aşkın
derin izler bırakan duygusal yönleri işlenirken, Göknur'un
güçlü vokali ve duygu dolu yorumuyla şarkıya can veriyor.
"Bi Daha" adlı şarkının düzenlemesi Eser Aygün'e ait. 
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Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın tasar-
ruf genelgesine rağmen, harcama

musluklarını kapatmayan belediyeler borç ba-
tağında yüzüyorlar. Bu belediyelerden biri olan
Şile Belediyesi, 25 Ağustos 2023 tarihinde
“Kültür ve Sanat Organizasyonları Hizmet
Alımı” ihalesine çıktı. İhalenin yaklaşık mali-
yeti 26 milyon olarak belirlendi. Açık usulle ya-

pılan ihalede belediye şartnameye, “Ekonomik
açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat 
dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirle-
necektir” maddesini ekledi. 6 şirketin ilgi gös-
terdiği ihaleye bu madde yüzünden sadece 2
firma katılabildi. 2017 yılından beri belediyenin
gediklisi olan Elvan Reklam isimli firma 20
milyon 317 bin lira vererek ihaleyi kazandı. 

6 FİRMA İLGİ GÖSTERDİ SADECE 
2 FİRMA İHALEYE KATILDI
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CuMHuRBAşkAnI Erdoğan, ulucanlar Cezaevi Müze-
si'nde, 1982 Yerine 2023 Anayasası Sempozyumu'nda

açıklamalarda bulundu. “Hedefimiz özgürlükçü bir anayasa”
diyen Erdoğan, “Yeni anayasa bizi ‘darbe anayasası’ gölge-
sinden kurtaracak” ifadelerini kullandı. Siyasi partilere de
çağrı yapan Erdoğan, “Gelin konuşalım, müzakere edelim.
Ama bu süreçten kaçmayalım” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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KONUSALIM
KACMAYALIM!
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BEREKETLI
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Av yasağının ardından tezgahlar ba-
lıkla doldu. Balık fiyatlarının düşmesi

balıkçının da vatandaşın da yüzünü gül-
dürdü. “Denizlerden adeta balık fışkırıyor”
diyen ünlü balıkçı Kenan Balcı, “Hamsi,
sardalya, palamutun ardından lüferin dedesi
kofanada bol bol çıkmaya başladı. Denizden
yüzlerce balık çıkıyor. Hepsinin tadı farklı.
Bu sene bereketli geçiyor” dedi. I SAYFA 16
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Türkiye’nin önemli iş insanlarından
olan ve yaptığı konut projeleri ile dikkat

çeken Özyurtlar Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Tamer Özyurt’un oğlu Alper Özyurt,
hayatını Dilara Gündüz ile birleştirdi. Man-
darin Oriental Bosphorus İstanbul Otel’de
gerçekleşen düğünde Sibel Can, Ceylan ve
Altay gibi ünlü sanatçılar sahne aldı. I SAYFA 9

ç

2017yılında 2 milyon 408 bin liralık
ihaleyle Şile Belediyesi’yle tanışan

Elvan Reklam'ın  2017 yılından beri belediye-
den her yıl ihale aldığı ortaya çıktı. Şirket  
sahibi Mehmet Yıldırım'ın geçmişte bir ma-
gazin sitesine verdiği röportaj ise gündeme
oturdu. “Denizi çok seviyorum bu yüzden bir
tekne satın aldım. Teknede vakit geçiriyorum

dostlarımla, Adalar'a gidiyoruz. Sonra da bir
Ferrari satın aldım” diyen Yıldırım'ın “Aslında
bunca yıl yapmak isteyip de biraz erteledikle-
rimin acısını çıkarıyorum” ifadeleri dikkat
çekti. Mehmet Yıldırım'ın sahibi olduğu
Elvan Reklam’ın 2017 yılında Beşiktaş 
Belediyesi’nden aldığı 15 milyonluk ihale de
büyük tartışmalara neden olmuştu. I SAYFA 5

DENİZİ ÇOK SEVİYORUM 
BİR TEKNE SATIN ALDIM!
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Hakaret değil
siyasi eleştiri

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
hakkında, Tuzla Belediye Baş-

kanı Şadi Yazıcı'ya hakaret içerikli
söylemlerde bulunduğu iddiasıyla
açılan davada, mahkeme beraat ka-
rarı verdi. İddianamede, İmamoğ-
lu'nun 2 yıl 4 aya kadar hapis
cezası ile cezalandırılması talep
edilmişti. Mahkeme, konuşmanın

tamamının ince-
lendiğini, hakaret
iddiası olarak
gösterilen sözle-
rin Yazıcı’ya yö-
nelik olmadığını
belirterek, konuş-
manın siyasi 
eleştiri niteliği 
taşıdığına hük-
metti. I SAYFA 5
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ERDOĞAN'DAN YENİ ANAYASA ÇAĞRISI

MUTLU GUNU

GERÇEKTEN UTANÇ VERİCİ

Ümit Özlale’den
Taşkın’a sert tepki

İYİ Parti Milletvekili Ümit
Özlale, CHP İzmir Milletve-

kili Yüksel Taşkın'a çok sert sözler
sarf etti. Taşkın'ın TSK hakkında
sözyledikleri tepki çeken bir diğer
CHP'li Sezgin Tanrıkulu'na sahip
çıkmasına sinirlenen Özlale, “İz-
mir'i temsil etmek için seçilen bu

vekilin (!) Şanlı
Türk Ordusu'na
dil uzatanları sa-
vunması kabul
edilebilir değildir.
İzmir halkını
mecliste bu kişi-
nin temsil etmesi
utanç vericidir”
açıklamasını
yaptı. 

ç

İBB'YE KİRALAMA TEPKİSİ

Mezbaha arsası
depo yapılamaz!

İBB Meclisi eylül ayı toplantı-
sında konuşan Silivri Belediye

Başkanı Volkan Yılmaz, İBB’nin 
Değirmenköy’deki mezbaha alanını
depo olarak kiralama kararına çok
sert tepki gösterdi. “Siz nasıl olur da
Silivri Belediyesi mülkiyetinden
İBB’ye mezbaha arsası olduğu için
geçen bir yeri amacına uymayan şe-

kilde depo olarak
kiraya verirsiniz?”
diyen Yılmaz, “Bu
çiftçiye, köylüye,
hayvancıya yaptı-
ğınız muamele,
bizlere yaptığınız
muamele sizce 
Allah’tan reva
mı?” diye sordu.
I SAYFA 4
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OZYURT AILESININ 

Avrupa Şampiyonası Ele-
meleri D Grubu’nda mü-

cadele eden A Milli Takım, bay
geçtiği haftada hazırlık maçında
karşılaştığı Japonya'ya 4-2 
mağlup oldu. Belçika’nın Genk
şehrindeki Cegeka Arena’da oy-
nanan mücadelenin ardından
konuşan  teknik direktör Stefan
Kuntz, "Bireysel hatalar da
vardı. Fiziki yönden Japonya ile
baş edemedik. Ders çıkaraca-
ğız” açıklamasını yaptı. 
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JAPONYA’YA
TESLİM OLDUK

BELEDIYE
SAGOLSUN!
BELEDIYE
SAGOLSUN!
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SAGOLSUN!
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Geçmişte verdiği bir röportajda, “Denizi çok seviyorum bu yüzden 
bir tekne satın aldım. Sonra da bir Ferrari satın aldım” diyen Elvan

Reklam'ın sahibi Mehmet Yıldırım'ın, 2017 yılından beri Şile
Belediyesi'nden çok sayıda ihale aldığı ortaya çıktı. Son olarak 25

Ağustos 2023 tarihinde yapılan “Kültür ve Sanat Organizasyonları
Hizmet Alımı” ihalesini kazanan Yıldırım'ın lüks yaşantısı dikkat çekti

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

HEDEFİM OSCAR ALMAK!
Reklamcılığın yanı sıra yapımcılık da yapan Mehmet
Yıldırım, 2017 yılında verdiği bir söyleşide “Hedefim

Oscar’da yarışacak bir film yaparak Türk sinema
sektörüne hizmet etmek” ifadelerini kullanmıştı. 

Fransa'nın Elancourt böl-
gesinde 6 Eylül'de yaşa-

nan olayda, iddiaya göre dur
ihtarına uymadığı ve kask tak-
madığı için yolda polis tarafın-
dan takip edilen 16 yaşındaki
Sefa Şahin, kaza geçirmiş, polis
aracıyla motosikletin çarpışması
sonucunda ağır yaralanmıştı.

Fransa'dan Türkiye'ye özel jetle
getirilen Sefa Şahin, hayatını
kaybetti. Şahin'in Adli Tıp Ku-
rumu'na kaldırılan cenazesini
yakınları teslim aldı. Amca Nuri
Şahin, "Yeğenimi Fransız polisi
katletti bunu kapatmaya çalışı-
yorlar. Yeğenimi öldürdüler, 
öyle söyleyeyim” dedi. 
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Fransa'nın Elancourt bölgesinde polis aracı ile motosikletin çarpışması sonucu
ağır yaralandıktan sonra beyin ölümü gerçekleştiği belirtilen 16 yaşındaki Sefa
Şahin'in amcası Nuri Şahin, "Yeğenimi polis katletti" açıklamasını yaptı

YEGENIMI 
KATLETTILER!

ÖZEL JETLE TÜRKİYE'YE GETİRİLDİ

Sedef Çelik'e 4 yıl önce lenfoma 
teşhisi konuldu. Eşi Muhammet

Doğuş Çelik ele ele verip kanserle mücade-
len eden çift, hastalığı yendi. Geçtiğimiz
aylarda kızları Nehir Hafsa'yı kucağına
alan anne Çelik, "Çok zorlu yollardan geç-
tik ama sonunda böyle
bir güzelliğe kavuştu-
ğumuz için tüm ya-
şadıklarımızı
unuttuk" dedi. 
I SAYFA 5

ç

GÖKNUR Bİ DAHA DİYOR

İMKANSIZ DİYE 
BİR ŞEY YOK!

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Kurnaza 
kötü

haber 

Marmaris'teki lüks otel odalarını ucuz rezervas-
yonla satın alıp kar vaadiyle turist gruplarına sat-

mak için anlaştığı, yakın çevresini kar payı vermeyerek
dolandırdığı iddia edilen turizm acentası çalışanı 
Zeynep A. hakkındaki soruşturma tamamlandı. Zey-
nep A'nın "Zincirleme şekilde nitelikli dolandırıcılık" 
suçundan 17 yıl 6 aya kadar hapsi istendi. I SAYFA 3
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POLİS
ARACIYLA
ÇARPIŞTI
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O kul, akademik becerilerin yanı
sıra bilişsel, sosyal ve duygusal
alanlardaki kazanımların elde

edilebilmesinde önemli role sahiptir.
Ancak bazı çocuklar maddi olanaksızlık-
lar, bazıları ise davranış sorunlarının bir
sonucu olarak okula gitme veya devam
etmede sorunlar yaşar. Bazı çocuklar ise
okula gitmekle ilgili belirgin duygusal sı-
kıntı yaşararak okula gitmeyi reddeder.
Bu durumu tanımlamak için geçmişte
okul fobisi terimi kullanılmış olsa da, gü-
nümüzde durumun farklı neden ve bile-
şenlerini daha iyi kapsayabilmesi
nedeniyle ‘okul reddi’ terimi tercih edil-
mektedir. Memorial Bahçelievler Hasta-
nesi Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi
Bölümü’nden Doç. Dr. Semra Yılmaz,
çocuklarda okul reddi hakkında detaylı
bilgi verdi.

Karın ağrısı görülebilir

‘Okul reddi’ kaygı ve korku gibi duygusal
nedenlerden ötürü okula devam ede-
meme durumunu tanımlar. Okul reddi
olan çocuklardaki temel sorun okula
gitme ile tetiklenen duygusal zorlanmadır.
Çocuk, okula gitmesi istediğinde özellikle
de okul saati geldiğinde, aşırı korku, hu-
zursuzluk, mutsuzluk ve hatta öfke patla-
ması ve saldırganlık gibi şiddetli duygusal
ve davranışsal belirtiler sergileyebilir. Bu
belirtilere sıklıkla karın ağrısı, mide bulan-
tısı gibi fiziksel yakınmalar eşlik eder.
Okul reddi olan bazı çocuklarda bu belir-
tiler çocuk evden çıkmadan önce görül-
meyebilir. Bu çocuklar okula gitmek için
hazırlanırken rahat veya kısmen rahat
olabilir ancak okul yolunda veya okul ka-
pısında ve bazen de sınıf kapısında ani-
den bu belirtileri yaşamaya başlayabilir.
Okul reddi yaşayan çocuklarda çocuğun
okula gitmemesi gizli bir durum değildir,
ebeveyn ve öğretmenlerin bilgisi dahilin-
dedir.

Okul reddi ile okuldan 
kaçma farklıdır

Okul reddi bu özellikleriyle okuldan
kaçma davranışından farklılık göstermek-
tedir. Okuldan kaçma otoriteye karşı
gelme davranışıdır. Okuldan kaçan ço-
cuklarda okul devamsızlığı bilinçli ve keyfi
şekilde tercih edilen bir durumdur, bu ço-
cukların okula gitmekle ilgili herhangi bir
kaygı veya korkuları sıklıkla yoktur. Genel
olarak okula ilgi duymama, okul dışında
daha keyifli zaman geçirme, okul kuralla-
rına uymama nedeniyle devamsızlık ya-
parlar. Okuldan kaçan çocuklar bu

durumu çoğu kez ailelerinden gizlerler ve
okul saatlerini ev dışında geçirirler. Bu
çocukların akademik başarıları ve bu-
nunla ilişkili kaygıları düşük olabilir.
Diğer davranış sorunlarının görülme riski
daha yüksektir. 

Okul reddi her yaştan 
çocukta görülebilir 

Okul reddi denildiğinde akla öncelikle
kreş/anasınıfı veya 1.sınıfa başlayan ço-
cuklar gelse de okul reddi her yaş veya sı-
nıftan çocukta görülebilir. Okula başlama
ve okul değişikliği dönemlerinde daha sık
görülür (5-7 yaş, 11-12 yaş ve 14-16 yaş).
Her sosyoekonomik düzeyde, her kültür ve
toplumda görülebilen evrensel bir sorun-
dur. Kız ve erkekleri benzer oranda etkile-
yen bu sıkıntılı durumun okul çağı
çocuklarında %1 oranında görüldüğü bil-
dirilmektedir. Son yıllarda okul reddinin
sıklığının özellikle de ergenlerde arttığı gö-
rülmektedir. Bu durum çocuk ve ergen psi-
kiyatrisi kliniklerinde dikkat çekmektedir.  

Birçok etken okul reddinin 
sebebi olabilir

Birçok olguda temel sorun ebeveynden
ayrılmada yaşanan sıkıntı yani ayrılık
kaygısıdır. Ancak aslında okul reddi ayrı-
lık kaygısı dışında birçok ruhsal bozuklu-
ğun belirtisi olarak karşımıza çıkabilir
(diğer kaygı bozuklukları ve depresyon
gibi). Bununla birlikte çocuğun kendisine
ve çevresine dair pek çok farklı durum
okul reddinin altında yatan bir neden
veya tetikleyici olabilmektedir. Çocuğa
dair özellikler arasında, çocuğun yapı
olarak kaygıya yatkın olması, özgüven
sorunları, okul başarısının düşük olması,
öğrenme ve konuşma sorunları sayılabi-
lir. Okul reddi bazen bir hastalık veya
ameliyat bazen de bir kaza sonrasında
okuldan uzak kalma sonrası ortaya çıka-
bilmektedir. Çocuğun alıştığı arkadaş
çevresinden uzak kalması ve yeni arka-
daşlıklar kurmakta zorlanması da okul
reddi açısından tetikleyici bir unsur ola-
bilir. Aile içinde yaşanan olumsuz yaşan-
tılar, aile veya akraba üyesinin kaybı, aile
içi şiddet, ihmal, istismar gibi travmatik
olaylar, ebeveynlerde psikiyatrik veya fi-
ziksel hastalık, bazen de yeni kardeş
veya taşınma gibi aslında dışarıdan ba-
kıldığında güzel sayılabilecek yaşam de-
ğişiklikleri de okul reddinin gelişmesinde
etken olabilmektedir. Okul reddi okul or-
tamında yaşanan birçok farklı stresöre
bağlı olarak ortaya çıkabilmektedir.
Okul, sınıf veya öğretmen değişiklikleri,

okulda, serviste kötü muamele veya ör-
selenmeye maruz kalma (akran zorba-
lığı, öğretmen ihmal-istismarı) ve hatta
bazen sadece öğretmenden korkmak te-
tikleyici olabilir. Bazen de ağır ev ödev-
leri, kapasitesini aşan eğitimsel ve sosyal
etkinlikler çocukta okul reddi davranışı-
nın altındaki neden olabilmektedir. Özel-
likle okul reddi aniden ortaya çıkıyorsa,
akran grubunda veya öğretmenle olan
olumsuz bir yaşantı mutlaka sorgulan-
malıdır. Bazı çocuklarda ise alt ıslatma
veya sınıfta kusma gibi küçük düşürücü
bir olayın ardından okul reddi gelişebil-
mektedir.

Ruhsal bozukluğa yol açabiliyor

Okul reddi bireyin sosyal, duygusal ve

eğitim hayatında kısa-uzun dönem olum-
suz ve kalıcı olabilecek sonuçlara neden
olabilmektedir. Düşük akademik başarı ve
uzun vadede düşük eğitim düzeyine
neden olabilirken ileriki yaşlarda artmış
ruhsal sağlık sorunları ile ilişkili olabile-
ceği bildirilmektedir. Erken ve etkin tedavi
ile çocuğun kısa sürede okula devamlılığı-
nın sağlanması mümkündür. Ancak uzun
süredir devam ediyorsa, ilk kez ergenlik
çağında ortaya çıkmışsa, çocuğun dep-
resyonu veya mental kısıtlılığı varsa klinik
seyir biraz daha dirençli olabilmektedir. 
Bu nedenle okul reddi yaşayan çocukların
erken dönemde fark edilerek ele 
alınması ruhsal bozuklukların 
gelişimini engelleyecektir.
HABER MERKEZİ

SepSiSin giderek artan oranda sağlık sis-
temi üzerinde olumsuz etkilerini hissettir-
diğine işaret eden Anestezi ve

Reanimasyon Anabilim Dalı Yoğun Bakım Uz-
manı Prof. Dr. Tuğhan Utku, dünyada her yıl yak-
laşık 11 milyon kişinin sepsis nedeniyle hayatını
kaybettiğine ve hastalıkta saniyelerin hayat kurtar-
dığına dikkat çekerek Dünya Sepsis Günü dolayı-
sıyla açıklamalarda bulundu.   Yarattığı etkiler
açısından ciddi bir toplumsal sorun olarak kabul
edilen Sepsis nedeniyle tüm dünyada her 2,8 sani-
yede bir kişinin hayatını kaybettiğine dikkat çeken
Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Anes-
tezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı Yoğun Bakım
Uzmanı Prof. Dr. Tuğhan Utku, “Dünyada her yıl
yaklaşık 50 milyon sepsis vakası görülmekte olup
ve bu vakaların yaklaşık 11 milyonu hayatını kay-
bediyor” diye konuştu.   Bu etkilerin hem kişinin
sosyal hayatını hem de sağlık sistemini olumsuz
şekilde etkilediğini anlatan Prof. Dr. Tuğhan Utku,
“Akut sağlık sorunları olarak özellikle yoğun
bakım üniteleri üzerinde baskı oluştururken, ciddi
pahalı bir yönetim süreci olduğu için sağlık ekono-
misi üzerine yükü artmakta, tedavi süreci sonra-
sında dahi iş güç kaybı oluşturması nedeniyle de
hastalanmış bireylerin üretim sürecine katılmasını
etkilediğinden sosyal hayat üzerindeki olumsuz et-
kileri belirgin olmaktadır” ifadelerini kullandı.  

Uyarıcı işaretlere dikkat edin

Sepsisin belirtilerinin farklı zamanlarda ve çeşitli
durumlarda ortaya çıkabildiğini belirten Prof. Dr.
Utku, sıklıkla solunum, gastrointestinal yani mide,
bağırsak ve idrar yolları enfeksiyonları veya açık
yara gibi yaygın ve önlenebilir enfeksiyonlara karşı
vücudun verdiği aşırı tepki olarak ortaya çıktığını
anlattı. Sepsisin ihmal edilmemesi ve acil olarak
tedavi edilmesi gerektiğini hatırlatan Prof. Dr.
Utku, “Tedavide her saniye çok önemlidir. Sepsisin
başlıca belirtileri arasında yer alan; vücut ısısın-
daki değişimler (ateş veya düşük sıcaklık), aşırı tit-
reme ve kas ağrısı, konuşma bozukluğu ve zihin
bulanığı, şiddetli nefes darlığı, 1 gün boyunca id-
rara çıkamama, ölecekmiş gibi hissetmek ve cildin
beneklenmesi gibi durumlardan herhangi biriyle
karşılaşılması durumunda acil olarak doktora baş-
vurulmalıdır” açıklamasında bulundu.  

Doğru zamanlama hayat kurtarır 

Sepsis konusunda farkındalığı artırmak amacıyla
dünya genelinde yürütülen çalışmalarla erken ve
hızlı tanıya dikkat çekildiğini söyleyen Prof. Dr.
Utku,  “Bu yıl sepsis için “it’s about time” (sep-
siste her şey zamanla ilişkilidir) mottosu kullanıla-
rak zamanlamanın ve erken tanının önemine işaret
edilmeye çalışılıyor.  Bununla birlikte “Say sepsis
save lives” (Sepsis Konuş, Hayat Kurtar) söyle-
miyle de bu sorunun daha çok konuşulup tanın-
ması. Toplumlar genelinde farkındalığın
artırılması hedefleniyor” dedi.  

Sepsis hastalığı
ihmal edilmemeli

Okul reddinin tedavisinde temel amaç ço-
cuğun kısa sürede okula dönmesinin ve
devam etmesinin sağlanmasıdır. Her bir
çocuk kendine özeldir. Tedavi sürecinde,
sorunun altında yatan nedenler ve çocu-
ğun bireysel ihtiyaçlarına yönelik özelleş-
tirilmiş yaklaşımlar gerekmektedir. Ancak
çocuğun okulda geçirdiği sürenin artırıl-
masında tutarlı ve kararlı bir tutum sergi-
lemek olmazsa olmaz bir yaklaşımdır.
Tanı sürecinde olduğu gibi tedavi süre-
cinde de sadece çocuk ile değil, ebeveyn

ve öğretmen ile de işbirliği içinde 
olunmalıdır. Tedavide, psikososyal ve 
psikofarmakolojik yaklaşımlar kullanıl-
maktadır. Psikososyal tedaviler bireysel
psikoterapilerin yanısıra aile ve okula yö-
nelik tedavileri içermektedir. Bilişsel dav-
ranışçı terapi, oyun terapisi, şema terapi
gibi terapiler başlıca etkili bireysel psiko-
terapilerdir. Aile temelli terapilerde ebe-
veynlik becerileri ve ebeveyn tutumları 
ile ebeveyn-çocuk ilişkisi ve aile 
dinamikleri ele alınmaktadır. 

Sepsis konusunda farkındalık ve bakım 
konusunda büyük ilerleme kaydedilmesine
rağmen sepsis hem gelişmiş hem de geliş-
mekte olan ülkelerde yaygın ve az tanınan
hastalıklardan biri olmaya devam ediyor

Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır
Temel amaç okula 
devamlılığın sağlanmasıdır

OKULA NEDEN
GITMEK 
ISTEMEZLER?

Memorial Bahçelievler Hastanesi
Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi

Bölümü’nden Doç. Dr. Semra
Yılmaz, çocuklarda okul reddi
hakkında detaylı bilgi verdi

Son yıllarda tıptaki gelişmeler saye-
sinde ülkemizde de ortalama yaşam
süresi giderek uzarken, beraberinde

çok ciddi bir hastalık olan Alzheimer’ın gö-
rülme sıklığı ise artıyor. Acıbadem Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi ve Acıbadem Taksim Hasta-
nesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Seç-
kin “Dünya Sağlık Örgütü’nün raporuna
göre, dünya genelinde Alzheimer hastalığının
görülme sıklığı gelişmiş ülkelerde azalmaya
başlarken gelişmekte olan ülkelerde daha
hızlı bir artış göstermektedir. Bunun en
önemli nedeni, bu ülkelerde beyin yaşlanma-
sına yönelik ulusal stratejilerin geliştirileme-
miş olmasıdır” diyor. Kaliteli yaşlanmanın
yolunun beyin sağlığından geçtiğini ve Alz-
heimer hastalığı riskinin alınacak önlemlerle
yüzde 60 azaltılabileceğini belirten Doç. Dr.
Mustafa Seçkin Eylül 1-30 Eylül Dünya Alz-
heimer Farkındalık Ayı kapsamında yaptığı
açıklamada, Alzheimer’a karşı alınabilecek
basit ama etkili 7 önlemi anlattı, önemli uya-
rılar ve önerilerde bulundu. 

Demans hastaları için zor

Günümüzde yaşam süresinin uzaması ve
yaşlı nüfusun giderek artmasıyla ülkemizde
de Alzheimer hastalığıyla çok daha fazla
karşılaşır olduk. Türkiye Alzheimer Der-
neği’nin verilerine göre ülkemizde
600.000’in üzerinde Alzheimer hastası bulu-
nuyor. Üstelik bu sayı hastalığın erken dö-
nemi olan hafif bilişsel bozukluk hastalarını

da içermiyor. Yapılan çalışmalar; 60 yaş
üzeri yaklaşık her 5 kişiden birinde hafif bi-
lişsel bozukluk yani günlük yaşantıyı önemli
ölçüde etkilemese de muayene ile tespit
edilmiş unutkanlık vb sorunlar bulundu-
ğunu, bu hastaların yaklaşık yüzde 50’sinin
de 5 yıl içerisinde Alzheimer hastalığı tanısı
aldığını ortaya koyuyor. 2000’li yılların baş-
larına kadar Alzheimer hastalığı ve diğer de-
mansların gelişmiş ülkelerde daha sık
görülüyorken ibrenin gelişmemiş ülkelere
dönmeye başladığını belirten Acıbadem
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi ve Acıbadem Tak-
sim Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr.
Mustafa Seçkin, bu ülkelerin 2050 yılına
kadar çok daha büyük bir demans hastası
popülasyonu ile uğraşmak zorunda kala-
caklarının öngörüldüğünü söylüyor. 

Sağlıklı yaşam tarzı çok önemli!

Alzheimer hastalığı hücre ölümüne neden
olarak beynin küçülmesine yol açıp buna-
mayla sonuçlanıyor. Beyin fonksiyonlarının
bozulmasını hızlandıran nedenlerin başında
Alzheimer hastalığının geldiğini kaydeden
Doç. Dr. Mustafa Seçkin son yıllarda be-
yinde amiloid birikimini azaltacak tedavi
yöntemlerinin umut verici olduğunu, bu-
nunla birlikte yapılan çalışmaların; sağlıklı
yaşam tarzı oluşturulmasının da hastalıkla
mücadelede son derece önemli rol oynadı-
ğını ortaya koyduğunu söylüyor. Kaliteli
yaşlanabilmenin ‘sağlıklı beyin yaşlanması’

sayesinde olabileceğini vurgulayan Doç. Dr.
Mustafa Seçkin “Sağlıklı beyin yaşlanması
kavramı tüm organların aynı hızda yaşlan-
mıyor olması ve diğer organlar iyi durumda
iken dahi beynin daha hızlı yaşlanabileceği
esasına dayanır. Yaşam tarzı değişiklikleri-
nin Alzheimer hastalığı riski üzerine etkileri-
nin incelendiği çalışmalar; düzenli fiziksel
egzersizin Alzheimer gelişme riskini yüzde
30-40 oranında azaltabileceğini göstermek-
tedir. Bu çalışmalar; düzenli egzersize ek
olarak sigaradan uzak durulması, alkolden
kaçınılması, Akdeniz diyeti, aktif bir sosyal
yaşam, kaliteli uyku ve kilo kontrolüne dik-
kat edilmesi sayesinde Alzheimer hastalığı
riskinin yüzde 60’a kadar azaltılabileceğini
ortaya koymaktadır. Öyle ki düzenli egzersiz
sayesinde beynimizin ürettiği kimyasallar
Alzheimer hastalığını önlemede veya yavaş-
latmada bilinen en güçlü tedavi yöntemini
bize sunmaktadır. Bu kimyasallar ilaç şişele-
rinin içine konulup bize ulaştırılana kadar
üzerimize spor kıyafetlerimizi giyip harekete
geçmekten daha iyi bir seçenek şu an için
mevcut değildir.” Egzersizin beyne faydalı
olabilmesi için haftada en az 3 kez 45-60
dakika aerobik egzersizleri ile birlikte ağırlık,
direnç ve denge egzersizlerinin kombine
edildiği bir programın uygulanmasının öne-
rildiğini belirten Doç. Dr. Mustafa Seçkin,
bu tarz egzersiz planlamasının hekim kont-
rolünde ve egzersiz bilimine hakim fizyote-
rapistler gözetiminde yapılması gerektiğinin
altını çiziyor. 

Alzheimer riski azaltılabilir
Doç. Dr. Mustafa Seçkin Eylül 1-30 Eylül Dünya Alzheimer Farkındalık Ayı kapsamında yaptığı açıklamada,
Alzheimer’a karşı alınabilecek basit ama etkili 7 önlemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Kaliteli yaşlanmak için!
Peki Alzheimer olmayan ve belki de hiç olmayacak
olan yaşlıların da endişenmesine gerek var mı? Ül-
kemizde ciddi oranlara ulaşan ve giderek de artacak
olan yaşlı nüfusunun başka nelere dikkat etmesi ge-
rekiyor? Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Seçkin ka-
liteli yaşlanmak için alınması gereken ilave
önlemleri “Beyin-damar hastalıkların-
dan korunmak, B12, folik asit, demir,
tiroit hormonları gibi beyin sağlığı
için hayati öneme sahip vitamin
ve hormonların kan düzeylerini
normal sınırlarda tutmak, tekrar-
layan kafa travmalarından ko-
runmak, hava kirliliğini önlemek,
çevresel toksinlere (özellikle tarım
ilaçlarına, sanayi atıklarına) maruz
kalmamak gibi önlemleri hayatımıza ge-

çirmek” şeklinde sıralıyor.  Öte yandan kaliteli yaş-
lanmayı ulusal ölçekte başarabilmek için şehir plan-
lama, tarım politikalarının gözden geçirilmesi,
eğitim, aile içi şiddetin önlenmesi (özellikle tekrarla-
yan kafa travmaları açısından), ve kültürel faaliyetle-

rin daha geniş kitleler tarafından
ulaşılabilir olması gibi farklı disiplin-

leri ilgilendiren alanlarda işbirliği
yapılmasının da şart olduğunu
vurgulayan Doç. Dr. Mustafa Seç-
kin “Kapımızdaki bu büyük teh-
likenin farkına vararak,
ülkemizde ortalama yaşam süre-

lerini uzatmakta gösterdiğimiz
başarıyı beyin sağlığını koruyarak

kaliteli yaşlanma konusunda da gös-
termemiz gerekiyor” diye konuşuyor. 



M armaris Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nca tamamlanan soruşturma so-
nucu hazırlanan fezlekede, 22

şikayetçi yer aldı. Şüpheli olarak ifadesi alı-
nan Zeynep A. bir turizm acentasında Kont-
rat Müdür Yardımcısı olarak çalıştığını
belirterek "İşim gereği Marmaris'teki ve Tür-
kiye'deki otellerle aramın iyi olması sebebiyle
yakın çevremden uygun fiyatlı otel rezervas-
yonu yapmam konusunda teklifler geldi. İkili
ilişkilerimin iyi olması sebebiyle indirimli tatil
rezervasyonları konusunda yardımcı oldum.
Yakın çevrem de bana teşekkür amaçlı bin, 2
bin TL tutarlarında para atmaya başladı.
Daha sonra bu işten para kazanmak ve kâr
elde etmek amacıyla arkadaş ve akraba çev-
rem bana teklifte bulundu. Bu şekilde ucuza
otel rezervasyonu satın almak için sermaye
veren insanların hesaplarına yaz dönemi satı-
lan rezervasyondan elde edilen kârı gönder-
dim" dedi.

Karı ödemedim diye!

2022 yılının Temmuz ayında eşiyle yaşadığı
problemlerden dolayı hayatının değişmeye
başladığını söyleyen Zeynep A., "29 Ağustos
2022 tarihinde intihara kalkıştım. Yapılan re-

zervasyonları unuttuğum
için fazla para ödemek
zorunda kaldım. 20 adet
rezervasyon vardı, bu se-
beple sermaye veren in-
sanlara para
ödeyememeye başladım.
Çalıştığım acenteden de
ayrılmak zorunda kal-
dım. Sermaye veren in-
sanlara kârı
ödeyemediğim için baskı
gördüm, adımı dolandırı-
cıya çıkardılar. Dolan-
dırma kastım yoktur.
Borçlarımı kabul ediyo-
rum. Üzerine atılı suçla-
maları kabul etmiyorum"
dedi.

Müşterilere 
rezervasyon 
yapamıyordu

Fezlekede Zeynep A.’nın
otellerle normal bir müş-
teri gibi münferit olarak görüştüğü ve bu şe-
kilde rezervasyon yaptığı, grup rezervasyonu

yaptırmadığı be-
lirtildi. Öte yan-
dan Mali
Suçları Araş-
tırma Kuru-
lu’ndan
(MASAK) gelen
ön araştırma tu-
tanağına göre,
şüpheli ile şika-
yetçiler arasında
fazla miktar-
larda karşılıklı
para alışverişleri
olduğu tespit
edildi. Ayrıca
Zeynep A.’nın

görev yaptığı acente çalışanlarından Nuri Sü-
ral'ın, “Zeynep A.'nın şirket adına yabancı

müşteriler için şirketin yaptığı rezervasyonları
otellere yönlendirme yetkisi vardı. Türk müş-
terilere rezervasyon yapma yetkisi yoktu" de-
diği yer aldı.

Dolandırıcılık ve hakaret

Fezlekede, şikayetçilerin şüpheli Zeynep A. ile
otel rezervasyonu alım, satım işi yapma hu-
susunda anlaştıkları ve şüpheliye yüksek mik-
tarlarda para gönderdikleri belirtildi. Zeynep
A.’nın da bu paralar ile turizmci olmasından
yararlanarak ucuza rezervasyon satın aldığı,
sonrasında bu rezervasyonların üzerine kâr
koyarak sattığı ve kârdan bir kısım parayı şi-
kayetçilerin hesaplarına yolladığı anlatıldı. Bu
şekilde bir süre birlikte iş yaptıktan sonra
para akışının kesildiği, şüphelinin şikayetçiler-
den aldığı paraları iade etmediği kaydedildi.
DHA 
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İstanbul'da çok sayıda iş yerine girip açamadıkları kasaları taşıyarak çalan 10 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar güvenlik kameralarıyla kaydedildi

Fatih ve Güngö-
ren'de çok sayıda iş
yerinden hırsızlık

yapan şüphelileri takibe alan
polis 10 Eylül Pazar günü sa-
baha karşı operasyon yaptı.
Bayrampaşa, Bağcılar, Fatih,
Başakşehir. Sultangazi, Zeytin-
burnu ve Bakırköy'de daha ön-
ceden tespit edilen 13 adrese eş
zamanlı baskın yapıldı. Operas-
yonda 10 şüpheli gözaltına
alındı. Evlerde yapılan arama-

larda 1 ruhsatsız silah ile 30
mermi ele geçirildi. 

7 kişi tutuklandı

Hırsızlık Büro Amirliği tarafın-
dan yapılan soruşturmada şüp-
helilerin hırsızlık yaptıkları iş
yerlerinde güvenlik kameraları
tarafından görüntülendiği belir-
lendi. İş yerlerinin kepenklerinin
kilitlerini kırarak açan şüphelile-
rin içeri girdikten sonra hırsızlık-
ları gerçekleştirdikleri görüldü.

Güvenlik kamera görüntülerinde
şüphelilerin açamadıkları para
kasalarını taşıyarak dışarı çıkar-
dıkları ve geldikleri otomobillere
yükleyerek kaçtıkları tespit edildi.
Asayiş Şube Müdürlüğü'nde iş-
lemleri tamamlanan şüpheliler
adliyeye sevk edildi. Haklarında
10 iş yerinden hırsızlık, 1 gasp, 4
plaka hırsızlığı suçundan işlem
yapılan şüphelilerden 7’si tutuk-
lanırken, 3 şüpheli adli kontrol
şartıyla serbest kaldı.  DHA

Kaza, Maden Mahallesi Sorgun
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya
göre, bir sitenin etrafında yapılan

peyzaj çalışması için toprak yüklü 34 YN
1263 plakalı hafriyat kamyonu ile gelen
Nihat Atım, toprağı boşaltmak için kamyo-
nun damperini kaldırmaya başladı. Ancak
kamyonu durdurduğu yol rampa olduğu için
kamyon yan yatmaya başladı. Durumu fark
eden şoför kamyondan atlayarak kurtuldu.
Kamyon büyük bir gürültü ile devrilirken,
kamyondaki toprak yola saçıldı. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ve polis ekibi yolda
başka kazaların yaşanmaması için tedbir
aldı.

Şoförün bir şeyi yok

Hafriyat kamyonu şoförü Nihat Atım kazayı,
“Buraya malzeme boşaltıyorduk, şu yan ta-
rafa bahçe toprağı döküyorduk. Damperi
kaldırırken teleskop kırılınca araba devrildi"
şeklinde anlattı. Kamyonun devrildiği so-
kakta oturan Murat Karaçöl ise, “Bizim evi-
miz şurada, ilk önce damperin açılış sesini
duyduk ama gıcırtı sesi geliyordu. İki dakika
geçmeden kamyon devrildi. Herhalde ba-
yırda ters durmuş, ağırlık bir tarafa verince
devrildi. Biz de hemen geldik, Allah’tan şo-
förde bir şey yoktu" şeklinde konuştu. Polis
kaza ile ilgili inceleme başlattı.  DHA

Rampada damper
kaldırdı devrildi
Sarıyer'de bir sitenin etrafında yapılan
peyzaj çalışması için  getirdiği toprağı
boşaltmak isteyen Nihat Atım, 
rampada damper kaldırınca 
hafriyat kamyonu devrildi

Olay, dün saat 22.00 sıralarında
Küçükbakkalköy Mahallesi Tevfik
Fikret Caddesi üzerine meydana

geldi. İddiaya göre, kıraathane sahibi ile hu-
sumetli olan kişi, cadde üzerinde bulunan kı-
raathanenin önünden motosikletle geçerken
tabanca ile birçok kez ateş etti. Olay anında
kıraathanenin önünde bulunan S.Ç. baca-
ğına isabet eden kurşunla yaralandı. Çevre-
dekiler durumu polis ve sağlık ekiplerine
bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, ya-
ralı S.Ç.ye ilk müdahaleyi kıraathane
önünde yaptıktan sonra hastaneye sevk etti.
Polis ekipleri ise olay yerinde güvenlik önlemi
alırken, olay yeri inceleme ekipleri ise çevrede
çalışma yaptı. Polisin olayla ilgili incelemesi
sürüyor.  DHA

Kıraathaneye
silahla ateş açtı
Ataşehir'de, iddiaya göre 
motosikletle gelen kişi, husumetli
olduğu kişiye ait kıraathaneye 
kurşun yağdırdı. Şüpheli olay
yerinden kaçarken, kıraathanenin
önünde bulunan S.Ç. yaralandı

Şile Otoyolu Üsküdar istikame-
tinde saat 20.30 sıralarında ilerle-
yen 34 HA 4280 plakalı kamyonet

şoförü, kasasından sarkan çuval ve yataklara
aldırış etmeden yoluna devam etti.  Kamyo-
netin kasasından dışarıya doğru sarkan ya-
taklar hem kamyonet şoförünü hem de aynı
istikamette ilerleyen diğer sürücüleri tehlikeye
attı. O anlar çevredeki sürücler tarafından
cep telefonu kamerası ile kaydedildi.   DHA

Olacak iş değil
Ümraniye'de yatak yüklü seyir 
halindeki kamyonet trafiği tehlikeye
attı. Kasasındaki yatakların sarkarak
ilerlediği kamyonetin tehlikeli
yolculuğu çevredekiler tarafından 
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Marmaris'teki lüks otel odalarını ucuz rezervasyonla satın alıp kar
vaadiyle turist gruplarına satmak için anlaştığı yakın çevresini kar payı
vermeyerek dolandırdığı iddia edilen turizm acentası çalışanı Zeynep A.
hakkındaki soruşturma tamamlandı. Zeynep A'nın "Zincirleme şekilde
nitelikli dolandırıcılık" suçundan 17 yıl 6 aya kadar hapsi istendi

KASA HIRSIZLARI YAKAYI ELE VERDi

TurIsT dolandIrIcIsIna
17 yIl hapis

Şüphelinin aynı suç sebebiyle birçok 
açık soruşturma dosyasının bulunduğu, bu
olay yönünden ise dolandırıcılık kastıyla

hareket ettiği kanaatine varıldı. Marmaris
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Muğla Ağır

Ceza Mahkemesine gönderilen fezlekede,
Zeynep A.’nın "Zincirleme şekilde nitelikli
dolandırıcılık" suçundan 3 yıl 9 aydan 17

yıl 6 aya kadar hapsi istendi. Şüphelinin 22
kişiyi toplam 8.5 milyon TL ve 90 bin dolar
dolandırdığı iddia ediliyor. Öte yandan Zey-
nep A.’dan otel rezervasyonu satın alıp otel
kapısında kalarak mağdur olan vatandaşla-
rın da ayrıca suç duyurusunda bulunduk-

ları öğrenildi.

Vatandaş 
kapıda kaldı

Esenyurt'ta bir depodan lastik çalarken fark edilen 3 hırsız, polis
tarafından takibe alındı. Kaçarken polis aracına çarpan ve
kaldırıma çıkan şüpheliler, bir süre sonra aracı bırakarak kaçtı

Olay, saat 22.00 sıra-
larında Barbaros Hay-
rettin Paşa Mahallesi

2300 Sokak'ta meydana geldi.
İddiaya göre, içerisinde 3 kişinin
bulunduğu 34 SP 8209 çalıntı
plakalı hafif ticari araç, sokak
üzerindeki bir depoya yanaştı.
Deponun önündeki otomobil
lastiklerini çalarak araçlarının
bagajına koymaya başlayan
şüpheliler, çevredeki bir vatan-

daş tarafından fark edilerek so-
kaktan geçen bir polis ekibine
bildirildi.

Polisler arıyor

Polisler ekibi olay yerine geldiği
sırada ise onları fark eden şüp-
heliler, araçlarına binerek hızla
uzaklaştı. Şüpheliler, 2303 so-
kağa doğru ilerlerken bir süre
polis tarafından takip edildi.
Polis ekipleri şüphelileri durdur-

mak için birkaç kez ateş etti.
Şüpheliler önce ekip aracına ar-
dından ise kaldırıma çarparak
durdu. Kazadan sonra araçtan
inen 3 şüpheli boş araziye doğru
koşarak kayıplara karıştı. So-
kağa trafik polisi ve olay yeri in-
celeme ekipleri gelerek çalışma
yaptı. Aracın asıl plakası olan 34
DJP 193 ise aracın içinden çıktı.
Polisin hırsızları yakalamak için
çalışmaları sürüyor.  DHA

Arabayı bırakıp
KAçtılAr

Kaçak göçmenlere

geCit yoK
Avcılar'da cipten indikten sonra ara sokaklara giren 18 kaçak göçmen polisin
çalışmasıyla yakalanmıştı. Sosyal medyada da paylaşılan görüntüleri inceleyen
ekipler, para karşılığında şüphelileri sınır illerinden İstanbul'a getirip, buradan
Edirne Lalapaşa'ya götüreceğini belirlediği 2 şüpheliyi de yakaladı

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve

Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü
ekipleri, sosyal medyada paylaşılan
bir görüntüde bir cipten çok sayıda
kaçak göçmen indiğini gördü. Vi-
deoyu inceleyen ekipler, olayın Avcı-
lar’da gerçekleştiğini saptadı.
Bunun üzerine belirledikleri adrese
operasyon düzenleyen polis, 18 dü-
zensiz göçmen yakaladı. Ekipler,
göçmenleri Avcılara getiren kişi ya
da kişilerin de yakalanması için in-
celemelerine devam etti. Yapılan ça-
lışmalarda göçmenlerin indiği cipin

daha önce çok kez sınır illere gittiği
tespit edildi. A.A.A.’nın kullandığı
aracın kiralık olduğunu belirleyen
ekipler, aracı Esenyurt’ta durdurdu.
Araçtaki A.A.A. ve G.A. gözaltına
alındı. Emniyete götürülen şüpheli-
ler burada polise kaçak göçmenleri
sınırdan aldıklarını, ücret karşılı-
ğında Edirne Lalapaşa götürmek
için anlaştıklarını itiraf etti. Operas-
yonla yakalanan göçmenler sınır
dışı edilmek üzere İl Göç İdaresi
Geri Gönderme Merkezine teslim
edildi. Şüpheliler A.A.A ve G.A. ise
çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. DHA
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M erhaba sevgili okuyucular. Türkiye
turizm üzerinden yüksek bir gelir
elde edebilecek potansiyele sahip.

Ama bizim reklamımız oldukça az.
Ülkeye dışardan turist getirebilecek güce

sahibiz bence. Sadece potansiyeli dışarıya
etkili bir şekilde aktarmak gerekiyor.Bir
çok faktör aslında gelin biraz göz atalım.    

Türkiye'nin turizmin gelişimine katkıları
oldukça önemlidir. Coğrafi Konum
mesela,Türkiye, hem Avrupa hem de As-
ya'ya yakın bir konumda bulunur, bu da
farklı kültürlerden ve bölgelerden turistlerin

kolayca ulaşabilmesini sağlar. 
Zengin tarih ve kültürel mirasa sahibiz.

Türkiye, binlerce yıllık tarihi ve çeşitli kül-
türel mirasıyla dikkat çeker. İstanbul'un ta-
rihi bölgeleri, Kapadokya'nın peri bacaları
gibi yerler turistler için büyük ilgi çeker.     

Güzel doğa ve plajlar: Türkiye, muhte-
şem doğal güzelliklere sahiptir. Özellikle
Akdeniz ve Ege sahilleri, güzel plajları ve
deniz turizmi için ideal alanlar sunar.Tür-
kiye, farklı turizm türlerine ev sahipliği
yapar. Kültür turizmi, doğa turizmi, sağlık
turizmi, golf turizmi ve daha birçok turizm
türü ülkeye katkı sağlar.

Altyapı Gelişimi de iyi yönde ilerliyor.
Türkiye, turizme yatırım yaparak altya-

pısını geliştirmiştir. Oteller,
havaalanları ve ulaşım ağı, turist-
lerin rahat bir tatil deneyimi yaşamasına
yardımcı olur.

Tüm bu faktörler, Türkiye'nin turizm
sektörünün gelişimine büyük katkı sağlar ve
ülkeyi uluslararası turistler için popüler bir
destinasyon haline getirir.   

Türkiye'nin turistik şehirleri ve turistik
aktiviteleri oldukça çeşitlidir. İşte bazı 

örnekler verelim İlk örnek İstanbul olsun.
Tarihi yerler, müzeler, Kapalıçarşı alışverişi,
Boğaz turu, Topkapı Sarayı ziyareti gibi 
birçok aktiviteye ev sahipliği yapar.

Antalya’yı unutmayalım plajlar, tarihi 
kalıntılar, golf sahaları, denizaltı turları gibi
birçok aktivite sunar. Kapadokya Sıcak hava
balonlarıyla manzaraların keyfini çıkarabilir-
siniz. Bodrum, güzel plajlar, gece hayatı,
Bodrum Kalesi, su sporları gibi aktiviteler
sunar.

Pamukkale, traverten terasları ve antik
Hierapolis kenti ziyaret edilebilir.      

Efes Antik Roma dönemine ait kalıntıları
görmek için popüler bir yerdir..

Karadenizimizi unutmamalıyız. Karadeniz

kıyısında, doğal güzellikleri, Sumela Manas-
tırı gibi tarihi yerleri görmek için gidilebilir.
Deniz ve su sporları da etkili turizm faktörü-
dür. Dalış, yelken, rüzgar sörfü ve daha faz-
lası Türkiye'nin sahil bölgelerinde popülerdir.     

Yemek turizmi Türk mutfağı zengin ve çe-
şitlidir. Yerel yemekleri tatmak için restoran-
lar ve pazarları ziyaret edebilirler. Bu sadece
birkaç örnek, Türkiye'nin her bölgesinde
farklı turistik aktiviteler ve güzellikler 
bulunmaktadır. 

Hangi şehri ziyaret etmeyi düşündüğünüze
bağlı olarak farklı deneyimler yaşayabilirsiniz
ve yaşatabilirsiniz.      

Ülkemizin kıymetini bilelim okuyucularım,
ülkemiz cennetten bir köşe.

Turizmin önemi 

Nâzım Hikmet 
şiirlerle anıldı

1 belediye
işçisi öldü!

Ataşehir Belediyesi’nin bu yıl 5.’sini
düzenlediği “Uluslararası Nâzım
Hikmet Şiir Günleri” sona erdi. Ata-
şehir Amfili Park ve Buhara Parkı
ile Büyükada Taş Mektep’te düzen-
lenen şiir, müzik, sergi ve söyleşi
dolu etkinlikler dört gün sürdü

Beykoz Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü'ne ait araç başka bir
araçla çarpıştı. Çarpışmanın etki-
siyle 1 belediye işçisi hayatını
kaybetti, 4 kişi yaralandı

ataşehir Fetih Mahallesi’ndeki Bu-
hara Parkı’nda gerçekleşen etkinlikle-
rin son gününde; Prof. Dr. Baki

Asiltürk, Buket Uzuner, Osman Bozkurt ve Alâ-
ettin Bahçekapılı’nın yaptıkları konuşmalar şiir-
severler tarafından ilgiyle izlendi. Etkinliklerin bu
yılki onur konuğu Ataol Behramoğlu'nun Haluk
Çetin'in gitarı eşliğinde sunduğu şiir dinletisi
büyük beğeni topladı. Ayrıyeten Alâettin Bahçe-
kapılı'nın, Nâzım'ın 50. ve 60. ölüm yıldönü-
münde Nâzımseverlere yazdırdığı mektuplardan
oluşan “Ağaçlar Nâzım İçin Mektup Açtı” sergisi
de etkinliğe renk kattı.

Ünlü isimler katıldı

Festival Direktörlüğünü Şair Haydar Ergülen’in
yaptığı ve Ataol Behramoğlu'nun onur konuğu
olduğu Şiir Günleri’nin konukları arasında;
Şükrü Erbaş, Ahmet Telli, Buket Uzuner, Ce-
medloma, Güler Kalem, Aytekin Karaçoban,
Soner Demirbaş, Arzu Altunbulak, Reha Yün-
lüel, Nebih Nafile, Yalın Gündüz, Enis Akın,
Gülümser Çankaya, Mehmet Şimşek, Özgün
Enver Bulut, Erkan Irmak, Alâettin Bahçekapılı
ve Prof. Dr. Baki Asiltürk yer aldı. Etkinliklere
konuk ülke Fransa’dan da Claire Lajus, Vincent
Calvet, Sylvain Cavailles ve Lætitia Gaudefroy
Colombot katıldı. HABER MERKEZİ

riva’da Beykoz Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğü'ne ait araç başka
bir araçla çarpıştı. Çarpışmanın et-

kisiyle 1 belediye işçisi hayatını kaybetti, 4 kişi
yaralandı. Olay, bu sabah saatlerinde mey-
dana geldi. Riva yönünde ilerleyen Beykoz
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne ait
araç başka bir araçla çarpıştı. Beykoz Beledi-
yesi'ne ait araçtaki yolculardan temizlik gö-
revlisi Pınar Temel hayatını kaybederken, 3
kişi de yaralandı. İlk müdahaleleri olay ye-
rinde yapılan 4 yaralı hastaneye kaldırıldı

Zeytinburnu’nda öğrenciler
yeni eğitim ve öğretim yılının
ilk günü rengarenk görüntü-

lerle ders başı yaptı. Zeytinburnu Cela-
lettin Gözüsulu İlköğretim Okulu’nda
düzenlenen 2023 – 2024 Eğitim Öğre-
tim Yılı Açılış Töreni’ne Belediye Baş-
kanı Ömer Arısoy ve İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ali Yeşilyurt da katıldı. Öğren-
cilerin heyecanına ortak olan Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Onlarla birlikte bizler de neşeli, heye-
canlı ve mutluyuz. Bütün çocuklarımıza
yeni eğitim öğretim yılında başarılar di-
liyorum. dedi. 

Kaba inşaat sürüyor

Zeytinburnu Belediyesi’nin çocukların
ve gençlerin eğitimi için yaptığı çalışma-
lar hakkında konuşan Başkan Arısoy,
2019’dan bugüne; Reşat Tardu Orta-
okulu, Sümer İmam Hatip Lisesi,
Fatma Süslügil İlkokulu, Ayhan Şahenk
Ortaokulu, Zeytinburnu Anadolu Kız
İmam Hatip Lisesi, Merkezefendi İlk-
okulu, Reşat Tardu Anaokulu, Fatma
Süslügil Anaokulu, Büyükyalı Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yapımını
gerçekleştirdiklerini, Cevizlibağ Mesleki
Eğitim Kampüsü’nde 3 Mesleki Teknik
Anadolu Lisesi, Şehit Büyükelçi Galip
Balkar, Zeytinburnu Mesleki ve Teknik
Anadolu Liseleri ile Mehmet İhsan
Mermerci Turizm Otelcilik Lisesi’nin de
inşasının devam ettiğini belirtti. Öte

yandan Seyitnizam Ambarlar Caddesi,
Merkezefendi Sabri Obenik Sokak’ta
birer, Maltepe Askeri Fırın Sokak’ta ise
ismi konulmayan 2 okulun kaba inşaatı-
nın sürdüğünü, Maltepe 332 Sokak’ta
ise bir başka okulun inşaatına da kısa
süre içinde başlayacağını, deprem riski
nedeniyle yenilenmesine karar verilen
Saniye Sezgin Elmas İlkokulu ve Trisad
Triko Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nin de tahliyelerinin tamamlandı-

ğını sözlerine ekledi.  

13 milyon TL harcadık

Yaz dönemi boyunca okulların bakım ve
onarımına 13 milyon TL’den fazla bütçe
ayırdıklarını dile getiren Başkan Arısoy, “İl-
çemizde 11 okulda iç cephe, 4 okulda dış
cephe boyaması yapıldı. Toplam 45 okulda;
peyzaj, izolasyon, asfalt, spor alanı, elektrik,
tesisat gibi ihtiyaç duyulan her türlü bakım,
onarımı tamamladık. Okullarımızdaki bir

diğer önemli mesele de temizlikti. Önemli
bir bütçe ve personel ayırıyoruz bu işe. Yıl
boyunca okullarımızın temizliğini yapan bir
temizlik timimiz var. İlçemizde bulunan 54
devlet okulunun, her ay iki kez olacak şe-
kilde iç mekân ve genel temizliği yapılıyor.
Kâğıt havlu, tuvalet kâğıdı, sıvı sabun gibi
temizlik malzemesi ihtiyaçları için de okulla-
rımıza destek veriyoruz. Bu işler için son 4
buçuk yılda yaklaşık 5 milyon TL harcadık”
dedi. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Celalettin Gözüsulu İlkokulu’nda düzenlenen 2023 – 2024 eğitim öğretim yılının açılış töreninde konuşan Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, 2019 yılından bu yana 9 yeni okulun açılışını yaptıklarını, 10 yeni okulun yapımı devam etiklerini söyledi

İlçeye 9 yeni okul yaptık

Serap Şahİn
serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Meclisi eylül ayı
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda grubu adına söz
alan MHP Grup Başkanvekili
ve Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Değirmen-
köy’de imar planında mez-

baha alanı olarak ayrılan, geçmiş
dönemlerde mezbaha olarak kullanılan ve
mezbaha olarak kullanılması amacıyla Si-
livri Belediyesi mülkiyetinden İBB’ye geçen
alanın İBB tarafından bir işletmeye depo
olarak kiraya verilmesi kararını değerlen-
dirdi.

Az sonra, çok yakında!

İBB’nin Değirmenköy’deki mezbaha arazi-
sini ticari amaçla kiraya verme kararını de-
ğerlendiren Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Ya arkadaşlar 4 buçuk yıl oldu
size İstanbullu görev vereli farkında mısı-
nız? Görev sürenizin bitmesine de sadece 6
ay kaldı. Siz hâlâ ‘Az sonra, yakında, çok
yakında’ diyerek hayvancıyı ve köylüyü
hem oyalıyorsunuz hem de onları cezalan-
dırıyorsunuz. Bu çiftçiye, köylüye, hayvan-
cıya yaptığınız muamele, bizlere yaptığınız
muamele sizce Allah’tan reva mı? Bir tane-

sini işletmediniz, açmadınız, ihaleye de çı-
karmadınız. Lakin Gümüşyaka’da yaklaşık
7 bin metrekare bir mezbahanın olduğu ar-
sayı bu meclise getirdiniz. Dediniz ki ‘Bu-
rada bir mezbaha ihtiyacı yok, buraya
İETT garajı yapacağız.’ Bu birinci ko-
nuydu. Ama bakın esas daha acısı, daha
hukuksuzu, daha adaletsizi geliyor. Şimdi
onu anlatacağım size” dedi. 

Kiraya veremezsiniz!

“Geçtiğimiz günlerde Değirmenköy mez-
baha binası ve arsasıyla ilgili encümene bir
ihale kararı getiriyorsunuz. İhale için encü-
menden karar çıkarıyorsunuz” diyen Yıl-
maz, “İBB’nin resmî sitesinden okuyorum:
‘Silivri ilçesi Değirmenköy Mahallesi, 364
ada 67 parsel sayılı taşınmazda bulunan
475 metrekarelik yapıların depo olarak 3 yıl
boyunca ihaleye çıkarılması.’ Siz nasıl olur
da Silivri Belediyesi mülkiyetinden İBB’ye
mezbaha arsası olduğu için geçen bir yeri
amacına uymayan şekilde depo olarak ki-
raya verirsiniz? Bunun cevabını bana kim
verecek çok merak ediyorum. Hani halkçı-
lık altı okun umdelerinden biri. Köylere git-
tiğinizde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
‘Köylü milletin efendisidir’ sözünü diliniz-
den düşürmüyorsunuz. Peki Değirmen-

köylü bunu size sorduğunda ne cevap vere-
ceksiniz? Siz mezbaha olduğu için size
geçen bir arsayı, Silivri Belediyesinin arsa-
sını bir depoya, bir ticarethaneye kiraya ve-
remezsiniz! Lafa gelince tarım bitti,
hayvancılık bitti öyle mi? E peki siz şu an
hayvancılığa zarar veren bir kiralamaya
imza atmıyor musunuz? Siz böyle pozis-
yon almaya devam edebilirsiniz ama biz
Cumhur İttifakı olarak köylünün, çiftçinin,
kırsalın hakkını, hukukunu şu an yaptığı-
mız gibi savunmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

Pes etmek yok

Köylülere destek olmaya devam edecekle-
rini belirten Volkan Yılmaz, “Onlarla bir
ve beraber olmaya, onlarla beraber yol yü-
rümeye ve onların arkasında durmaya
devam edeceğiz. Ben buradan şunu ifade
etmek istiyorum; siz mezbaha yapmaya-

cak olabilirsiniz. Bana da mezbaha yap-
mamam için her türlü engeli çıkarabilirsi-
niz. Ben mezbaha yapma konusunda ve
bu iradede size ‘pes’ demeyeceğim. Pes
etmek yok. O mezbahayı ben Silivri’ye gö-
receksiniz eninde sonunda yapacağım.
Açılışa sizi de davet edeceğim, Ekrem
İmamoğlu’nu da de davet edeceğim. O
mezbahayı Silivri’ye yapacağız. 5 bin met-
rekare kapalı alan yapılabilecek en kıy-
metli arazimizi Tarım Bakanlığına tahsis
edeceğiz. Orada bir mezbaha yapılacak.
Et Balık Kurumunun depolama tesisi yer
alacak. Ama orada en önemlisi Silivri’nin
Çatalca’nın köylerinde Et Balık Kurumu-
nun deposunda kesilmek ve depolanmak
üzere alım garantili hayvancılık projesi
üzerinde çalışıyoruz. Çok yakın zamanda
inşallah bu müjdeli haberi de Silivri’deki
ve İstanbul’daki hayvancılarımızla 
paylaşacağız” açıklamasını yaptı. 

selvi
sarıtaç

ÖZEL HABER

İBB Meclisi eylül ayı toplantısında konuşan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, İBB’nin Değirmenköy’deki mezbaha
alanını depo olarak kiralama kararına çok sert tepki gösterdi.
“Siz nasıl olur da Silivri Belediyesi mülkiyetinden İBB’ye 
mezbaha arsası olduğu için geçen bir yeri amacına 
uymayan şekilde depo olarak kiraya verirsiniz?” diyen Yılmaz,
“Bu çiftçiye, köylüye, hayvancıya yaptığınız muamele, bizlere
yaptığınız muamele sizce Allah’tan reva mı?” diye sordu

ALLAH’TAN
REVA MI!



Ş ile Belediyesi, borç yü-
künden kurtulmak için
19 Temmuz’da Balıbey

Mahallesi’nde 200 milyon tu-
tarında villa imarlı arazilerini
satışa çıkardı. Belediye satış-
tan gelen paranın büyük bir

bölümünü yine kültür sanat etkinlik-
lerine harcayacak. Hazine ve Maliye Balanı
Mehmet Şimşek’in kamu kurumlarına gön-
derdiği tasarruf genelgesini umursamayan
Şile Belediyesi’nin kültür sanat etkinliklerine
20 milyon gibi bir para harcaması dikkat
çekti. 

2 firma katılabildi

25 Ağustos 2023 tarihinde “Kültür ve Sanat
Organizasyonları Hizmet Alımı” başlığıyla
yapılan ihalenin yaklaşık maliyeti 26 milyon
olarak belirlendi. Açık usulle yapılan iha-
lede rekabeti ortadan kaldırmak isteyen be-
lediye, şartnameye “Ekonomik açıdan en
avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki
unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir”
maddesini ekledi. 6 şirketin ilgi gösterdiği
ihaleye bu madde sayesinde sadece 2 firma
katılabildi. 2022 yılındaki kültür sanat etkin-
likleri ihalesini kazanan Elvan Reklam isimli
firmanın verdiği 20 milyon 317 bin liralık
teklifi kabul eden belediye şirketle 1 Eylül
2023 tarihinde sözleşme imzaladı. Yapılan
sözleşme 2024 yılının eylül ayında son bu-
lacak. Belediye böylece şirketin seçimlerden
sonra da belediyede etkinlik yapmasını sağ-
lamış oldu.

Festivaller diyarı Şile!

2017 yılında 2 milyon 408 bin liralık iha-
leyle Şile Belediyesi’yle tanışmış olan
Elvan Reklam, adeta belediyenin gediklisi
oldu. 2017 yılından beri belediyeden her
yıl ihale alan şirket, bir yıl içerisinde Şi-

le’de birbirinden ilginç festivalleri organize
edecek. 10 Eylül 2024 tarihine kadar bele-
diyenin 10 temel atma, 10 açılış, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı kutlama organizas-
yonu, Şile Palamudu Festivali, Kum Zam-
bağı Festivali, Tohum ve Yerel Ürünler
Şenliği, 100 yılda 100 fotoğraf şenliği, İki
tane Fotosafari Şile organizasyonu, 37
konser, 64 yetişkin ve çocuk tiyatro göste-
risi, karne organizasyonu, sokak müzik-
leri, 30 adet özel gün kutlamaları, 6 bin
adet puzzle, 10 bin adet şapka, bin adet
porselen tabak satın alınacak.
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İmkansız diye bir şey yok!
Sedef Çelik'e 4 yıl önce lenfoma teşhisi konuldu. Eşi Muhammet Doğuş Çelik ele ele verip kanserle mücade-
len eden çift, hastalığı yendi. Geçtiğimiz aylarda kızları Nehir Hafsa'yı kucağına alan anne Çelik, "Çok zorlu
yollardan geçtik ama sonunda böyle bir güzelliğe kavuştuğumuz için tüm yaşadıklarımızı unuttuk" dedi

İstanbul'da yaşayan Sedef
Çelik 2019 yılında hızlı zayıf-
lama, iştahsızlık ve mide bulan-

tısı gibi şikayetlerle doktora gitti. Kan
tahlilleri, ultrason, MR görüntüleri değer-
lendirildi, endoskopi yapıldı ve hiçbir sorun
olmadığı söylendi. Zaman içerisinde boy-
nunda da bir şişlik oluşan Sedef Çelik'e
arka arkaya biyopsi yapıldı. Problemin ne
olduğunu öğrenebilmek için gitmediği dok-
tor kalmayan Sedef Çelik'e verem teşhisi
konuldu. 6 ay boyunca verem tedavisi
gördü ve sayısız ilaç aldı. Şikayetleri son
bulmayan Sedef Çelik son olarak göğüs
hastalıkları hastanesine gitti ve ciğerinden
alınan bir parçanın sonucuna göre aslında
verem değil lenfoma olduğunu öğrendi.
Hastane bahçesinde annesine sarılıp daki-
kalarca ağladı. Tedavi süreci başladı, dok-
torlar kemoterapinin vereceği zarara karşı
"yumurtalarını dondurabilirsin" dedi ama
önceliği hızlıca tedaviye başlamak oldu.
İlerleyen yıllarda çocuk sahibi olmasının
zor bir ihtimal olduğunu öğrenen Çelik o
dönemde sevgilisi, şu an ise eşi olan Mu-

hammet Doğuş Çelik'le konuşup ayrılmak
istediğini söyledi. Muhammet Doğuş Çelik
ise bu düşüncenin aksine, bir an önce aile-
siyle tanışıp tedavi sürecinin her anında ya-
nında olacağını söyledi. "Birlikte her
zorluğun üstesinden gelebiliriz" diyerek
mücadeleye başlayan çift, kanseri yendi.
Zor günleri geride bırakarak 2021 yılına ha-
yatını birleştiren çift çocuk hayalleri kurar-
ken Sedef'in yumurta rezervlerinin çok
azaldığını öğrendi. Tüp bebek tedavisine
başlanmak için Bahçeci Tüp Bebek Mer-
kezi doktorlarından Doç. Dr. Özkan Özda-
mar'ın kapısını çalan Çelik'e kişiye özel
tedavi uygulandı. Başarılı geçen hamilelik
sürecinin ardından kızına kavuşan Sedef
Çelik, “Hastalığımı öğrendiğimde başıma
neler gelecek diye düşündüm ama sonra
hastalığımı unutup çocuğumun olmama
ihtimaline odaklandım, çünkü benim en
büyük hayalim bir kızımın olmasıydı. O
günlerde ailemin yanı sıra en büyük destek-
çim Muhammet Doğuş oldu. Yaşadıkları-
mızı bir biz bir Allah bilir. Hastalığı
atlattıktan sonra tüp bebek tedavimiz baş-

ladı. Özkan hocayla tanıştığımız an tedavi-
nin olumlu sonuçlanacağını hissettim ve ilk
denememizde anne-baba olduk çok şükür.
Buralara zorlu yollardan geçerek ulaştık
ama pes etmedik. Hamile olduğumu öğ-
rendiğimde inanamadım, ellerim titremeye
başladı. Anne olduğum gün ise hayatımın
en güzel anlarından biriydi. Dondurulmuş
bir embriyomuz var, ilerleyen yıllarda kızı-
mıza kardeş düşünebiliriz" diye konuştu.

Gebelik şansı var

Çelik çiftinin mucizesine
kavuşmasını sağlayan
Doç. Dr. Özkan Özda-
mar, kişiye özel uygula-
nan tedavi sürecine
ilişkin, "Hastamız bize
başvurduğunda daha
önce geçirmiş olduğu 12
kür kemoterapiye bağlı
olarak düşük yumurtalık
rezervi söz konusuydu.
Tedavi öncesi hazırlıkla-
rını tamamladıktan sonra

tüp bebek tedavisine başladık. Hastamıza
düşük yumurtalık rezervine uygun tedavi
protokolü verdik. Bu süreçte hastamızdan
güzel ve sağlıklı yumurtalar elde ettik. Bun-
ların laboratuvardaki döllenme sürecinde 2
adet 5. gün embriyosu elde ettik. Bu embri-
yolardan bir tanesini taze embriyo transferi
protokolüyle hastamıza transfer ederken
diğer embriyomuzu dondurarak sakladık.
Transfer ettiğimiz embriyo güzel bir şekilde

anne rahmine tu-
tundu. Hastamız da
güzel bir gebelik sü-
reci geçirdi ve bebe-
ğini sağlıkla kucağına
aldı. Lenfoma veya
diğer kötü huylu has-
talıkları olan hastala-
rımızın ister
kemoterapi ister rad-
yoterapi veya bunların
birleşimini aldıktan
sonra dahi gebelik
şansları devam et-
mektedir."  DHA

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Mİllİ Saraylar Başkanlığı tarafından,
Dolmabahçe Sarayı'nın dış bölü-
münde yer alan, Saltanat Kapısı'nın

da bulunduğu, 770 metrelik orijinal duvarla-
rında nisan ayında çalışma başlatılmıştı. Çe-
şitli sebeplerle zamanla tahrip olan üst
harpuşta örtüsü ve duvarların bazı bölümleri-
nin su alması sebebiyle başlayan çalışmada,
duvarın üst bölümünde yer alan kiremitlerin
de restore edileceği aktarıldı. Restorasyon uz-
manlarının, duvarlarda yer alan tahrip olmuş
bölümleri belirleyerek, hasar görmüş ve çatla-
mış bölümlere özel enjeksiyonlar uyguladığı,
dış sıvanın büyük bir bölümünde ise geleneksel
bir harç karışımı olan Horasan harcı kullanıl-
dığı öğrenildi. Geniş bir kısmı, tarihi çınar
ağaçlarıyla bilinen Dolmabahçe Caddesi'nde
devam eden restorasyon çalışmalarının Ekim
ayının sonunda tamamlanacağı öğrenildi.
Milli Saraylar Restorasyon Dairesi Başkanı
Gökşen Yılmaz restorasyon ile ilgili bilgi verdi.

Duvarlarla çevrili

Gökşen Yılmaz, “Dolmabahçe Sarayı 1856 yı-
lında Sultan Abdülmecid döneminde inşaatı
tamamlanmış bir yapıdır. Döneminin sosyal ve
sanatsal etkinliklerini, değişimlerini kültürel
yansımalarını mimari olarak da içinde barındı-
ran bir yapıdır. Batılılaşma döneminin 19. yüz-
yılda yoğunlaştığı bir dönemde Boğaziçi
Sahili'nde bir prestij sarayı olarak inşa edilmiş-
tir. Aynı zamanda kentin hızla büyüyen silüe-
tinde de değişime neden olmuştur. Topkapı
Sarayı'nda zamanla ihtiyaçlara göre genişleyen
bir yapılar topluluğu söz konusuyken, aksine
Dolmabahçe Sarayı'nda önceden planlanan
tamamen ihtiyaç dahilinde yapılmış bir ana
yapı, yüksek duvarlarla çevrili bir yapı, mimari
bütünlüğe sahiptir. Dolmabahçe Sarayı deniz
tarafından yine Sanayi Devrimi'nin güzel yan-
sımalarından olan zarif demir döküm parmak-
lıklarla çevriliyken, kara tarafından ise 770
metre uzunluğunda ve 6 metre yüksekliğinde
duvarlarla çevrilidir" dedi.

Boya ile sona erecek

Yılmaz, “Bugün buradaki çalışmanın nedeni,
üst harpuşta örtüsündeki hasarlı olan yerleri
onarmaktı. Hemen arkasından sıva ve duvar-
daki çatlakları gidermek amacıyla sıva raspa-
sına devam ettik. Daha sonra moloz taş
duvarları toz ve kirden arındırmak için saf su
ile yıkama yaptık. Horasan harcı ile doldurma
ve güçlendirme çalışmalarına devam ettik.
Akabinde ise boya ile sona erdirmeyi planlıyo-
ruz" diye konuştu. Horasan sıva dolgusu ile
çalışmaların sürdüğünü belirten Yılmaz, “
Nisan ayı gibi başlamıştık çalışmalarımıza,
Ekim'in sonuna doğru da çalışmalarımızı bitir-
meyi planlıyoruz. Duvarlar elbette orijinalinde
ne ise, aynı şekilde projemizdeki gibi devam
edilecek. Sadece bakım ve onarımı gerçekleşti-
rilmiş olacak, farklı bir şey ile karşılaşılmaya-
cak. Sarayın yapımından itibaren var olan
duvarlar, söylediğim gibi, Topkapı Sarayı'nın
aksine burada farklı bir şekilde yorumlanan
çevre duvarları söz konusu. Zaten, zaman
zaman Milli Saraylar Restorasyon Daire Baş-
kanlığı olarak bakım ve onarım çalışmalarını
yürütmekteyiz" şeklinde konuştu. DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında, Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı'ya hakaret
içerikli söylemlerde bulunduğu iddiasıyla açılan davada, mahkeme beraat kararı verdi

Ekim sonunda
tamamlanacak

İMAMOĞLU BERAAT ETTİ

ADRESE TESLIM
SARTNAME!

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu
hakkında, 25 Ekim 2022 tarihinde

Tuzla’daki 'İleri Biyolojik Arıtma Tesisi 3.
Etap Açılışı Programı'nda yaptığı konuş-
mada, Tuzla Belediye Başkanı Sadi Yazıcı'ya
hakaret ettiği iddiasıyla "Kamu görevlisine
alenen hakaret" suçundan açılan davada
mahkeme kararını açıkladı. Konuşmanın si-
yasi eleştiri içerdiğine hükmeden mahkeme,

beraat kararı verdi. İddianamede, İmamoğ-
lu'nun 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası ile ceza-
landırılması talep edilmişti. İstanbul Anadolu
16. Asliye Ceza Mahkemesi 6 Eylül 2023 tari-
hinde İmamoğlu hakkında beraat kararı verdi.

Gerekçe açıklandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun davaya
konu olan konuşmasının tamamı incelendiği
hakaret iddiası olarak gösterilen sözlerin

Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı’ya yöne-
lik olmadığını belirten mahkeme, konuşma-
nın siyasi eleştiri niteliği taşıdığına hükmetti.
Mahkeme kararında, “her ne kadar sanık
hakkında hakaret suçu işlediği söz edilerek
cezalandırılması talebiyle kamu davası açıl-
mış ise de; sanığın üzerine atılı suçu işleme-
diği anlaşıldığından CMK’nun 232- 2-b
maddesi uyarınca beraatine karar 
verilmiştir” denildi.

Şile Belediyesi’nin kültür ve sanat etkinlikleri organizasyon ihalesi tanıdık isme gitti. İhalede rekabet olmasın diye şartnameye
“Fiyat dışı unsurlar” maddesi eklendiği görüldü. Böylelikle ihaleyi az teklif veren değil puanı yüksek olan şirket kazandı. Geçti-
ğimiz yıl Şile Belediyesi’nden 11 milyonluk ihale kazanan Elvan Reklam isimli şirket bu ihalenin de sahibi oldu. Firma sahibi
Mehmet Yıldırım, verdiği bir röportajda, “Boş zamanlarımda tekneye biniyorum. Ferrari aldım” açıklamasını yapmıştı

REKABET
ORTADAN

KALKTI

ERTELEDİKLERİMİN ACISINI ÇIKARIYORUM!
Merkezi Sancaktepe’de bulunan Elvan Reklam,
AK Partili belediyelerden aldığı ihalelerle bilini-
yor. Şirket sahibi Mehmet Yıldırım,
bir magazin sitesine verdiği röpor-
tajda, “Denizi çok seviyorum bu
yüzden bir tekne satın aldım. Tekne
de vakit geçiriyorum dostlarımla,
Adalar'a gidiyoruz. Sonra da bir
Ferrari satın aldım. Aslında bunca
yıl yapmak isteyip de biraz ertele-
diklerimin acısını çıkarıyorum” de-
mişti. Elvan Reklam’ın 2017 yılında

Beşiktaş Belediyesi’nden 15 milyonluk ihale al-
ması da günlerce konuşulmuştu. Yıldırım’ın şir-

keti, Sancaktepe Belediyesi'nin
reklam, tanıtım, dijital baskı hizmeti
için 2021 yılında düzenlediği ihaleyi
1 buçuk milyon liraya, 2020'de 2.8
milyon liraya, 2019'da 2.3 milyon li-
raya, 2018'de 3.3 milyon liraya,
2017'de 1.8 milyon liraya, 2016'da
1.5 milyon liraya, 2015'te 840 bin
TL'ye, 2014'te 1.8 milyon liraya,
2013'te ise 2.1 milyon liraya almıştı.

Dolmabahçe Sarayı'nın dış
bölümünde yer alan
Saltanat Kapısı'nın da
bulunduğu duvarlarda
restorasyon çalışması
devam ediyor. Restorasyon
sürecinin ekim ayı sonunda
tamamlanacağı öğrenildi
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UlUslararası Alışveriş
Merkezleri Konseyi'nin
(ICSC) yaptığı Z Kuşağı

Tüketicisinin Yükselişi anketi, bu kuşa-
ğın internet alışverişlerinde müşteri geri-
bildirimlerini yorumlardan izlediklerini,
fiyat karşılaştırması yaptıklarını, anlık
indirimleri takip ederek fırsatlar yakala-
dıklarını ve kaliteli ürünleri daha kolay
ayırt edebildiklerini ortaya koyuyor.
Özellikle Y ve Z kuşaklarına hitap eden
iyim markası Shout'un Kurucusu Recep
Sabri Korkmaz, Z kuşağının moda bek-
lentilerini değerlendirirken, 2024 yılı

sokak modasıyla ilgili ipuçları da verdi.
Korkmaz, "Z kuşağı modayı sosyal
medyadan takip ediyor. Bu kuşağın ilgi-
sini çekmek için sürekli yeni moda
trendleri yaratmak gerekiyor" dedi.

Yeni mode trendleri 

ICSC'in anketine göre, Z kuşağının
yüzde 95'i internetten alışveriş yapmayı
tercih ediyor. İnternet alışverişlerinde ra-
hatlık ve hız için ekstra ödeme yapmayı
kabul edenlerin oranı yüzde 48 olarak
belirtiliyor. Alışverişlerinde yüzde 85'i
Tiktok, Instagram gibi sosyal medya

platformlarından etkilendiklerini belir-
ten gençlerin yüzde 54'ü ise markaların
internet sitelerini inceleyerek ürün satın
alıyor.  Recep Sabri Korkmaz, “Z kuşa-
ğının günlük yaşama ekonomik olarak
adapte olmasıyla sektörlere yön ver-
meye de başladığını söyleyebiliriz. Sür-
dürülebilir ürünleri önemseyen Z
kuşağı aynı zamanda genel olarak eğ-
lence, sosyal medya, moda ve daha faz-
lasını yıldırım hızıyla tüketiyor. Z
kuşağının ilgisini çekmek için sürekli
yeni moda trendleri yaratmak gereki-
yor" diye konuştu. DHA

Shout'un Kurucusu Recep Sabri Korkmaz, Z kuşağının moda beklentilerini değerlendirirken, 2024 yılı sokak modasıyla ilgili ipuçları da verdi.
Korkmaz, “Z kuşağı modayı sosyal medyadan takip ediyor. Bu kuşağın ilgisini çekmek için sürekli yeni moda trendleri yaratmak gerekiyor” dedi

Z kuşağı modayı sosyal medyadan takip ediyor

C umhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanlığı’nın yayınladığı “Merkez
Yönetim Bütçe Gerçekleşmeleri ve

Beklentiler” raporuna göre son altı ay içeri-
sinde toplanan KDV (Katma Değer Vergisi)
yüzde 63, ÖTV (Özel Tüketim Vergisi) ise
yüzde 96 oranında arttı.  Toplumun büyük bir
kısmının ödediği vergilerden habersiz oldu-
ğunu ifade eden Ulaş İke, şu ifadeleri kul-
landı:  “Gelişmekte olan ülkeleri
incelediğimizde buralarda tüketim üzerinden
alınan vergilerin öne çıktığını görüyoruz.
Ancak toplumun ödediği vergilerden habersiz
olması, vergi yükü gerçeğinin arka sıralara
atılmasına neden oluyor. Bu durumu kamu
maliyesinde “mali anestezi” olarak tanımlıyo-
ruz. Mali anestezi, bireylerin mal ve hizmet
satın alırlarken fiyatın içerisinde gizlenmiş
olan vergiyi ödediklerinin farkında olmaması
durumudur. KDV’yi ele alacak olursak, satın
alınan bir ürünün vergisi fiyat içerisine gizlen-
diğinden dolayı ne kadar bir yük oluştuğunun
farkındalığı oluşmuyor. Satın alınan ürünün
fiyatı ayrı, KDV yükü ayrıca tahsil edilmiş ol-
saydı, ödediğimiz vergileri unutmamız çok da
mümkün olmayacaktı. Buradaki farkındalığı-
mız daha yüksek olacaktı diyebiliriz. Tür-
kiye’de dolaylı vergilerin, vergi gelirleri
içerisindeki payının arttığını, dolayısıyla tam
bir vergi adaletinin sağlanamadığı gerçeği or-
taya çıkıyor. Bu durumun sonucu olarak gelir
dağılımındaki olumsuzluklar da bundan pa-
yına düşeni alıyor.” 

Adaletsizlik sorunu derinleşiyor

Gelir miktarı gözetilmeksizin herkesin öde-
mesi gereken dolaylı vergilerin, düşük gelirli
bireylerin üzerinde adeta bir yük olarak kaldı-
ğını dile getiren İke, “Bu durum farklı gelir
grubundaki bireyler arasındaki adaletsizlik
sorununu daha da derinleştiriyor. Düşük ge-
lirli bireyler, yüksek vergi yükü nedeniyle daha
fazla mali zorluklarla karşılaşabiliyor. Bu aşa-
mada düşük gelirli bireyler, gelirlerinin önemli
bir kısmını vergilere harcamak zorunda kalı-
yor” ifadelerini kullandı.  

Gelir düzeyi dikkate alınmıyor

Dolaylı vergilerin, bireylerin gelir düzeyleri-

nin dikkate alınmadan üretim, tüketim gibi
ekonomik olaylara dayanan vergiler oldu-
ğunu da vurgulayan İke, “Dolaylı vergiler,
bireylerin gelir düzeyleri gözetilmeksizin alı-
nın vergilerdir. Irkı, dini, cinsiyeti, gelir du-
rumu, evli ya da bekar olması mülteci ya da
göçmen olması gibi herhangi bir özel mua-
mele söz konusu değildir. Verginin oluşma-
sına sebebiyet veren herkes verginin
mükellefi konumundadır. Türkiye’de
1985’te uygulamaya giren KDV, 2002 yı-
lında uygulamaya giren ÖTV dolaylı vergi-
lere örnek olarak verilebilir. Tüketim
harcamaları üzerinden alınan vergilerde, her
birey aynı miktarda vergi ödediğinden do-
layı, üst gelir grubuna mensup bireyler, ge-
lirlerinin daha az bir kısmıyla vergilerini
öderler. Bu noktada mükelleflerin gelirleri
azaldıkça, vergi yükleri daha da artar” diye
konuştu.   DHA

İnsanlar ödedİğİ
vergİden habersİz 
Son düzenlemelerden sonra yüzde 8 olan KDV oranının yüzde 10’a, yüzde 18 olan KDV oranının yüzde 20’ye yükselmesiyle 
genel bütçe gelirlerinin büyük bir kısmının vergilerden toplandığının altını çizen Vergi Uzmanı Ulaş İke, “Toplumun büyük bir kısmı
ödediği vergilerden habersiz. Bu durumu kamu maliyesinde “mali anestezi” olarak tanımlıyoruz. Toplumun ödediği vergilerden
habersiz olması, vergi yükü gerçeğinin arka sıralara atılmasına neden oluyor” açıklamasında bulundu

Suudi yatırımcıların
İlgİsİ canlanıyor
Bu yıl Riyad’da ilk kez düzenlenen Cityspace
Global fuarına katılan Aremas Gayrimenkul’ün
Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Arslan, “2023’te
yabancılara yapılan satışların düşük seyrettiği
gayrimenkul pazarında, Suudi Arabistan’ın 
adının öne çıkması bekleniyor” dedi

Yabancı yatırımcıların nabzını tutmak
amacıyla, 10-13 Eylül tarihlerinde Ri-
yad’da düzenlenen Cityscape Global’e ka-

tıldıklarını söyleyen Aremas Gayrimenkul Yönetim
Kurulu Başkanı Vedat Arslan, “Son yıllarda Dubai,
Abu Dhabi, Katar ve Suudi Arabistan başta olmak
üzere, Arap ülkelerinin Türkiye’ye ilgisi düşerken,
geçmişte büyük satışlar yaptığımız Suudi Arabistan
pazarının yeniden canlanmasını bekliyorduk. Bu yıl
ilk kez düzenlenen Cityscape Global 2023 Emlak,
Gayrimenkul, Yatırım Sektörü Fuarı’nın ilk gününde
Suudi yatırımcıların Türkiye'ye ilgisinin yeniden can-
lanmaya başladığını gördük. Hem yatırımcılar hem
de geliştiriciler, özellikle İstanbul, Bodrum ve Trab-
zon’a büyük ilgi gösteriyor” şeklinde konuştu.

Yabancılar ilgili

Vedat Arslan, “2010 yılında büyük ölçekli, seçkin
gayrimenkul projelerine satış ve pazarlama danış-
manlığı sunma vizyonuyla yola çıkan Aremas Gayri-
menkul olarak, Türkiye dışında Almanya, Dubai ve
Gürcistan’da ofislerimizle faaliyet gösteriyoruz. Kon-
sept geliştirmeden satış sonrası hizmetlere kadar
A'dan Z'ye hizmet verdiğimiz projelerin toplam bü-
yüklüğü yaklaşık 3 milyon metrekareye, satılabilir
ürün değeri ise 5,3 milyar dolara ulaştı. Yabancı yatı-
rımcıların nabzını tutmak amacıyla Cityscape Global
2023'te yerimizi aldık. Farklı coğrafyalardaki kap-
samlı portföyümüz sayesinde, Körfez ülkeleri başta
olmak üzere, dünyanın dört bir yanından gelen yatı-
rımcıları standımızda ağırladık. Fuarın sonuna kadar
yaklaşık iki yüz bin ziyaretçi bekliyoruz” ifadelerini
kullandı.

Bakan da ziyaret etti

Gördükleri ilgiden son derece memnun olduklarını
söyleyen Arslan, “Yoğun ilgi gören standımızda
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Üyeleri ile beraberindeki heyeti ağırladık. Sektör pro-
fesyonelleri ve iş insanlarının yanı sıra, kamunun da
fuara ilgi göstermesi bizim açımızdan son derece
önemli” dedi. Suudi Arabistan’ın ülke olarak dünya-
nın en büyük şantiyesine dönüştüğüne dikkat çeken
Arslan, sözlerini şöyle sonlandırdı: “Türkiye’deki
gayrimenkul geliştirici firmaların Suudi Arabistan'da
proje geliştirmesi için önemli talepler alıyoruz. Gayri-
menkul geliştirmek için hazır arsa stoku ve finans-
mana sahip Suudi pazarında, ülkemizin geliştirme,
inşaat ve satış konularındaki tecrübelerine ihtiyaç var.
Türk inşaat sektörü, Rusya ve Ukrayna’daki kayıpla-
rının telafisini Suudi Arabistan’da bulabilir.” DHAMORVEN

büyüyecek
Morven Yönetim Kurulu Üyesi İsameddin Bilir, mağaza sayısını 50'ye çıkararak
tasarım ürünlerini daha da geniş kitlelere ulaştıracağını açıkladı. Bilir, “1987'de
Hatay'da başlayan serüvenimize şu an 30 mağazamızla devam ediyoruz. Bu
sayıyı 2024 itibarıyla 50'ye çıkarmayı hedefliyoruz. Böylece, konforu ve şıklığı
birleştirdiğimiz ürünlerimizi daha geniş kitlelere ulaştıracağız” dedi

Morven'i Seydi Bilir ve
Abdurrahman Bilir ile bir-
likte kurduğunu ifade eden

İsameddin Bilir, “Bölgesel olarak çıktı-
ğımız yolda kısa sürede tüm Türkiye'ye
açıldık. Müşterilerimizden gördüğü-
müz yoğun ilgi üzerine 2008'de toptan
satıştan perakende sektörüne geçtik.
Şu anda ülkemizde 30 mağazamız
mevcut. İstanbul Merter'de bulunan
showroom aracılığıyla da 30'dan fazla
ülkeye ihracat yapıyoruz. Yeni atılımla-
rımızla mağaza sayımızı yükseltirken,
ihracat oranımızı da artırıp ekonomi-
mize daha fazla katkıda bulunmayı
planlıyoruz" diye konuştu.

Konfor ve şıklık birleşti 

Erkek giyiminde klasik ürünlerin geçer-
liliğini her zaman koruduğuna dikkat
çeken Bilir, “İş hayatında daha rahat
kıyafetlere ve aksesuarlara giderek bü-
yüyen bir ilgi var. Bu durumda, erkek-
lerin moda anlayışının değişmesinin
payı çok fazla. Müşteri davranışları-
mızdan hareketle, erkek modasında
konforun son dönemde akıma dönüş-
tüğünü görüyoruz. Günümüzde kon-
for ve rahatlık, modada yeni bir yer
edinmekle kalmayıp sektöre yön veren
unsurlar haline geldi. Bu dönüşüm,
hem yerel hem de uluslararası moda
markalarının koleksiyonlarında da
yankı buluyor. Erkek giyimde klasik

ürünler, geçerliliğini her zaman korur-
ken, rahatlığı ve şıklığı bir araya getiren
kıyafetler bu yılın trendi oldu. Biz de
farklı tarzlara hitap eden ürün yelpaze-
mizi erkek müşterilerimizin beğenisine
sunuyoruz. Takım elbiseden panto-
lona, gömlekten ayakkabıya, parfüm-
den kemere, kravattan monta kadar bir
erkeğin dolabında bulunması gereken
tüm ürünlerin satışını gerçekleştiren
Morven olarak, portföyümüzün yüzde
60'ını casual, yüzde 40'ını ise klasik
ürünler oluşturuyor. 29 yıllık deneyim
ve bilgi birikimimizle konforlu şıklığı
modanın standardı haline getireceğiz.
İlerleyen zaman diliminde, globaldeki
akımları da takip ederek yeni tarzlarla
erkek modasına yön vereceğiz" ifadele-
rini kullandı. DHA

Balıkçılar mezgit
bereketi yaşıyor
1 Eylül'de "vira bismillah" diyerek avlanmaya başlayan 
Karadenizli balıkçılar, kasalar dolusu mezgitle karaya dönüyor

Kentte hava aydınlanmadan denize açı-
lan balıkçılar, sezonun ilk günlerinde mez-
git ve barbunya avlıyor. Canik Balıkçı

Barınağı'ndan demir alan balıkçılar gün boyu açıkta
avlanarak gün kararmadan nasiplerine düşen ballık-
larla rıhtıma dönüyor. Genellikle mezgit ve barbunya
avlayan trol balıkçılarının ağlarına kalkan, istavrit,
tirsi, çinekop, çupra, zargana ve levrek de takılıyor.
Mezgitin kilogramı 100 lira, hamsinin 70 lira, barbun-
yanın 200 lira, zar-
gana ve istavritin ise
150 liradan tezgah-
larda yerini alıyor.
Kentte 3 nesildir balık-
çılık yapan bir aileden
gelen Fatih Malkoç,
AA muhabirine, se-
zona bereketli başla-
dıklarını söyledi.
Havaların biraz daha
soğumasıyla daha iyi

bir sezon geçireceklerini dile getiren Malkoç, "Şu an
mezgit tutuyoruz, balıklarımız da güzel. Fiyatları da pi-
yasası da uygun. Bugün de 35 kasa mezgit tuttuk
Allah bereket versin, bereketli bir gündü, balıklarımız
kaliteliydi. Bundan sonra inşallah daha da iyi olacak."
dedi.

İyi günler olacak

Havaların soğumasıyla balıkların daha da çeşitlene-
ceğini belirten Malkoç,
"İlerleyen günlerde bar-
bun, tekir, istavrit, çinekop,
hamsi avlayacağız. Hamsi
balığı daha iyi yani daha
çok oluyor, daha çok tutu-
luyor. Havaların soğuması
buradaki teknelerin hep
işine geliyor. Allah nasip
ederse daha iyi günler
olacak." ifadelerini
kullandı.  DHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nde, 1982 Yerine 2023 Anayasası Sempozyu-
mu'nda açıklamalarda bulundu. “Hedefimiz özgürlükçü bir anayasa” diyen Erdoğan, “Yeni anayasa
bizi ‘darbe anayasası’ gölgesinden kurtaracak” ifadelerini kullandı. Siyasi partilere de çağrı yapan
Erdoğan, “Gelin konuşalım, müzakere edelim. Ama bu süreçten kaçmayalım” ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Yeni Anayasa Sem-
pozyumu’nda konuştu.

“Bugün 12 Eylül. Bundan tam 43 yıl
önce Türkiye, en karanlık günlerinden
birini yaşadı” diyen Erdoğan, “Ulucan-
lar, Mamak, Diyarbakır Cezaevinin dili
olsa da o günleri anlatsa. Hüseyin Kul-
mahmut gibi öldürülen gençlerin vebali
darbecilerin yakasını öteki dünyada da
bırakmayacaktır. Dipçik darbeleriyle ce-
zaevine tıkılanların tamamı serbest
kaldı. Sadece bu örnek bile yapılan işin
ne kadar göstermelik olduğunun işare-
tidir. Her ne kadar 1987’den itibaren 23
kez değiştirilmiş, hatta 2017’de tarihi
bir değişikliğe gidilmiş olsa da elimiz-
deki metin bir darbe anayasasıdır. Her
değişikliği anayasanın anlam bütünlü-
ğünü bozduğu bir gerçektir. Biz bu
amaçla 10 yıl önce TBMM çatısı al-
tında yeni anayasa çalışması başlattık.
En geniş siyasi katılımlı çalışma muha-
lefet partilerinin yan çizmesi sebebiyle
akil kaldı. Ülkemizin, özgürlükçü sivil
anayasaya kavuşturma hedefimizden
vazgeçmedik” ifadelerini kullandı. 

Dümeni kırdılar

Millete verdikleri sözün takipçisi olmayı
sürdürdüklerini dile getiren Erdoğan,
“Geçtiğimiz yıl önce anayasaya söyle-
yecek sözü olan bilim insanlarımızın
temsilcilerinin katıldığı çalıştay düzen-
ledik. Ardından kendi anayasamızı ha-
zırladık. Maalesef bu süreçte MHP ve
AK Parti dışında yeni bir anayasa tü-
züğü hazırlayan çıkmadı. İş somut
adım atmaya geldiğinde muhalefet, dü-
meni başka tarafa kırıp ortadan kay-

boldular. Gerçi onlara da hak
vermemek elde değil. Parti içinde

ayrı kavga, ittifak ortakları arasında ayrı
kavga, yurt içine yurt dışına ayrı selam.
Herkesin kendi kavgalarına bu kadar
gömülmüşken yeni anayasa ve emek
gerektiren bir konuya kim niye uğraşsın
ki” dedi. 

ABD'ye 27 kez değişti

Konuşmasını, “Bizim için yeni anayasa
meselesi her daim ilk sırada yer almayı

sürdürüyor. Türkiye Yüzyılı hedefimi-
zin uzuvlarından biri olan yeni anaya-
sayı milletimize kazandırana kadar
mücadele etmeyi asla bırakmayacağız”
şeklinde sürdüren Erdoğan, “Dünyada
BM'de temsil edilen ülke sayısı kadar
anayasa vardır. Her ülke kendi tarihine,
siyasi, sosyal, ihtiyaçlarına göre ayrı bir
anayasa süreci yaşamıştır. Türkiye’nin
anayasa süreci de 200 yılı buluyor.

Cumhuriyet döneminde de anayasa
tecrübelerimiz olmuştur. Fakat 1960 yı-
lından itibaren anayasalarımız darbe-
lerle şekillendirilmiş, yürürlüğe
konulmuştur. Türkiye gibi 2000 yıllık
devlet geleneğine, ilk asrına ulaşan
cumhuriyet tecrübesine, 73 yıllık de-
mokrasi birikimine sahip bir ülke çok
daha iyi bir anayasayı hak ediyor. Me-
sela ABD anayasası 27 kez değişmiş ol-
masına rağmen ülkenin ihtiyaçlarını
hala karşılayabilmektedir. Bir de kâğıt
üzerinde çok iyi metinlere sahip anaya-
saları olup da demokrasi ve hukuk dev-
letinden çok uzak uygulamaların
sürdüğü ülkeler de söz konusudur.
Bizim medeniyet tarihimiz anayasa ba-
kımından çok ama çok zengindir” açık-
lamasında buılundu. 

Bize düşen kapı çalmak

Konuşmasında siyasi partilere çağrıda bu-
lunan Erdoğan, “Dünya ve ülke şartlarına
göre metni ne kadar değişirse değişsin hep
bu anlayışın devam etmesini sağlayan bir
anayasayı ülkemize kazandırmak istiyo-
ruz. Parlamentodaki tüm gruplarla görü-
şeceğiz, onlar da bu işe olumlu bakarlarsa
yolumuza devam edeceğiz. Olursa olur,
olmazsa olmaz. Bize düşen kapıları çal-
mak. Cumhur İttifakı olarak biz buna ha-
zırız. Buradan tüm siyasi partilere, sivil
toplum kuruluşlarına sesleniyorum; Gelin
konuşalım, müzakere edelim. Ama bu sü-
reçten kaçmayalım. Yamalı bohçaya
dönen bir anayasa ile devam etmek artık
taşınması zor bir yüke dönüşmüştür. Nice
yükü omuzlarından atan Türkiye'nin
darbe anayasası için de doğru olanı yapa-
cağına inanıyoruz. Yeni anayasayı ülke-
mize kazandırana kadar mücadelemizi
sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı. DHA

DEVA Partisi İstan-
bul Milletvekili ve
Genel Başkan Yar-

dımcısı Mustafa Yeneroğlu,
yakın dönemde ulusal ve ulus-
lararası basında yer alan uyuş-
turucu baronu olarak
adlandırılan yabancı uyruklu ki-
şilerin Türkiye’de vatandaşlık
satın aldıkları ve bu kişilerin
“iade” taleplerinin Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlığı alma-
ları sebebiyle reddedildiği, bu
nedenle Türkiye’nin suç işleyen
yabancı uyruklu kişiler için gü-
venli liman haline geldiği yö-
nündeki iddiaları Meclis
gündemine taşıdı. Yeneroğlu,
“Aynı zamanda bu kişilerin
kendi ülkelerinde oluşturdukları
suç örgütleri ile diğer suç örgüt-
leri arasında yaşanan hesaplaş-
malar sonucunda öldürülmeleri
haberleştirilmektedir” dedi.  Ye-
neroğlu, 2019 yılından bu yana
Ekvator, Venezuela, Kolombiya,
Brezilya gibi Güney Amerika ül-
kelerinden Türkiye’ye gelen çok
sayıda gemide yüklü miktar-

larda uyuşturucu maddelerin
ele geçirildiğini ve el konuldu-
ğunu vurguladı. 

Yerlikaya'ya sordu

Yeneroğlu, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’ne (TBMM) verdiği
soru önergesi kapsamında İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya’ya,
“Türk vatandaşlığını sonradan
kazanan yabancı uyruklu kişiler
arasında gerek Türkiye dışında
gerekse de ülkemizde hakla-
rında adli soruşturma yürütülen
kişiler var mıdır? Bu yönde bir
tespit varsa kaç kişi hakkında bu
adli soruşturma bulunmakta-
dır? Yürütülen soruşturmalar
hangi suçlar nedeniyle açılmış-
tır? Yatırım yoluyla vatandaşlık
kazanan yabancı kişiler hak-
kında Türk Vatandaşlığı Ka-
nunu Uygulama
Yönetmeliği’nin 72. maddesi
uyarınca Milliİstihbarat Teşki-
latı ve Emniyet Genel Müdür-
lüğü tarafından başka ülkede
suç işleyip işlemediklerine yöne-
lik gerekli araştırma ve soruştur-

malar yapılmakta mıdır? 
Özellikle “uyuşturucu ticareti
yapma” ve "suç işlemek ama-
cıyla örgüt kurma" suçları 
kapsamında hakkında adli 
soruşturma yürütülen ve Türk
Vatandaşlığını sonradan kaza-
nan kişiler söz konusu mudur?
Türk vatandaşlığını sonradan
kazanan yabancı kişiler ara-
sında başka ülkeler tarafından
yürütülen adli soruşturma kap-
samında “iadesi talep edilen” ki-
şiler söz konusu mudur? Dünya
üzerinde kırmızı bültenle ara-
nan Rawa Majid ve Hollandalı
JosLeijdekkers isimli şahıslar
Türk Vatandaşı mıdır? Eğer bu
kişiler Türk Vatandaşı ise hangi
gerekçelerle vatandaşlığı kazan-
mışlardır?” sorularını yöneltti.
OSMAN KÖSE

KONUSALIM
KACMAYALIM! Yeni dönem

yine sorun!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Karabıyık,
"Eğitime bütçe ayırmak ya da bütçede neye
önem vereceğinizi öncelemek; siyasi bir tercih.
Siyasi tercihiniz, çocukların maksimum yararı,
sorunların çözümü olmalıdır, olmalıydı. Ancak
maalesef yine sorunları ile başlayan bir eğitim
öğretim yılına girdik" ifadelerini kullandı

CHP'li Karabıyık,
parti genel mer-
kezinde basın

toplantısı düzenledi. Karabı-
yık, yeni eğitim öğretim yılı-
nın başında mevcut
sorunların daha da derinleş-
tiğini belirterek, "Halen ka-
yıtlarda velilerden para
isteniyor. Sayın Bakan Özer,
döneminde demişti ki; 'Her
okula ihtiyaçlarını karşıla-
maları için para gönderdik,
hiçbir ihtiyaçları yok. Zaten
öyle bir yasal durum da söz
konusu değil.' Sayın Bakan
Tekin geldi, aynı şeyi söyledi;
'Yok öyle bir uygulama,
bağış falan da yok. Hiçbir
okulun ihtiyacı yok.' Her-
halde farkında değiller; veli-
lerden para toplanmaya
devam ediyor. Velilere şöyle
söyleniyor; 'Çocuklarınızın
temiz bir tuvalete gitmesini
istemez misiniz? İşte o tuva-
letin temizlenebilmesi için
yardımcı personel istihdam
etmek zorundayız. Sizlerden
gelen katkılarla bunu yapa-
cağız. Başka paramız yok ki.
Devlet de bize böyle bir yar-
dımcı personel vermedi.'
Bunlar, yaşanan gerçekler.
Bunun cevabına baktığı-

nızda hem üzücü hem de ne
okul müdürünün suçu var
ne öğretmenin suçu var ne
okul aile birliği başkanının
suçu var ne velinin suçu var.
Çünkü okullara yeterli
bütçe, yeterli personel gitmi-
yor. Bu sorunlar da görmez-
den gelinmeye devam
ediliyor" dedi.

Siyasi bir tercih

Eğitim harcamaları için har-
canan bütçenin az oldu-
ğunu söyleyen Karabıyık,
"Eğitime bütçe ayırmak ya
da bütçede neye önem vere-
ceğinizi öncelemek; siyasi
bir tercih. Bu sizin için ya
vardır ya yoktur, ya önemli-
dir ya önemsizdir. Burada
siyasi tercihiniz, çocukların
maksimum yararı, sorunla-
rın çözümü olmalıdır, olma-
lıydı. Ancak maalesef yine
sorunları ile başlayan bir
eğitim öğretim yılına girdik.
Sorunları ve çözümleri ifade
etmeye devam ediyoruz.
Umarım sorunlar en kısa
zamanda çözülsün; ancak
okuldaki öğle yemeği ve su
meselesi de acil çözülmesi
gereken bir konu" diye
konuştu.  DHA

Vatandaşlık satılıyor mu?

1904-1960-1982 Anayasalarının kendi dönem-
lerine ilişkin ayrı hikayeleri olduğunu belirten
Erdoğan, “Bugün bize düşen görev, kendi hika-
yemizi yazıp gelecek nesillere bırakmaktır. Dün-
yanın teknolojiden iklime her alanla birlikte
köklü değişimlere şahit olduğumuz bir dönemi
yaşıyoruz. Böyle bir dönemde Türkiye Yüzyılı id-
diamızı güçlendirmek için tüm bunlara uygun
geçmiş hedefleri geleceğin birikimleriyle birleşti-
ren yeni anayasaya ihtiyaç olduğu bir gerçektir.
Hiç şüphesiz yeni anayasa metni sihirli bir değ-
nek gibi, ülkenin siyasi ekonomik yapısını bir
anda değiştirip Türkiye'yi bir masal diyarı haline
getirmeyecektir. Ancak insanların doğrudan
gelen hak ve özgürlüklerin, bütün bunları bir
meşruiyet zemininde kuşanan Türkiye'ye çok şey
katacağı açıktır. Önemli olan anayasaları mo-
dern dünyanın güzel kavramlarıyla süslemek
değil, bu metinlerin ruhuna uygun uygulamalar

koymaktır. Her sistem onu işletecek kişilerin an-
layışına ve tarzına göre somut uygulamalara dö-
nüşür. Bize düşen sistemi en sağlam, gerçekçi,
sürdürebilir şekilde kurmaktır. Kısa metinler is-
tismara uğrayabilir, uzun metinler ise siyasi ve
sosyal dönüşümün önünü tıkayabilir” dedi.

BİZE DÜŞEN GÖREV HİKAYEMİZİ YAZMAK
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KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2023 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi genelinde merdiven yolların bakım - onarım ve kaplama yapıl-
ması inşaat işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/947800
1-İdarenin
a) Adı :KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. LALEZAR CAD. 

NO: 1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :2023 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi genelinde merdiven yolların 

bakım - onarım ve kaplama yapılması inşaat işi
b) Niteliği, türü ve miktarı :400 M3 MAKİNA İLE HER DERİNLİKTE YUMUŞAK VE SERT 

TOPRAĞIN KAZILMASI. 900 AD ŞEV TAŞI TEMİNİ VE DÖŞENMESİ 
VB.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Kağıthane ilçesi genelinde
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içindeyer

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :28.09.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :ENCÜMEN TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup
: Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı )  benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi / Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1890240)
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Ette sakatat, çayda boya, sütte bitkisel yağ... Ekonomik krizle
birlikte gıdada sahte ve merdiven altı üretim artıyor

GIDADA SAHTE
URETIM ARTIYOR!
B aharatlarda gıda boyası,

peynirde nişasta, zeytinya-
ğında bitkisel yağ, sucuk-

larda kanatlı eti veya sakatat...
Bunlar gıdada yapılan hilelerden
sadece birkaçı. Evrensel Gazete-
si'nin haberine göre; ekonomik
krizle birlikte gıdada sahte ve mer-
diven altı üretim artıyor. “Etiket ve
gramaja bakıyorum, en uygun fi-
yatlı olanı alıyorum. Bilinçsiz tüke-
tici diyorlar. Tüketiciyi istediğin
kadar bilinçlendir, zararlı olduğunu
bilmediğimizden almıyoruz ki.
Nasıl alayım diğerini?” İstanbul İki-
telli’de birlikte markete gittiğimiz
Leyla’nın bu sözleri vatandaşın gü-
venliğe değil fiyata bakmak zo-
runda kaldığını ortaya koyuyor.
Uzmanlar ise tam da bu nedenle
uyarıyor: “Sağlıklı gıdaya erişimi
sağlamak kamunun en temel gö-
revlerindendir.”

En ucuz gıdaya yönelim var

Türkiye’de emekçileri vuran ekono-
mik kriz, her geçen gün artan en-
flasyon yurttaşlara gıdanın da en
ucuzunu tüketmeyi zorunlu kılıyor.
Tüketiciyi bilinçlendirmek için çe-
şitli çalışmalar yapılıyor; katkı mad-
delerinden, işlenmiş gıdalardan
uzak durması öğütleniyor. Ancak
yurttaşlar için erişilebilir olan nere-
deyse her gıda sağlıksız şartlarda,
kalitesiz ham maddelerle ve kimya-
sallarla üretiliyor. Daha sağlıklı
olan gıdalar ise daha pahalı ve ter-
cih edilemiyor. Leyla İkitelli’de Ata-
türk Mahallesi’nde yaşıyor. Biri 2
buçuk, diğeri 5 yaşında iki çocuğu
var. Eşi asgari ücretle çalışıyor, ken-
disi de daha önce çeşitli işlerde ça-
lışmış fakat çocukları olunca işi
bırakmış. Eşinin aldığı asgari ücre-
tin 7 bin lirası kiraya gidiyor; fatu-
ralar, ev alışverişi ve ek masraflar
için 4 bin 400 lirası kalıyor. O yüz-
den Leyla şimdi çevredeki özel has-
tanelerde iş arıyor. Birlikte market
alışverişine çıkacağız, alışveriş ya-
parken nelere dikkat edeceğini ko-
nuşacağız. Çıkmadan bunları
anlatıyor Leyla ve uyarıyor: “Her
şeyi aynı anda almıyorum, ama al-
masam da neleri alıyorum onu da
gösteririm.”

Sağlıklı ürünü alamıyoruz

Önce marketi dolaşıyoruz, sonra
tek tek bakmaya başlıyoruz. Ço-
cuklara kahvaltı için çikolata rafları-
nın önündeyiz. Son dönemde
fiyatlarla birlikte en çok konuşulan
konu gıda güvenliği.2018’den beri
adında ‘gıda’ olmayan sorumlu ba-
kanlık, Tarım ve Orman Bakanlığı,
‘güvenli gıda’yı şöyle tanımlıyor:
Her türlü bozulma ve bulaşmaya
yol açan etkenden arındırılarak tü-
ketime uygun hale getirilmiş, sağlık
açısından sakınca oluşturmayan ve
besin değerini kaybetmemiş gıdadır.
Güvenilir gıda, raf ömrü süresince
fiziksel, kimyasal ve biyolojik her-
hangi bir risk taşımaz.“Bakanlık
böyle diyor” da diyor Leyla “Ben
etiket ve gramaja bakıyorum, en
uygun fiyatlı olanı alıyorum”. Ve
ekliyor: “Diyeceksin ki içeriğine
bakmayacak mısın? Bilinçsiz tüke-
tici diyorlar. Tüketiciyi istediğin
kadar bilinçlendir, sağlıklı olarak
gösterilen ürünü alamıyoruz ki.
Günün sonunda cebime bakıyo-
rum.”Sağlıklı ürün masrafı arttırır
Süt ürünleri raflarındayız. Yoğurt-

tan kremaya hepsinde yarım yağlı
olanları tercih ediyor. Daha sağlıklı
olduğundan değil, yine daha ucuz
olduğundan. Peynirde zincir mar-
kete ait marka peynirle reyondaki
yüksek fiyatlı bir peynirin içeriğini
inceliyoruz beraber. İnternet yardı-
mıyla yaptığımız karşılaştırma so-
nucu ucuz olanın katkı maddesi
içerdiğini ve aşırı işlenmiş oldu-
ğunu görüyoruz. Ama Leyla yine
de ucuz olanı alıyor: “Zararlı oldu-
ğunu bilmediğimizden bunu almı-
yoruz ki biz. Nasıl alayım diğerini?
Her üründe sağlıklı diye 20-30 lira
daha pahalısını alsak masrafımız
iki katına çıkar.”

Etin de ucuzunu alıyorlar

Salam, sucuk gibi ürünlerin karşı-
sındayız. Daha ucuz olana gidiyor
eli, “Bunlar et değilmiş, öyle diyor-
lar. Ama iki üç liralık fiyat farkına
bile dikkat ederken bir de ‘gerçek’
etin peşine mi düşelim?” diyor.
Alışverişteki bir başka kadın da
dahil oluyor sohbetimize, ona da
soruyoruz alışveriş yaparken gıda
güvenliğine dikkat edip etmediğini,
soruyla karşılık veriyor: “Dikkat
etsek alışverişe buraya mı geliriz?”
Sonra da elindeki kefiri gösterip ek-
liyor: “Biz bilmiyor muyuz bunu
evde yapmasını? Biliyoruz tabii de
daha pahalıya denk geliyor. Meyve
suyu zararlı mesela, yıllardır söyle-
nir. Evde yapayım desen iki bardak
portakal suyuna iki kilo portakal
lazım. Meyve-sebze fiyatları ortada
zaten”. Baldo pirinç yerine osman-
cık, tereyağı yerine margarin derken
market ürünlerini gezmeyi her ürü-
nün ucuzunu tercih ediyoruz. Mar-
kette gezerken çocukları geçen yıl
sıbyan mektebine verdiğini anlatı-
yor Leyla, bu yıl da verecekmiş:
“Üç öğün yemek veriyorlar bir kere.
Biz eve doğru düzgün et alamıyo-
ruz, orada sebze yemeklerinin içine
bile et-kıyma koyuyorlar. Ben öyle
yemeği yapamam evde mesela.”

Biz de biliriz iyisini 
almayı ama!

Şöyle bitiriyor sözlerini marketten
çıkarken Leyla: “Biz de biliyoruz da
iyisini almayı… Ama nasıl… Bu
zamlar durmadan mümkün değil,
her geçen gün masrafımız daha da
artıyor. Bir de bize kalmaması
lazım, denetim yapacaklar, kontrol

edecekler…”

Türkiye çok ciddi 
sıra kaybetti

Gıda Mühendisleri Odası (GMO)
İzmir Şube Başkanı Uğur Toprak,
Leyla gibi milyonlar olduğunu veri-
lerle açıklıyor: “Economist tarafın-
dan derlenen küresel gıda güvenliği
endeksi 2020 rraporunda Türkiye,
113 ülke arasında son 9 yılda 11
sıra birden kaybederek 47’nci sıraya
geriledi. Gıda kalitesi kategorisinde
ise 45’inci sırada. Türkiye’de net as-
gari ücret 11 bin 402 lira. Türk-İş’e
göre Ankara’da yaşayan dört kişilik
bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli
beslenebilmesi için yapması gere-
ken aylık gıda harcama tutarı yani
açlık sınırı 12 bin liranın üstünde.
Yoksulluk sınırı ise 39 bin 733 lira.
Yani 4 kişilik bir ailenin tamamı as-
gari ücrete çalışsa dahi yine de yok-
sul sayılır. Dar gelirlinin bütçesinin
büyük kısmını gıda harcamaları
oluşturuyor. Öyle olunca gıda alı-
mında fiyat kriteri öncelikli hale ge-
liyor. Ve neticesi şu: Bir, neredeyse
ham madde fiyatına satılan ve mer-
diven altı, uygun olmayan koşul-
larda üretilen gıda maddeleri; iki,
taklit ve tağşiş.”

Daha fazla mühendis
çalıştırılmalı

En fazla taklit ve tağşiş yapılan
ürünlerin başında süt ve süt ürün-
leri, et ve et ürünleri, bitkisel yağlar
geliyor. Toprak, gıda güvenliğini
ihlal eden yaygın uygulamaları
şöyle sıralıyor: “Alkollü içkilerde dı-
şarıdan alkol katımı; alkolsüz içe-
ceklerde ilaç etken maddesi
katılması; baharat, çay, kahvede
boya katımı; bitkisel yağda diğer
tohum yağları ya da daha düşük
kaliteli zeytin yağların katılması; et
ve et ürünlerinde kanatlı eti, tek tır-
naklı eti ve sakatat katılması; süt ve
süt ürünlerinde bitkisel yağ katımı,
natamisin (Raf ömrünü artıran bir
kimyasal) kullanılması. Üstelik
Tarım ve Orman Bakanlığı, mart
2022’den bu yana taklit ve tağşiş
listesi yayımlamıyor, bunun bir an
önce açıklanması lazım. Diğer yanı
denetim sıklığı. Denetim verilerine
göre her işletme yılda ortalama bir
kez denetleniyor. Bu çok yetersiz.
Bakanlık bünyesinde gıda mühen-
disi istihdamı artırılmalı.”

Ücretsiz okul yemeği
geri gelmeli

EKMEK ve Gül’ün çağrısıyla
geçtiğimiz yıl başlatılan
“okullarda tüm öğrencilere

bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek ve-
rilmesi” kampanyası sonucu 2022-
2023 eğitim yılının ikinci döneminde
okul öncesi eğitimindeki çocuklarla sı-
nırlı şekilde başlatılan ücretsiz okul
yemeği uygulaması bu yıl hiçbir açık-
lama yapılmadan sessiz sedasız geri
çekildi. Okul yönetimleri ücretsiz
yemek uygulamasının kaldırılmasına
“bütçe bulunmaması”, “bütçenin
deprem bölgesine gönderileceği” gibi
çeşitli sebepleri gerekçe gösterirken
anaokulu velilerine çocukları için bes-
lenme çantaları hazırlamalarını söy-
ledi. Ankara’nın Mamak ilçesinde
okulun ilk günü çocuklarını okula ge-
tiren velilerle çocukların beslenme
çantasını ve ücretsiz okul yemeği tale-
bini konuşuyoruz. Birçok veli, okul-
larda bir öğün sağlıklı ve ücretsiz
beslenme sağlanmasının gerekli oldu-
ğunu, bu uygulamanın kendilerini de
maddi açıdan rahatlatacağını söylü-
yor. Mehmet Çelik Ortaokulundan
bir veli, kampanyayı anlattığımızda
çocukların beslenmesinin devlet tara-

fından karşılanması gerektiğini
ifade ediyor. Her gün sağlıklı ve
dengeli beslenme için öğün ha-
zırlamaya bütçesinin yetmediğini söy-
leyen veli “Verdiğimiz vergilerden
çocukların beslenmesine bütçe ayrıl-
sın. Her çocuk okulda eşit bir şekilde
beslenme ihtiyacını karşılayabilsin”
diyor. Sibel İsmet Çatık Ortaokulu ve-
lisi ise okullarında kıyafet almakta
zorlanan veliler olduğunu anlatarak
ailelerin kırtasiye masraflarını dahi
karşılamakta zorlandığını söyledi. Veli
özellikle ana okulu ve birinci sınıf öğ-
rencilerinin ücretsiz ve sağlıklı beslen-
meye erişiminin bir zorunluluk
olduğunun altını çiziyor.

Herkes ses çıkarmalı

Tuzluçayır İlkokulu anasınıfına çocu-
ğunu götüren Sevim ise “Prosedür
değişmiş. Bize bir beslenme listesi ve-
rildi. Listede sigara böreği, köfte, tost
vb. var. Her güne bölmüşler. Kıyma-
nın kilosu ne kadar olmuş. Köfteyi
belki maddi durumu iyi olanlar yapa-
cak ama durumu el vermeyen çocu-
ğuna ne yedirecek?” diye soruyor.
Çocuğu Tuzluçayır İlkokuluna giden

Elif de “Poğaça, simide zam geldiği
için onları bile alamıyoruz” diye anla-
tıyor durumunu. Sevim çocukların
beslenme hakkının devlet tarafından
garanti altına alınması için herkesin
bir arada ses çıkarması gerektiğini dü-
şünüyor. HABER MERKEZİ

Gıda hakkı anayasayla korunmalı
Gıda Mühendisleri Odası (GMO)
İstanbul Şubesi Başkanı Cemil
Gülsu, gıdanın artan enflasyondan
en çok etkilenen sektörlerden biri
olduğunu hatırlatarak başlıyor söz-
lerine. Artan maliyetler nedeniyle
ilk taviz verilen yerlerden birinin
denetim olduğuna dikkat çekiyor
Gülsu: “Maliyet artışıyla üreticiler,
lokantalar kontrol mekanizmala-
rından taviz veriyor. Gıdada piya-
saya sürmeden boya, toksin varlığı
gibi belli analizler yapmanız lazım
yasal olarak. Bu maliyetlerden kısı-
yor firmalar. Kaynağı belli olmayan
ham maddelere kaçabiliyorlar,
bunun gibi durumlar da gıda gü-
venliğini oldukça riske atıyor.” Peki
denetim ve sağlıklı gıda üretimi
gıda fiyatlarında nasıl bir değişim
yaratır? Dahası gıda güvenliği so-
runu nasıl çözülecek: Bu soruya

yaptıkları bir saha çalışmasından
örnekle yanıt veriyor Gülsu: “Sa-
haya çıktığımız zaman gördük ki
60 kuruşla, 1 liraya çiftçiden çıkan
yumurta, 8-10 liraya satılıyor. Dev-
letin direkt üreticiden tüketiciye
ulaştıracak bir yapı kurması lazım.
Kooperatif benzeri mekanizma-
larla devlet yurttaşlara sağlıklı ve
ulaşılabilir gıda sağlamak zorunda.
Gıdanın üretim dağıtım süreçlerine
kamunun dahiliyetinin artması bu
sorunun çözüm yollarından bir ta-
nesi. Kamu çünkü kâr odaklı bak-
maz, kazandığını tekrar halka
dağıtır. Ama kesinlikle denetimsiz
bir kamu düzeni istemiyoruz. Şunu
da eklemeliyim: Türkiye’de gıda
hakkı 1982’de Anayasa’dan çıka-
rıldı. Sadece Türkiye’de değil
sorun, örneğin AİHM de gıda hak-
kını tanımıyor. Gıda hakkının ta-

nınmaması kapitalizmin insanlara
en büyük ‘kazıklarından’ biri. Yani
insanlar aç kaldıklarında hakkını
arayamıyor. Bunların anayasaya
girmesi gerektiğini biz bu yüzden
söylüyoruz. Özellikle bizim ülkemiz
gibi gıdaya ulaşmanın, gıda fiyatla-
rının hep sorun olduğu ülkelerde
gıda hakkının kesinlikle anayasal bir
hak olarak tanınması lazım.”

Geçen dönem sadece okul öncesi için
hayata geçirilen ücretsiz okul yemeği,

sessiz sedasız geri çekilirken veliler, ücret-
siz ve sağlıklı beslenme hakkının tüm

kademeler için zorunlu olduğunu söyledi



İBB Meclisi eylül ayı 
olağan toplantısında, AK Parti 

Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik 
Göksu, "350 milyon olan İSKİ’nin borcunu 

13 milyar 750 milyona çıkardınız" dedi. Tevfik Göksu’nun
ardından iddialara cevap veren CHP Grup Başkanvekili Tarık
Balyalı ise "10 sene önce 2 buçuk ile çarparken bugün 27 ile

çarpıyoruz. Buna da kur farkı diyorlar” cevabını verdi

Ö zyurtlar Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Tamer Öz-
yurt’un oğlu Alper Özyurt

ile Erşen Elektrik Yönetim
Kurulu Başkanı Şaban-

Arzu Gündüz’ün kızı
Mimar Dilara Gündüz
hayatını birleştirdi.

Genç çiftin düğünü Mandarin
Oriental Bosphorus İstanbul Otel’de

gerçekleşti. 
3 yıl önce Bodrum’da tanışan çiftin nikâhını
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz kı-
yarken, nikah şahitliğini Nevşehir Valisi İnci
Sezer Becel, Polis Başmüfettişi Hakan
Becel, Kırklareli İl Emniyet Müdürü Yüksel
Çengeloğlu, Elif Tatlıcı ve İpek Kaçar yaptı. 

Ünlüler sahne aldı

Konut ve inşaat sektörünün önde gelen
isimlerinden olan Özyurtlar Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Tamer Özyurt, tö-
rene katılan davetlilere şükranlarını

sundu. İlk göz ağrısı olan oğlu Alper
Özyurt'un bu mutlu gününde yanla-

rında olan herkese teşekkür eden
Özyurt, “Bugün bizim mutlu

günümüz. Davetimize
icabet eden her-

kese şükranlarımızı sunu-
yoruz” açıklamasını yaptı.
Genç çiftin düğün töre-

ninde Sibel Can, Ceylan
ve Altay gibi ünlü şarkıcılar
sahne aldı. Davetlilere unu-
tulmaz bir bir müzk ziyafeti
sunan ünlü şarkıcılar masaları tek

tek dolaşarak istek
şarkılarını
çaldı. 
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B ugün sizlere ilaç sıkıntısını gündeme getiren 
bir haberden bahsedeceğim. Okuduğum bir 
haberde birçok hasta ve hasta yakınının teda-

vide kritik öneme sahip ilaçların tedarik edilememesi
sorununu, çözüm platformu Şikayetvar üzerinden dile
getirdiği dile getiriliyor. İlaç üretici firmalarına yönelik
şikayetlerin platformda geçen yıla oranla yüzde 
113 arttından bahsediliyor. Haberde, “Platforma gelen
şikayetler arasında, Wilson hastalığından bipolar bo-
zukluğa, lösemiden cilt hastalıklarına kadar birçok has-
talığın tedavisinde kullanılan ilaçların tedarik
edilememesi yer aldı. Kamu kurum iskontosundaki yük-
seklik, ilaç fiyat kararnamesindeki sabit Euro kuru,
hammaddenin dolar üzerinden satılması yaşanan teda-
rik sorununun nedenlerinden bazılarını oluşturuyor.
Hasta ve hasta yakınlarının eczanelerde ilaç bulama-
ması Şikayetvar verileri de yansıdı. Platforma, ilaç üre-
ticisi firmaların şikayetleri geçen yıla oranla yüzde 
113 artış gösterdi” ifadeleri kullanılmış. 

Şikayetvar’a konuyla ilgili yansıyan şikayetlerin 
sıralaması ise şöyle; 

İlacımızın olmaması yavaş yavaş ölüme terk 
edilmek demek

“21 yıldır ben ve iki kardeşim Wilson hastasıyız ve
ilaçlar temin edilmemeye başlandı. Ben ve benim gibi
bir sürü Wilson hastası zor durumdayız. İlacımızın ol-
maması yavaş yavaş ölüme terk edilmek demek. Tüm
Wilson hastalarına sesleniyorum susmayın şikayette bu-
lunun sesinizi duyurun.”

Bunca insan şimdi ne yapacak?

“Bipolar bozukluk için üretilen ilaç piyasada yok. Bu
ilaç ağrı kesici değil. Bu ilaç birçok hastayı ve hasta ya-
kınını hayata bağlıyor. Nasıl olur da muadili olmadan
hastalardan bu ilacı kesersiniz? Bunca insan şimdi ne
yapacak?”

Lösemi hastası annemin ilacını bulamıyoruz

“Annem lösemi hastası. 2 aydır kullandığı ve fayda-
sını gördüğü ilacı bulamıyoruz. Birçok yere baktık. 
Lütfen yardımcı olun.”

Kur farkı yüzünden basit bir ilaç bile bulunamıyor

“İlaç bulamıyoruz. Basit bir antibiyotiği bulabilmek
için tam 8 tane eczane gezdim. 2 paket gerekliydi, 1
paket zor bulabildim. Kime sorsam ya ‘yok’ diyor ya da
‘en fazla 1 paket var’ diyor. Kalan 1 paketi de reçeteli
olduğu için alamadım. Bu euro kuru sorunu yüzünden
basit ilaçlar bile bulunamıyor. Tam bir rezalet.”

İlaçlar, lüks tüketim ürünü değil, 
neden piyasada bulunmuyor?

“Dikkat eksikliği için kullanılan ilaçlar hiçbir ecza-
nede bulunmuyor. Bunlar ilaç, lüks tüketim ürünleri
değil. Hangi eczaneye sorsam çok normalmiş gibi, ‘yok,
gelmiyor’ diyorlar. Bir de çok garip bir şey istemişim
gibi garip bir tavır takınıyorlar. Bütün dünyada kullanı-
lan bu ilaçlar neden bulunamıyor?”

Ne diyelim? 
Umarım yetkili kişiler de bu şikayetleri gündemine

alır. Sorunlar kronik hale gelmeden çözülür. 

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

İlaç konusunda
çok şikayet var!

OZYURT AILESININ 
MUTLU GUNU

bArIş 
kIş

HABER

Ünlü 
şarkıcı
Sibel Can,
Alper Özyurt
ve Dilara
Gündüz'ün
en mutlu 
gününde
söylediği 
şarkılarla 
davetlileri
coşturddu.
Törende 
kırmızı bir 
elbise giyen
Can, 
güzelliğiyle
dikkat çekti. 

İStanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Eylül ayı olağan
toplantısı Belediye’nin Saraç-

hane binasında gerçekleştirildi. İBB AK
Parti Grup başkanvekili Esenler Belediye
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, İBB yö-
netimini eleştirdi. Göksu, "İstanbul’a ve
İstanbullulara dair sorumluluklarımızı
yerine getirip getirmediğimize dair kendi-
mizi hesaba çekeriz. Kendimizi hesaba
çekeriz ki biz kalbimizin de zihnimizin de
müsterih olmasını isteriz. Bizim kalbimi-
zin müsterih olması bizim üzerimize
düşen sorumluluğu yerine getirmiş olma-

mız yeterli olmuyor. Biz 4 buçuk yıldır.
Bu kürsüye ikazlarımızı yaptık. Çünkü
biz CHP’yi çok iyi tanıyoruz. Biz bu filmi
30 sene öncede izledik. O zaman olduğu
gibi şimdi de İstanbul’a yazık edecekle-
rini ve İstanbul’un geleceğini karartacak-
larını biliyorduk" dedi.

Borç 5'e katlandı

“İstanbul Büyükşehir Belediyesinin öz
kaynaklarını yüzde 29’dan yüzde 9’a in-
dirdiniz” diyen Göksu, “3 kat İstanbul’u
küçülttünüz. 28 milyar borçla aldığınız
büyükşehir belediyesinin bütçesinin bor-

cunu 5 kat yükselttiniz. 30 yıldır ilk defa
İstanbul’u borçlanamaz hale getirdiniz.
AK Parti döneminde borcun bütçeye
oranı yüzde 89 iken bunu yüzde 177’ye
çıkardınız. 350 milyon olan İSKİ’nin bor-
cunu kaça çıkardınız biliyor musunuz?
13 milyar 750 milyona çıkardınız” eleşti-
risinde bulundu. 

27 ile çarpıyoruz

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet
Tevfik Göksu’nun iddialarına cevap ver-
mek için söz alan CHP Grup Başkanve-
kili Tarık Balyalı ise "Sayın başkana bu

yanlış bilgileri kim veriyor bilmiyorum
ama biz vermiyoruz. Biz sayın başkanın
zannediyoruz ki İstanbul’a aday olmasını
istemeyenler tarafından bu şekilde bilgi-
lendirildiği kanaatindeyiz. Dolar 2 buçuk,
3 lira iken kredileri biz bugün 27 liradan
ödüyoruz. Euro 3 lira iken, 3 buçuk lira
iken, 4 lira iken alınan kredileri biz bugün
28-29 liradan ödüyoruz. Yani 100 bin do-
ları siz 10 sene önce 2 buçuk ile çarpar-
ken bugün 27 ile çarpıyoruz. Buna da kur
farkı diyorlar. Büyükşehir belediyesinin
ödemiş olduğu banka kredilerinin önemli
bir çoğunluğu ne yazık ki kur farkına kur-
ban gitti. Bu da sizin suçunuz arkadaşlar.
Ekonomiyi siz yönetiyorsunuz. Bakın biz
bu kadar işi 1 tek kuruş kredi almadan
yaparız. Yarın doları 6 liraya getirin, biz
bir tek kuruş kredi almadan bütün bu
metrolar dahil hepsini yaparız. Ülkenin
ekonomisini batıracaksınız, doları 27 li-
raya getireceksiniz. Ondan sonra ‘Büyük-
şehir belediyesinin dolarla borcu mu
var?’ diyeceksiniz” dedi.  DHA

BORÇ
TARTISMASI

ZAYİ İLANI 
Hammamı Kuruyemiş Dış Ticaret ve LTD.

ŞTİ.'ye ait belediye işyeri açma ruhsatı
kaybolmuştur. Hükümsüdür. 
MOHAMMAD HAMMAMI 

Erkekliğe ilk 
adımı attılar
Avcılar Belediyesi tarafından her yıl geleneksel
olarak düzenlenen sünnet organizasyonunda bu yıl
yaklaşık 350 çocuk sünnet edildi. Sünnet işlemleri
sonrası düzenlenen şölene katılan Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli, “Çocuklarımızın sağlığına
ve mutluluğuna önem veriyoruz” dedi

Sünnet çağına gelen 6- 11 yaş aralığın-
daki çocuklar için Avcılar Belediyesi tara-
fından toplu sünnet kampanyası başlatıldı.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen sünnet organi-
zasyonunda bu yıl yaklaşık 350 çocuk sünnet oldu.
Anlaşmalı hastanelerde tek kişilik odalarda modern
cerrahi yöntemler kullanılarak 350’ye yakın çocuğun
sünnet işlemleri gerçekleştirildi.

Çocuklarımız mutlu

Sünnet işlemleri tamamlandıktan sonra  Paşaeli Kent
Parkı’nda çocuklar ve aileleri için “Sünnet Şöleni” dü-
zenlendi. Birbirinden özel etkinliklerin yer aldığı Sün-
net Şöleni’ne katılım yoğun oldu. Şölene katılan
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli çocuklarla
birlikte eğlendi, şarkılar söyledi. Çocukların ve aileleri-
nin  heyecanına ortak olmanın çok güzel olduğunu
söyleyen Hançerli, “Ücretsiz sünnet etkinliğimiz kap-
samında, özel hastanelerde ve tek kişilik özel oda-
larda yüzlerce çocuğumuzu sağlıklı bir şekilde sünnet
ettirdik. Bugün de Sünnet Şenliğimizde bir araya gel-
dik. Çocuklarımızın sağlığına ve mutluluğuna önem
veriyoruz. Avcılarımızda çocuklar mutlu, aileler
mutlu” dedi. YAKUP TEZCAN

Mehmet 
Tevfik Göksu

Tarık 
Balyalı 

Türk Pop 
Müziği'nin 

güçlü sesi Altay da 
düğün töreninde 

sahneye 
çıktı. Hit 

şarkılarını 
seslendiren

Altay'ın 
davetliler 
kurduğu 

sıcak ilişki 
gözlerden 
kaçmadı.

Türkiye’nin önemli 
iş insanlarından 

olan ve yaptığı konut
projeleri ile dikkat
çeken Özyurtlar
Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı

Tamer Özyurt’un
oğlu Alper 

Özyurt, hayatını 
Dilara Gündüz ile

birleştirdi. Mandarin
Oriental Bosphorus

İstanbul Otel’de
gerçekleşen 

düğünde Sibel 
Can, Ceylan ve 
Altay gibi ünlü

sanatçılar sahne aldı
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O kul kaygısının çocuğun okula gitmeye
dair aşırı endişe ve korku yaşadığı bir
durum olduğunu belirten uzmanlar,

okul kaygısı belirtilerinin farklı şekillerde görü-
lebildiğini söylüyor. Çocuğun okula gitmek is-
tememesinin nedenlerine işaret eden Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman
Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, yeni bir okula
başlama, sınıf veya öğretmen değişiklikleri,
akademik zorluklar, sınavlar, sosyal ilişkilerde
sorunlar gibi durumların çocuklarda okul kay-

gısını tetikleyebildiğine dikkat çekiyor.

Bazı çocuklara kaygı verebilir

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, okulun,
çocuklar için sadece eğitim alınan bir yer değil,
aynı zamanda sosyal becerilerin geliştirildiği,
arkadaşlıkların kurulduğu bir ortam olduğuna
işaret etti. İnci Nur Ülkü, bazı çocuklar için
okulun, kaygıya neden olan bir durum haline
gelebildiğini söyleyerek, şöyle devam etti:
“Okul kaygısı, çocuğun okula gitmeye dair aşırı

endişe ve korku yaşadığı bir durumdur. Bu en-
dişe, çocuğun okulda başarısız olacağı, redde-
dileceği veya olumsuz bir durumla
karşılaşacağı düşüncelerinden kaynaklanabilir.
Okul kaygısı birçok farklı nedenden ortaya çı-
kabilir. Özellikle yeni bir okula başlama, sınıf
veya öğretmen değişiklikleri, akademik zorluk-
lar, sınavlar, sosyal ilişkilerde sorunlar gibi du-
rumlar çocuklarda kaygıyı tetikleyebilir.”

Fiziksel belirtileri olabilir

Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur
Ülkü, çocuklar-
daki okul kaygısı-
nın farklı belirtilere
neden olabilece-
ğine dikkat çekerek
bu belirtileri şöyle
sıraladı:
- Çocuğunuzun
okula gitmekle il-
gili karın ağrısı,
baş ağrısı, mide
bulantısı, nefes
darlığı gibi fiziksel

yakınmalarının olması,
- Çocuğunuzun endişeli ve gergin, sinirli, mut-
suz hissetmesi,
- Okul hakkında olumsuz duygular ifade et-
mesi ve okula gitmek istemediğini söylemesi,
- Çocuğunuzun okulda arkadaşlarıyla ilişkile-
rini kesmesi,
- Öfke nöbetleri yaşaması
- Okulda belirli aktivitelerden veya durumlar-
dan kaçınma 
Aile içindeki anlayış eksikliği ve iletişim sorun-
ları okula gitmeme isteğine neden olabilir
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, çocuk-
ların okula gitmeme isteğinin altında yatan ne-
denleri ise şu şekilde sıraladı:
- Özellikle okul öncesi ve ilkokul dönemindeki
çocuklar, anne-babalarından ayrı kalmaktan
kaygı duyabilirler. - Okul, yeni arkadaşlar
edinme ve sosyal etkileşim açısından önemlidir.
Ancak bazı çocuklar, özgüven eksikliği, utan-
gaçlık ya da zorbalık gibi sebeplerden dolayı
okula gitmekten kaçınabilirler.
- Öğrenme güçlükleri yaşayan öğrenciler, sı-
nıfta diğerlerine yetişememe korkusuyla okula
gitmek istemeyebilirler. 
- Aile içi problemler, çocukların okula gitme is-
teğini etkileyebilir. Aile içindeki anlayış eksikliği,
iletişim sorunları veya ayrılık gibi durumlar ço-
cuğun okula karşı olumsuz bir tutum geliştir-
mesine neden olabilir.
- Ders yoğunluğu, sıkıcı ders içerikleri veya aşırı
rekabetçi bir okul ortamı, öğrencilerin okula
gitmek istememesine yol açabilir. 

Çocukları destekleyin

Ailelere, çocukların okul kaygısını anlamaları

ve yardımcı olmaları için önerilerde bulunan
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, önce-
likle çocukla açık ve anlayışlı bir iletişim ku-
rulması gerektiğine dikkat çekti. Ülkü, “Okula
gitme ile ilgili duygularını ve endişelerini pay-
laşmasını teşvik edin. Çocuğunuzun fiziksel
ve duygusal durumunu yakından gözlemle-
yin. Okul hakkında konuşurken çocuğunu-
zun tepkilerini ve ifadelerini dikkatlice
dinleyin. Arkadaşlar ve akranlarla olan ilişki-
lerini gözlemleyin. Destekleyici bir ortam ya-
ratarak, kaygıyla başa çıkmalarına yardımcı
olun. Okul kaygısı yaşayan çocuklar için dü-
zenli bir günlük rutin oluşturmak, onların en-
dişelerini hafifletebilir.” dedi.

Psikologlardan yardım alın

Sabahları erken kalkmanın, çocuğun rahatça
hazırlanmasını sağlayacağını dile getiren
Ülkü, “Giyinme, çanta hazırlama gibi aktivi-
teler, çocuğunuzun sorumluluk hissetmesini
sağlar. Okul sonrası ödev zamanı belirleyin.
Çocuğunuzun ödevlerini birlikte gözden ge-
çirebilirsiniz. Okul sonrası çocuğunuzun ilgi
duyduğu aktivitelere zaman ayırmasına izin
verin. Okula gitme konusunda büyük adımlar
atmak yerine küçük adımlarla başlayarak ço-
cuğunuzu rahatlatın. Örneğin, okula gitme
sürecini aşama aşama planlayabilirsiniz.
Okul kaygısıyla başa çıkması için verdiğiniz
desteklerin yeterli gelmediğini düşünüyorsa-
nız yardım istemekten çekinmeyin. Okulun
rehberlik ve psikolojik danışmanlık birimin-
den ya da uzman bir psikologdan yardım
alabilirsiniz.” önerisinde bulundu.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1890156)
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b) Adresi : YAVUZ SELİM MAH. METRO SK. NO:3 34220 

ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2125689970 - 2125688900
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İş Yeri Hekimi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kısmi zamanlı 1.360 adam/saat İş Yeri Hekimi Hizmeti Alımı 

işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdare’nin işletmeciliğini yaptığı metro ve tramvay hatları, 
teleferik hatları, yerleşkeleri, atölye ve depo sahaları ve
müştemilatları,

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

7 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 27.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İdarenin Yavuz Selim Mah. Metro Sok. No:3 
Esenler / İstanbul adresinde

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler; ilgili makamlar tarafından düzenlenmiş 'Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Yetki Belgesi'ni 
teklifleriyle birlikte sunacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

İŞ YERİ HEKİMİ HİZMETİ ALINACAKTIR
METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü,
okulun, çocuklar için sadece eğitim
alınan bir yer değil, aynı zamanda

sosyal becerilerin geliştirildiği,
arkadaşlıkların kurulduğu bir ortam

olduğuna işaret etti

OKUL BIR OKULDAN 
FAZLASIDIR!

Öğretmenlerin çocukları sınıf içinde gözlemledikleri için çocuğun
yaşadığı okul kaygısını anlayabileceğine de vurgu yapan Uzman Kli-
nik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Her öğrencinin farklı olduğunu anlayarak,
öğrencilerle birebir iletişim kurmak ve ihtiyaçlarına özel destek sağla-

mak önemlidir. Okul kaygısı yaşadığını düşündüğünüz öğrencinizle yaşa-
dığı kaygılar hakkında konuşabilirsiniz. Öğrencileriniz ihtiyaç

duyduklarında size ulaşabileceklerini ve on-
lara gerekli desteği sağlayabileceğinizi bil-

meliler. Keyif alacakları etkinlikler ve
projeler sunmak, onların okula olan ilgi-
sini artırabilir. Arkadaşlar arası ilişkileri
güçlendiren etkinlikler düzenlemek

öğrencilerinizin birbirlerine destek
olmasını sağlayabilir.” diyerek

sözlerinin tamamladı. 

Öğrenci öğretmen 

ilişkisi Önemli



R esmi temasları kapsamında Kazakistan’ın
başkenti Astana’da bulunan Dışişleri Ba-
kanı Fidan, Kazakistan Başbakan Yardım-

cısı ve Dışişleri Bakanı Murat Nurtleu ile
görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın top-
lantısında konuştu. Dışişleri Bakanı olarak Kazakis-
tan’a ve Orta Asya’ya ilk ziyaretini
gerçekleştirmekten mutluluk duyduğunu ifade eden
Bakan Fidan, “Her zaman söylüyoruz Kazakistan
Avrasya coğrafyasının istikrarı ve refahı için kilit
önemdedir. Bunu görmek için Kazakistan’ın jeopo-
litik konumunu ve enerji kaynaklarını hatırlamak ye-
terli. Ancak Kazakistan’ın sahip olduğu en önemli
araç vizyonudur. Kazakistan zenginliğini halkının
geleceği için kullanmakta, ülkenin altyapısına ve
genç nüfusuna yapılan yatırımın sonuçlarını biz de
görüyor ve mutluluk duyuyoruz. Bu güzel ülke aynı
zamanda coğrafi konumunu ve imkanlarını uluslar-
arası güvenlik ve refaha katkı
amacıyla seferber ediyor. Küresel
enerji güvenliğine katkı sağlıyor,
ticaret yollarının kısalması ve
daha etkin hale gelmesi için çaba
harcıyor. Çok taraflı platform-
larda yapıcı ve uzlaştırıcı bir rol
üstleniyor. Bir kez daha vurgula-
mak istiyorum Kazakistan’ın
böyle bir vizyonla yönetilmesi
Türkiye olarak bize gurur ve
güven veriyor” dedi.

İş birliği çok önemli

İki ülke arasındaki iş birliğinin
öneminin her geçen gün art-
makta olduğuna dikkat çeken
Fidan, “Afganistan’daki durum-
dan Ukrayna’daki savaşa Türkiye
ve Kazakistan’ın istişare edeceği
pek çok konu var. Tabii ki jeopoli-
tik dinamiklerin hızla değiştiği bu
dönemde Türkiye-Kazakistan iş
birliğinin önemi her geçen gün
daha da artmakta. Siyasetçiler
olarak bizim başta görevimiz or-
taklığımızı daha da derinleştir-
mektir. Kardeşlik bağımızın
sağladığı karşılıklı güven ve anla-
yıştan güç almalı ve ilişkilerimizi
her iki taraf için de daha kazançlı
hale getirmeliyiz. Cumhurbaş-
kanı Sayın Tokayev geçen yıl ül-
kemizi ziyaret etmiş ve Sayın Cumhurbaşkanımızla
görüşmüştü. Bu ziyaret vesilesiyle ilişkilerimizi geliş-
tirilmiş stratejik ortaklık seviyesine çıkarılması karar-
laştırılmıştı. İlişkilerimiz giderek kurumsallaşıyor ve
derinleşiyor. Ticaret hacmimizde 2022’de bir önceki

yıla kıyasla yaklaşık yüzde
60 oranında bir artış kay-
dettik. Bu yıl da bu eğilim
güçlenerek devam ediyor.
Sayın Cumhurbaşkanla-
rımızın belirledikleri hedef
olan 10 milyar dolar tica-
ret hacmi artık uzak bir
hedef değil. Toplamda 5
milyar doları aşan yatı-
rımlarımızla Kazakis-
tan’daki en büyük
yabancı yatırımcılardan
biriyiz” şeklinde konuştu.

Ekonomik ilişkiler
kolaylaşıyor

Hazar geçişli Doğu-Batı
Orta Koridor’un önemi-
nin ger geçen gün arttı-
ğına dikkat çeken Bakan
Fidan, “Savunma sana-
yii alanında iş birliğimizi
güçlendirmek için çalışı-

yoruz. İnşaat sektörümüz altyapı alanında
önemli projeler üstlenmeye hazır. Asya ve Avrupa
arasında ticari ve ekonomik etkileşimi kolaylaştı-
ran bir konuma sahibiz. Ulaştırma ve ticaretin
önündeki engelleri kaldırarak bu alandaki potan-

siyelimizi hayata geçirebiliriz.  Hazar geçişli
Doğu-Batı Orta Koridor’un önemi her geçen gün
artıyor. Enerji alanında da iş birliğimizi ortak çı-
karlar temelinde ve bütüncül bir strateji ile derin-
leştirmek için beraber çalışmaktayız” dedi.

Kazakistan'a destek olacağız

Kazakistan Türk dünyasının entegrasyonuna öte-
den beri katkı sağlayan ülkelerin başında gel-
mekte olduğunu belirten Fidan, “Aile meclisimiz
Türk Devletleri Teşkilatı’nın 10’uncu zirvesi kasım
ayında Kazakistan’da düzenlenecek. Bugün bu
zirvenin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın zirve ve-
silesiyle yapacakları ziyaretin hazırlıklarını da ele
aldık. Teşkilatın kurumsal yapılanmasının güçlen-
dirilmesine yönelik çalışmaları değerlendirdik.
Kazakistan zirve vesilesiyle Türk Devletleri Teşki-
latı Genel Baş-
kanlığı’nı
üstlenecek.
Biz de bu 
dönemde 
Kazakistan’a
destek 
olmaya
devam 
edeceğiz” 
şeklinde ko-
nuştu.  DHA

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 11

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN KİRALAMA 
İHALE İLAN METNİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1888668)

MÜDÜRLÜK/BİRİM : Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
İLGİLİ ADRES : Feyzullah Mah. Bağdat Cad. No:292-MALTEPE/İSTANBUL
İLGİLİ TELEFON : (216) 458 99 99
İHALENİN YAPILACAĞI YER      : Maltepe Belediye Başkanlığı Encümen 

Salonu (Belediye Hizmet Binası 7.kat)
İHALE TÜRÜ                              : KİRALAMA
İHALE USULÜ                              : 2886 sayılı Kanunun 45. Maddesi gereğince Açık Teklif  Usulü
HİZMETİN YAPILACAĞI YER      : Girne Mah. Dörtler Sokak (tarla) G22A08BC pafta, 

16648 ada,8 Parsel üzerinde 1023m²lik taşınmaz
HİZMETİN NİTELİĞİ                    : Heykel Atölyesi 

1- İHALE BİLGİLERİ
a) İl/İlçe İSTANBUL/ MALTEPE
b) Mahallesi Girne 
c) Cinsi Tarla
2-Aylık Muhammen ve Yıllık Kira Bedeli Aylık :20.000,00.TL -Yıllık : 240.000,00 TL
3- Süresi 3 YIL
4- Geçici Teminat 7.200,00 TL
5- Dosya(Şartname Bedeli) 500,00.TL
6- İhale Tarihi ve Saati 05.10.2023 Perşembe  11.30

İhaleye Katılmak İsteyenlerden İstenen Belgeler 
Gerçek /Tüzel Kişiler
a) Dilekçe(İhaleye katılım talebini içeren)
b) Nüfus Cüzdanı Sureti (Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü)
c) Kanuni İkametgâh Belgesi (Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü)
ç) Geçici Teminatın yatırıldığına dair makbuz
d) Şartname satın alındığına dair makbuz 
e) Maltepe  Belediyesine borcu olmadığına dair yazı
f) Vekâleten temsil edilmesi halinde noter tasdikli vekâletname ve imza beyannamesi
Tüzel Kişilerden ayrıca;
Şirket yetkilisi olduğuna dair yetki belgesi ve Noter tasdikli imza sirküleri Ticaret veya Sanayi Odasından alınmış
Ticaret sicil kaydı ve Faaliyet Belgesi 
İsteklilerin ortak girişim olması halinde her bir ortak ayrı ayrı yukarıda sayılan belgeleri vermek zorundadır. 
-İhaleye katılacaklar, İhale Şartnamesini, ihale gününden bir gün öncesine kadar, Emlak ve İstimlak
Müdürlüğünden bedeli karşılığında temin edebilir.
-İstenilen tüm belgeler güncel ve asıl veya tasdikli olmalıdır. 
-İhale komisyonu, gerekçesini belirterek, ihaleyi yapıp, yapmamakta serbesttir. İLAN  OLUNUR
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İngiltere’de bir Amerikan Bully ‘XL’
köpeğin 11 yaşındaki bir çocuğa
ve çevredekilere saldırma görün-

tülerinin sosyal medyada yayılması sonra-
sında açıklama yapan İngiltere İçişleri Bakanı
Suella Braverman, bu ırkın yasaklanması için
çalışmalara başladıklarını duyurdu. Amerikan

Bully XL ırkı köpekler, İngiltere’de daha önce
de küçük çocuklar dahil olmak üzere insan-
lara saldırmış ve ülkede tepki toplamıştı. İçiş-
leri Bakanı Suella Braverman, en son
saldırıyla ilgili açıklama yaparak “Bu çok kor-
kunç. American XL Bully, topluluklarımız,
özellikle de çocuklar için açık ve ölümcül bir

tehlikedir. Bu şekilde devam edemeyiz. Bunla-
rın yasaklanması konusunda acil tavsiyelerde
bulundum” dedi. İngiltere’de hayvan refahı
için çalışan Hayvanlara Zulmü Önleme Krali-
yet Derneği (RSPCA), ırkların yasaklanması-
nın suçluların gözünde bu ırkları daha değerli
yaptığını vurgulayarak şu açıklamayı yaptı;

“Bunlar büyük, güçlü köpeklerdir ve bu da
ciddi yaralanmalara neden olabilecekleri an-
lamına gelir. Ancak doğası gereği saldırgan
değillerdir. Ne yazık ki, bu köpekler birçok sa-
hibi için saldırgan davranışları teşvik eden bir
meta haline geldi ve bunun değişmesi
gerekiyor.”DHA

İngiltere’de Amerikan Bully ‘XL’ ırkından bir köpeğin 11 yaşındaki küçük bir kıza
saldırmasından sonra İngiltere İçişleri Bakanlığı, bu ırkın yasaklanması için çalışmalara başladı

Tehlikeli köpek ırkları yasaklanabilir

TURK-KAZAK 
İlİşKİlerİ GüçleNeceK
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi temaslarda bulunmak üzere geldiği Kazakistan'da, mevkidaşı
Nurtleu ile düzenlediği ortak basın toplantısında yaptığı açıklamada, “Jeopolitik dinamiklerin hızla
değiştiği bu dönemde Türkiye-Kazakistan iş birliğinin önemi her geçen gün daha da artmakta” dedi

Uluslararası ve bölgesel konuların da gö-
rüşüldüğünü ifade eden Bakan Fidan,
“Güncel meselelere yönelik bakış açıları-
mızın uyuştuğunu memnuniyetle tespit
ettik. Uluslararası ve bölgesel örgütler-
deki iş birliğimizi derinleştirmek husu-
sunda mutabık kaldık. Türkiye kardeş
Kazakistan’ın toprak bütünlüğünü ve ege-
menliğini desteklemektedir. Sayın Cum-
hurbaşkanımız geçen seneki ziyareti
sırasında bunu en kuvvetli şekilde ifade
etmişlerdir. Sayın Tokayev’in dirayetli li-
derliğinde yürütülen reform çalışmalarını
yakından takip ediyor ve sonuna kadar
destekliyoruz. Diğer konularda olduğu gibi
bu hususlarda da kardeş Kazakistan’ın
yanındayız. Bugün tabii ki ortak düşmanı-
mız FETÖ terör örgütü ile mücadelede
atılması gereken adımları da görüştük. Bu
sinsi terör örgütünü gayet iyi tanımakta-
yız. Türkiye’de ve diğer ülkelerde devleti
ele geçirmek için neler yaptıklarını, hangi
metotları kullandıklarını ve kimlerin taşe-
ronluğunu yürüttüklerini biliyoruz. Bu hain
örgüte karşı hep beraber uyanık olmamız
gerekiyor. Bu hususta da gereken tüm
desteği vermeye hazırız” dedi.

FETÖ'ye karşı
uyanık olmalıyız

Hindistan’dan
yeni kurtuldu

G20 Zirvesi sonrasında 10
Eylül akşamı yapılması plan-
lanan ancak teknik aksaklık-

lar nedeniyle ertelenen Trudeau ve
heyetinin Kanada'ya dönüş uçağı, 2 gün
sonra uçuş izni alabildi. ANI News'e ko-
nuşan Kanada Başbakanlık Ofisi Basın
Sözcüsü Muhammed Hüseyin, "CC-
150 Polaris"teki teknik arızanın giderildi-
ğini ve uçuş izninin alındığını teyit etti.
Trudeau'nun uçağının, Yeni Delhi'den
aktarma yapacağı Roma'ya doğru yola
çıktığı bildirildi.

Yeni Delhi'de mahsur kalmıştı

Kanada Başbakanı Trudeau ve heyeti,
36 yıllık "CC-150 Polaris"in parça deği-
şimi gerektiren teknik arızası sebebiyle
Yeni Delhi'de mahsur kalmıştı. Kanada
Hava Kuvvetleri, uçakta parça değişimi
yapılması gerektiğini ve arızanın hızlıca
düzeltilemeyeceğini belirterek, aynı
model yedek uçağı Kanada'dan Hindis-

tan'a yönlendirmişti. Her iki uçağın da
Trudeau ve heyetinin dönüşünü sağlaya-
maması halinde Londra'daki bir Chal-
lenger jetin Hindistan'a gönderileceği
açıklamasının ardından Yeni Delhi'deki
arızalı uçak, 2 günde tamir edilebildi.
Kanada Milli Savunma Bakanlığı yetkili-
leri, arıza geçmişi bulunan ve Başba-
kan'ın yolculukları ile Kanada askeri
personelinin taşınmasında kullanılan
"Airbus CC-150 Polaris"in yerine yeni
filo alımının ve pilotların alınan yeni mo-
delin kullanımına ilişkin eğitiminin sür-
düğünü açıkladı. AA

Kanada Başbakanı Justin Trudeau ve beraberindeki heyet, uçak arızası ve
yedek uçağın rotasının değiştirilmesiyle tekrarlanan ertelemeler nedeniyle
G20 Zirvesi'nden 2 gün sonra Hindistan'dan ayrılabildi

Fas’ta ölü sayısı artıyor
Fas’ta meydana gelen 6.8
büyüklüğündeki depremde
hayatını kaybedenlerin sayısı

2 bin 862’ye, yaralıların sayısı ise 2 bin
562’ye yükseldi. Fas İçişleri Bakanlı-
ğı’ndan yapılan yazılı açıklamada, El-
Huz bölgesinde meydana gelen
depremde yaşamını yitirenlerin sayısının
2 bin 862, yaralıların sayısının ise 2 bin
562'ye yükseldiği belirtildi.

Kuzey Kore endişesi!
Beyaz Saray Ulusal
Güvenlik Konseyi 
Sözcüsü Adrienne Watson,

Kim'in Rusya ziyareti öncesi Yonhap
Haber Ajansına açıklamalarda bu-
lundu. Kim ve Putin'in görüşmesinde
potansiyel bir silah anlaşmasının
gündeme geleceğini vurgulayan Wat-
son, "Kuzey Kore'yi, Pyongyang'ın
Rusya'ya silah sağlamama veya sat-
mama konusunda kamuoyuna ver-
diği taahhütlere uymaya çağırıyoruz."

ifadesini kullandı. Kremlin'den yapı-
lan yazılı açıklamada, Kuzey Kore
lideri Kim'in, Rusya Devlet Başkanı
Putin'in davetiyle Rusya'yı ziyaret
edeceği bildirilmişti. Kuzey Kore li-
deri Kim Jong-un'un, Rusya'ya
gitmek üzere zırhlı treniyle pazar
günü öğleden sonra Pyongyang'dan
ayrıldığı aktarılmıştı. Kim, son 
olarak 2019'da Rusya'yı ziyaret 
ederek Vladivostok şehrinde Putin'le
görüşmüştü. AA

İsrail’de tansiyon yüksek
İsrail Yüksek Mahkemesi, Başbakan Netanyahu öncülüğündeki koalisyon 
hükümetinin temmuzda Mecliste onayladığı ve hükümet kararları üzerindeki yargı
denetimini ortadan kaldıran yasaya karşı yapılan itirazları dinlemeye başladı

İsraİl'de Başbakan
Binyamin Netanyahu
hükümetinin tartışmalı

yargı düzenlemesinde gözler yargı-
nın yetkilerini kısıtlayan yasayı de-
ğerlendirecek Yüksek Mahkeme'ye
çevrildi. İsrail Yüksek Mahkemesi,
yılbaşından bu yana siyasi ve top-
lumsal muhalefetin yoğun tepkisini
çeken ve kitlesel protestolara neden
olan yargı düzenlemesi kapsamın-
daki "Akla Yatkınlık Yasası"na karşı
itirazları dinlemek için toplandı.
Mecliste temmuz ayında onaylanan
ve hükümet kararları üzerindeki
yargı denetimini ortadan kaldıran
yasanın değerlendirileceği tarihi otu-
ruma, 15 Yüksek Mahkeme yargıcı-
nın tümü katılıyor. Mahkemedeki
oturum, İsrail televizyonlarından da
canlı yayınlanıyor. Ancak oturum-

dan hemen bir karar çıkması beklen-
miyor. Yargı düzenlemesi karşıtı
protesto grupları, Yüksek Mahke-
me’ye yasayı iptal etme çağrısı yap-
mak için dün akşam Batı Kudüs'teki
Yüksek Mahkeme'nin önünde gös-
terisi yapmıştı.

Akla Yatkınlık Yasası

"Akla uygunluk standardı” şeklinde
ifade edilen hukuki terim, hüküme-
tin aldığı bir kararın makul görülme-
diği durumlarda Yüksek
Mahkeme'ye bu kararı bozma yet-
kisi veriyor. Buna göre, "akla uygun
olmayan" bir karar, "kamu yararını
yeterince dikkate almadan orantısız
bir şekilde siyasi çıkarlara odakla-
nan karar" olarak tanımlanıyor.
Mecliste çoğunluğu oluşturan koa-
lisyon hükümeti, yargı düzenleme-

sine karşı büyüyen siyasi ve toplum-
sal muhalefete ve kitlesel protesto-
lara rağmen bu yasayı 24
Temmuz'da Meclisten geçirdi. Hü-
kümet, bu yasa değişikliği ile Yüksek
Mahkeme'nin hükümetin kararlarını
bozma yetkisini elinden aldı. Tasarı-
nın yasalaşmasından önce İsrail
yargısı, hükümetin kararlarını,
"Temel Kanunlara" aykırılık gerekçe-
siyle bozma yetkisine sahipti. Ancak
ilk adım sayılan bu yasa tasarısının
dışında hükümet, yargı düzenlemesi
kapsamındaki diğer yasa tasarılarını
da geçirerek yargının yürütme üze-
rindeki etkisini tamamen kırmayı
amaçlıyor. Bu nedenle Yüksek Mah-
keme’nin bugün başlattığı itirazları
değerlendirme süreci, yargı düzenle-
mesinin geleceği bakımından belirle-
yici ve kritik öneme sahip. AA
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Y apımını dünyanın pek çok ülke-
sinde yayınlanan Türk dizilerinin
yapımcısı TİMS&B Producti-

ons’ın, yapımcılığını Timur Savcı ve
Burak Sağyaşar’ın üstlendiği FOX’un
yepyeni dizisi Bambaşka Biri’nin heye-
canla beklenen afişi yayınlandı. Daha
önceden paylaşılan tanıtımıyla kısa sü-
rede 5 milyondan fazla izlenerek en çok
konuşulanyapımlar arasına giren Bam-
başka Biri’nin yayınlanan afişinde, dizi-
nin başrol oyuncuları Hande Erçel ve

Burak Deniz hayranlarını büyülüyor.
Dizinin yönetmen koltuğunda reyting
rekortmeni dizilere imza atan Neslihan
Yeşilyurt otururken; senaryosunu gün-
dem yaratan başarılı dizilerin senaristi
Ethem Özışık kaleme alıyor. Burak De-
niz’in, Türkiye’nin en ünlü haber spiker-
lerinden Kenan Öztürk karakterine,
Hande Erçel’in ise dişli, gözü pek savcı
Leyla karakterine hayat verdiği “Bam-
başka Biri” 11 Eylül Pazartesi’den itiba-
ren her pazartesi saat 20.00’de FOX’ta.
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SerenaY Sarıkaya ve Kıvanç Tatlıtuğ gibi iki dev ismi
bir araya getiren Aile dizisi geçtiğimiz seneye adeta dam-
gasını vurmuştu. Geçtiğimiz sezon 7 mart tarihinde baş-
layan ve 13 bölümde de izlenme furyaları koparan Aile
dizisi yeni sezonu ile alakalı türlü türlü iddialar ortaya
atılmakta. Dizinin 2 sezon süreceği ve 30. bölümde final
yapacağı iddialarının yanı sıra başrol oyuncusu Serenay
Sarıkaya'nın ayrılacağı da konuşulmakta. Kıvanç Tatlı-

tuğ'un Aslan Soykan, Serenay Sarıkaya'nın Devin 
karakteri ile karşımıza çıktığı, izleyenleri adeta büyüleyen
Aile dizisi ne zaman başlayacak sorusunun yanıtı 
merakta araştırılıyor. Gerek oyuncu kadrosuyla gerekse
de hikayesi ile en popüler diziler arasında yer alan Aile
dizisi Hakan Bonomo tarafından kaleme alınırken The
Sopranos dizisi uyarlaması olarak karşımıza çıkıyor. 
Her bölümde yeni bir heyecan sürükleyici macera ile
izleyicilerini karşılayan Aile dizisi 2. sezonu hakkında
birçok iddia ortaya atılmaktayken dizinin 2. sezon final
yapacağı konuşuluyor.

tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Dizi
04:25 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

00:00 -
01:00 Akıl Çemberi
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
00:30 Dizi
03:30 Erkenci Kuş
05:00 Hayat Bazen 
Tatlıdır
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Yüksek Sosyete
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çöp Adam
20:00 Çöp Adam

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:45 Dilek Taşı
03:00 Çemberimde 
Gül Oya
05:00 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Dilek Taşı
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Dönence

00:00 -
01:55 Mutfak 
Bahane
03:55 Safir
06:40 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Safir
23:00 Dizi

00:00 -
01:00 Yabani
03:30 Bu Tabak Kimin?
05:45 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yabani
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Bu Tabak Kimin?
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
22:30 Yabani

00:00 -
00:15 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

00:00 -
01:00 Haber Bülteni
01:15 Türkiye'nin Nabzı
03:00 Haber Bülteni
03:30 Gerçek Fikri Ne?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
16:00 Haber Hattı
19:00 Ana Haber
20:45 HT 360 Gece

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par 
ile Farklı Açılar
04:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

02:00 22 Mil
03:30 Aslı Hünel ile
Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Üçkağıtçı
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Üçkağıtçı
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Yapımını dünyanın pek çok ülkesinde yayınlanan Türk dizilerinin
yapımcısı TİMS&B Productions’ın, yapımcılığını Timur Savcı ve
Burak Sağyaşar’ın üstlendiği FOX’un yepyeni dizisi Bambaşka
Biri’nin heyecanla beklenen afişi yayınlandı

Geçtiğimiz sezon 
7 mart tarihinde

başlayan ve 13 bölümde
de izlenme furyaları

koparan Aile dizisi yeni
sezonu ile alakalı türlü

türlü iddialar 
ortaya atılmakta

Serenay'sız Aile!

BamBaşka Biri’nin
afiSi yayınlandı!

Son 
dönemde 

Kızılcık 
Şerbeti dizisinde
canlandırdığı Alev 

karakteriyle büyük bir

beğeni toplayan güzel

oyuncu Müjde Uzman'ın

aşk hayatı hakkında çıkan

iddialar, sosyal medyayı 

hareketlendirdi. 

Uzman'ın son zamanlarda

başka bir ünlü oyuncuya 
aşık olduğu 

söylentileri de 
gündeme geldi

KızılcıK Şerbeti dizisinde
Barış Kılıç, Evrim Alasya,
Settar Tanrıöğen, Sıla

Türkoğlu, Doğukan Güngör ve
Sibel Taşçıoğlu gibi ünlü isimlerle
birlikte rol alan 38 yaşındaki
Müjde Uzman'ın özel hayatı
merak konusu haline geldi. Sos-

yal medyada hızla yayılan bu fotoğ-
raf, Müjde Uzman'ın kendisi gibi
oyuncu olan Birand Tunca ile bir-
likte sinemaya gittiklerini gösteriyor.
İkilinin arasındaki ilişkinin ne ol-
duğu konuşulmaya başladı ve bu
sevgili koltuğunda oturdukları iddia-
larını güçlendirdi.

Aşk mı
yaşıyor!

Kirli Sepeti'nde geri sayım
Yapımcılığını MedYapım’ın, yönetmenliğini Ece Erdek Koçoğlu’nun
üstlendiği FOX’un merakla beklenen dizisi Kirli Sepeti’nin yayın tarihi
belli oldu. Dizi, ilk bölümüyle 24 Eylül Pazar günü izleyiciyle buluşacak

YaYınladığı son fragmanıyla
4 milyon izlemeye ulaşan ve
sosyal medyada adından çok

ses ettiren Kirli Sepeti’nden yeni bir frag-
man da yayınlandı. Yayın gününe geri sa-
yımı başlayan dizinin kadrosunda; Ayça
Bingöl, Ceren Moray, Cansu Tosun, Ser-
kay Tütüncü, Halil İbrahim Ceyhan,

Gözde Seda Altuner, Bestemsu
Özdemir, Aleyna Özgeçer, Deniz
Sarıkaş, Nihan Doğa, Serhat
Kılıç ve Devrim Yakut gibi birbi-
rinden başarılı isimler yer alıyor.
İstanbul'un zengin muhitlerinden
birinde, butik bir sitede çalışan hiz-
metliler ve onların iş verenlerinin iç

içe geçmiş hayatla-
rını; yukarıdakiler
ve aşağıdakiler ara-
sındaki büyük uçu-
rumu konu alan
dizide; aşkın, sırların,
yalanların ve bütün
bunlara inat sırt sırta
vermiş üç kadının;
bazen ağlatan, bazen
de güldüren hikaye-
siyle Kirli Sepeti, 24
Eylül Pazar gününden
itibaren her pazar saat
20.00’de FOX’ta.
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Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
Pogba’nın 
testi pozitif çıktı
İtalya Serie A ekiplerinden
Juventus forması giyen
Fransız orta saha Paul
Pogba’nın doping 
testi pozitif çıktı
Geçtiğimiz sezon yaşadığı sakatlıkların
ardından sahalardan uzun bir süre
ayrı kalan Pogba’nın, 2023-2024
İtalya Serie A’nın ilk haftasında Udi-
nese maçının ardından girdiği test
pozitif çıktı. 20 Ağustos'ta oynanan
karşılaşmaya yedek kulübesinde baş-
layan ancak süre bulamayan Pogba,
karşılaşma sonrası İtalya Anti Doping
Komitesi tarafından doping testine tabi
tutuldu. Yapılan doping testinin ardından
Pogba’nın testosteron seviyesinin normal
aralığın üzerinde olduğu tespit edildi. İtalyan
basınında yer alan haberlere göre 30 yaşındaki
oyuncunun tedbiren futboldan uzaklaştırıldığı belir-
tildi. Pogba’nın 2’nci kez test olması ve tekrardan pozitif bul-
gulara rastlanması durumunda 2 ile 4 yıl arası futboldan
menedilmesi söz konusu. Ayrıca oyuncunun 3 gün içinde ka-
rara itiraz hakkı da bulunuyor. Paul Pogba hakkındaki nihai
kararın kısa süre içerisinde verilmesi bekleniyor. DHA

Çeliktepe Mah. İsmet İnönü Cad.
No:11/502 Kağıthane İstanbul

Trabzonspor’un 
yıldız transferi 
Nicolas Pepe, 

”Dizimde yaşadığım
bir sakatlıktan 

dolayı 4 aydır maç
oynamadım ama
benim açımdan

bakarsak çok iyi bir
hazırlık süreci

geçirdim. 10 gündür
de bireysel ekibimle
çalışma yapıyorum.

Beşiktaş’a karşı
oynayacağımız 

bu maçta sadece
birazcık ritim 
kazanmam

gerekiyor” dedi

T rabzonspor’un Arsenal’den 1
yıl süreyle renklerine bağladığı
ve dün akşam kente gelen Ni-

colas Pepe, yeni takımıyla çıkacağı ilk
idman öncesinde basın toplantısı dü-
zenledi. Mehmet Ali Yılmaz Tesisle-
ri’nde gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Fildişili oyuncu, bordo ma-
vili takıma transfer süreci ve sağlık du-
rumuna ilişkin konuştu. Trabzonspor’a
teşekkür ederek sözlerine başlayan
oyuncu, “Benden beklentilerin çok
yüksek olduğunun farkındayım ve
buna verilecek en iyi yanıtı takım arka-
daşlarımla birlikte oyunumuzla sa-
hada vereceğimize inanıyorum” dedi.

Her bölgede oynayabilirim 

Teknik direktör Nenad Bjelica ile gör-
üştüğünü ve takıma sağlamak istediği
katkı üzerine değerlendirme yapan
oyuncu, "Hocayla birlikte plan yaptık.
Hücum bölgesinde her pozisyonda
oynayabilirim. Geçen sezon farklı po-
zisyonlarda da oynadım. 10 numarada
da oynadım ama benim tercih ettiğim
pozisyon sağ açık. Şu andaki antrenö-
rümüzün benden tam olarak ne bekle-
diğini biliyorum. Ancak şunu söylemek
istiyorum, şu an pozitif olmak ve çalış-
mak gerekiyor” diye konuştu.

4 maçdır oynamadım

Dizindeki sakatlığı ile ilgili yöneltilen
soruyu yanıtlayan Fildişili oyuncu
şöyle konuştu: “4 aydır maç oynama-

dım dizimde yaşadığım bir sakatlıktan
dolayı ama benim açımdan bakarsak
çok iyi bir hazırlık süreci geçirdim. 10
gündür de bireysel ekibimle çalışma
yapıyorum. Beşiktaş’a karşı oynayaca-
ğımız bu maçta sadece birazcık ritim
kazanmam gerekiyor. Buna karar vere-
cek olan kişi ben değilim. Tabi ki buna
kadar verecek olan kişi hocamızdır.
Eğer faydalanmaya karar verirse elim-
den geleni yaparım diğer türlü takımın
yanında olurum.”

Çok fazla şey barındırıyor

Yeni takımı hakkındaki fikirleri sorulan
Pepe, “Trabzonspor’un farklı bir kulüp
olduğunu biliyorum. Aile ruhuyla ilgili
çok fazla şey barındırıyor ve büyük he-
defleri olan bir kulüp. 2 yıl evvel kaza-
nılan şampiyonlukta olduğu gibi. Bu
sezon da o seviyeye geri dönmemiz ge-
rektiğini, oraya dönmeye çalışacağını
biliyorum. Hocamız ve ekiple çok ça-
lışmamız gerektiğini biliyorum. Şam-
piyonluğu yeniden kazanmak için çok
çalışmamız gerektiğini biliyorum.
Umarım bu takımla beraber bu sezon
da birçok başarı kazanırız aynı şekilde”
dedi.

Geçiş oyunu kaliteme uygun

Süper Lig’deki oyun tarzının kendisine
çok uygun olduğunu söyleyen Pepe,
“Geçiş oyunu benim oyun kaliteme
uygun. Lille ile en iyi performans gös-
terdiğim oyun stilinde oynadım. Pre-

mier Lig’deki oyun stili benim oyun
stilimde etkisi oldu. Türkiye Ligi daha
çok geçiş oyununa odaklanan bir oyun
stiline odaklanıyor. Bu bana çok uya-
cak bir oyun tarzı ve bu açıdan Türkiye
Ligi de benim için uygun” diye
konuştu.

Reddedemezdim

Trabzonspor’u tercih etme sebebi so-
rulan Pepe, “Benimle ilgilenen başka
Türk takımları da vardı ama farkı ya-
ratan şey başkan, asbaşkan ve antre-
nörle alakalıydı. Özellikle
Asbaşkanımız bu konuyla alakalı seya-
hat etti benle görüşme yapabilmek
için. Kulübün projesini izah edebilmek
için geldi. Bana projeyi açıkladıktan
sonra ve direkt bana hitap eden bir
şeydi ve bunu reddedemezdim” ifade-
lerini kullandı. Sözleşme süresinin kı-
salığı hakkındaki soruyu yanıtlayan
Fildişili oyuncu şunları söyledi: “Bu
karşılıklı bir anlaşmaydı. 1 yıllık bir
sözleşmenin kısa olduğu kesin lakin
temsilcilerim kısa vadeli bir plan yaptı.
Uzun dönemle ilgili projelerimize baş-
lamadan önce kısa vadeli bir proje
yaptık. Önce kısa vadede bunu görüp
netleştirmemiz gerekiyor. Her şey ola-
bilir, bu da olabilir neden olmasın?”

Forma için savaşacak

Taraftarların karşılaması karşısında
mutlu olduğunu söyleyen Pepe, “Bu
benim üzerimde çok fazla baskı yara-

tabilecek bir şey ama benim için ilk
günün baskısı. Bu baskı beni itekle-
dikçe taraftarların aşkına ve sevgisine
dönüşecek bir şeydir. Bu da beni bu
forma için savaşmaya itecek şey ola-
caktır” dedi.

Karmaşık hale geldi

Arsenal’de geçirdiği dönemi değerlen-
dirmesi istenen golcü, “Arsenal’de ilk
sezonum iyi geçti. Belki de birinci
sezon bana çok fayda sağladı, beni
mental olarak biraz zorladı. Bu birinci
sezonda başarı elde ettik, kupa kazan-
dık. İkinci sezon ise adaptasyon ve
istatistik açısından çok daha iyi geçti,
daha iyi performans sergiledim ama
üçüncü sezon biraz karmaşık geçti. 
Bu sezon boyunca antrenörün terci-
hine saygı duymam gerekiyordu. 
Oynamamış olmak bir oyuncu açısın-
dan yeterince komplike ve zor bir
durum. Dördüncü sezonda ise kira-
landım. Başlangıçta ve sezon ortasına
kadar iyi geçti. Bu sezon ortasında da
sakatlandım. Bu sakatlık da daha
sonra olayları karmaşık hale getirmeye
başladı. Arsenal’deydim, şu an ise
Trabzonspor’dayım” ifadelerini 
kullandı.Taraftara teşekkür eden 
Pepe, “Beşiktaş maçında onları dönü-
şümle beraber yanıt verebiliriz, güzel
teşekkür edebilirim. Onlara bizi des-
tekledikleri için gün verebilirim ve
bunu da maçı kazanarak yapabiliriz”
diye konuştu. DHA

Beşiktaş maçında yetişmek ve
hazır hale gelişmek için çalışa-
cağını söyleyen futbolcu, “Sa-
katlığım fiziksel açıdan bende
herhangi bir azalma yaratmadı.
Sahadan çıktığınızda sahadan
uzaklaştığınızda ritim kaybeder-
siniz, bu kesindir ama şu anda
antrenmanlara yeniden başlıyo-
ruz. Şu an ilk önceliğimiz sa-
hada 90 dakika kalabilmek için
ritmi yakalamak olacak. Teknik
ekiple bu konuyla alakalı görü-
şeceğiz. Oynamalı mıyım yoksa
oynamamalı mıyım buna ben
karar vermiyorum. Sağlık ekibi-
nin görüşü de önemli. Kesin
olan şu, ben oynamaya hazı-
rım” dedi.  Trabzonspor hak-
kında bilgi aldığı futbolcular
sorulan oyuncu, “Kouassi en
fazla yakınlığım olan kişi ve
bana çok iyi fikir verdi kulüple
ilgili. Benim için de burayı seç-
mek daha kolay oldu” diye 
sonlandırdı. 
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Şampiyonluk
neden olmasın?
RAMS Başakşehir'de, teknik direktörlüğe getirilen Çağdaş Atan için imza
töreni düzenlendi. Atan, Başakşehir'in daha önce lig şampiyonluğu
yaşadığını anımsatarak, bunun yeniden tekrarlanabileceğini söyledi 
Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda
düzenlenen törene İstanbul Başakşe-
hir Futbol Kulübü Başkanı Göksel
Gümüşdağ ile yeni teknik adam
Çağdaş Atan katıldı.  Resmi sözleş-
meyi imzalayan Çağdaş Atan, kendi-
sini 2+1 yıllığına turuncu-lacivertli
renklere bağladı. İmza töreninde
açıklamalarda bulunan başkan Gü-
müşdağ, görevden ayrılan Emre Be-
lözoğlu ve ekibine teşekkür etti.
Başakşehir'in Süper Lig'deki 10. se-
zonunu geçirdiğini hatırlatan Gü-
müşdağ, "Başakşehir FK, kurulduğu
günden beri bu çatının altında çok
önemli başarılara imza attı. Alışık ol-
duğu başarılara Çağdaş hoca ile
devam edecektir. İstikrarlı, sürdürüle-
bilir ve vizyoner bir yönetim kurulu
anlayışımız var. Aldığımız kararların
hepsini yönetim kurulunda değerlen-
direrek birlikte alırız. Kulüp için en
doğru kararı aldığımıza, Çağdaş
hoca ile başlangıcın hayırlı olacağına
inanıyorum. Başakşehir, 10 yılda 1
Süper lig şampiyonluğu ile 3 Türkiye
Kupası ve 1 Süper Kupa finali, 50'ye
yakın Avrupa kupası maçı oynadı.
Türk futboluna, Avrupa'ya, milli ta-
kıma kazandırdığımız sayısız oyuncu
var. Bundan sonra da aynı başarılara
imza atmaya devam edeceğimize
tüm kalbimle inanıyorum." diye
konuştu.

Çağdaş hoca beğenilen biri

Emre Belözoğlu'nun ayrılmasından
sonra göreve talip olan yerli ve ya-
bancı teknik adamlar olduğuna deği-
nen Gümüşdağ, "Gerek yurt dışında
gerekse Türkiye'den farklı farkı hoca-

ların bu takımı çalıştırmakla ilgili ta-
lepleri olmuştur. Bizim de görüştüğü-
müz birkaç kişi oldu. Ancak en son
Çağdaş hocada karar verdik. Kendisi
de yeni nesil teknik direktörlerden.
Başarılı olmak isteyen, hedefleri olan
ve futbol anlayışını beğendiğimiz bir
hocadır." ifadelerini kullandı. Ligde
ilk 3 maçlarında galibiyet alamadık-
larını aktaran Gümüşdağ, "Zor bir
başlangıç yaptık. Ancak daha zorla-
rını da gördük. Yine Avrupa'yı yaka-
layan bir kulüp olacağız."
değerlendirmesinde bulundu.

2 isimle sözleşme uzatılacak

Göksel Gümüşdağ, adı transfer ha-
berlerinde geçen orta saha oyuncu-
ları Berkay Özcan ve Deniz Türüç'ün
sözleşmelerini uzatmak istediklerini
kaydetti. Galatasaray'ın talip olduğu
iddia edilen Berkay ile ilgili Gümüş-
dağ, "Berkay'ın sözleşmesini 3 yıllık
uzatıyoruz." dedi. Turuncu-lacivertli
kulübün başkanı, Galatasaray'ın
Fransız savunma oyuncusu Leo Du-
bois'nın gündemlerinde olduğunu
vurgulayarak, "Takımdaki tüm oyun-
culardan memnunuz. Göndermek-
ten çok kadromuza katkı yapmak
istiyoruz. Dubois ile ilgili bir çalışma-
mız olmadı ama hocamızla istişare
ederiz. Onun vereceği bilgi doğrultu-
sunda çalışırız ama şu anda böyle bir
çalışma yok." şeklinde görüş belirtti.

Deniz için teklif gelmedi

Gümüşdağ, Beşiktaş ile adı anılan
Deniz ile ilgili ise, "Bu kulübün baş-
kanıyım ancak Deniz ile ilgili böyle
bir şeyden haberdar değilim. Ancak
basında alınıyor, veriliyor, satılıyor.
Deniz Türüç, sevdiğimiz bir oyuncu.
Hocamızla yaptığımız toplantıda
kendisi, Deniz'in çok beğendiği ve is-
tifade etmek istediği bir oyuncu oldu-
ğunu söyledi ve sözleşmesinin
uzatılmasını istedi. Biz de sezon
sonu biten sözleşmesini uzatmak isti-
yoruz. Bize Beşiktaş'tan bir teklif gel-
medi, herhangi bir görüşme olmadı."
değerlendirmesinde bulundu. Trans-
fer görüşmelerinin devam ettiğini ak-
taran Gümüşdağ, "Transfer ekibi, bir
çalışma yapıyor. Hocamız ile gö-
rüşme halindeler. Biz de ekonomik
olarak değerlendirmeler yapıp cuma
gününe kadar 2-3 mevkii için transfer
yapacağız." diye konuştu.
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F ortuna Sittard'daki ilk özel röportajını
AA muhabirine veren Oğuzhan Özya-
kup, "Çok şükür iyiyim. Hollanda,

doğup büyüdüğüm, ailemin, arkadaşlarımın
olduğu yer. 4 sene İngiltere ve 10 sene Türki-
ye'de oynadım, 14 sene sonra eve geldim.
Mutluyum, huzurluyum. Hollanda'da hayat bir
tık daha sakin, İstanbul yoğun, sadece futbol
değil, her şey yüksek tempoda. Hollanda'da
doğup büyüdüğüm için Türkiye'de yaptıklarımı
Hollanda'da da yapmak istiyorum. Onun için
önemli olan Fortuna ile çıkış yakalamak, ta-
kımı stabil, iyi bir yere getirmek. Bunu başa-
rabilirsek, bu sezondan sonra neler olabilir
diye bakacağız." ifadelerini kullandı.

Play off sırasına ulaşmalıyız

Avrupa kupalarına katılma hedeflerinin bu-
lunduğunu belirten deneyimli futbolcu, "Bu-
raya gelmeden önce Fortuna her sene ligde
kalmaya oynayan bir takımdı. Geçen sene
bunu değiştirmeye çalıştık, 5-6 hafta önce
ligde kalmayı garantiledik. Bu sene Avrupa
play-off'una kalmak istiyoruz. Lige iyi başladı-
ğımız için hemen yukarılara bakmaya gerek
yok, en önemli hedef ligde kalmak. Feyenoord
deplasmanında ve Ajax ile berabere kaldık,
diğer maçlarımızda puanlar aldık. Böyle
olunca yukarılara bakıyorsunuz ama hiçbir
zaman ana hedeften uzaklaşmamak gerek.
Hollanda'da 5 ve 8. sıra arasındakiler Avru-
pa'ya gitmek için play-off oynuyorlar. Ona ula-
şabilirsek çok güzel olur." şeklinde konuştu.

10 sene Türkiye'de oynadı 

"Türkiye'deki taraftar atmosferini burada
sürekli soruyorlar." sözlerini kullanan Oğuz-
han, "10 sene Türkiye'de oynadım, Süper Lig
Hollanda'da yayımlanmıyordu ama ilk kez bu
sezon yayımlanıyor. Hollanda'da herkes Türk
Ligi'ni ilk kez yakından gördüğü için 'Atmosfer
nasıl?' diye sorup duruyor. Herkese anlatıyo-
rum, özellikle bizim Beşiktaş Stadı'ndaki at-
mosfer inanılmaz. Gerçekten gidip görmek
gerek. Herkesi çok özledim, takım arkadaşla-
rımı, çalışanları, taraftarları. İnşallah onlar
için çok güzel bir sezon olur." değerlendirme-
sinde bulundu.

Chamberlain sürpriz yapabilir

Oğuzhan, Arsenal dönemini yakından bil-
diği Beşiktaş'ın yeni transferi Alex Oxlade-
Chamberlain hakkında şu ifadeleri kullandı:
"Bana göre Beşiktaş'ta Chamberlain çok iyi
bir futbolcu. Son dönemde çok sakatlık yaşadı
ama eskiden tanıdığım için Burak ağabey ile
bu konuyu konuşmuştuk. Bana göre Cham-
berlain'de beklenti diğer futbolculara göre
daha farklı. Tadic, Zaha, Dzeko geldi, bu isim-
ler biraz daha büyük olabilir ama Chamber-
lain performans anlamında çok büyük sürpriz
yapabilir."

Çalım transferi anlamsız

Büyük transferlerin her zaman başarı getir-
mediğinin altını çizen Oğuzhan, Süper Lig'deki
şampiyonluk yarışı hakkında şunları kaydetti:
"Beşiktaş'taki dönemimizden örnek vermem
gerekirse, iki sene üst üste şampiyon olduk.
Sonraki sezonda biz de büyük bütçeli trans-
ferler yaptık ama dördüncü olduk. Büyük
isimler önemli ama en önemlisi değil. Takım

ruhu çok önemli. Geçen sene Galatasaray'da
çok iyi bir ortam olduğu dışarıdan da görülü-
yordu, maçlara da yansıyordu. Galatasa-
ray'da çok büyük futbolcular var ama henüz
2-3 maç oldu, 'şu şampiyon olur' diyemezsi-
niz. Beşiktaş çok doğru transferler yaptı.
Geçen sene özellikle Şenol hoca geldikten
sonra inanılmaz bir yarışa girdi. Üç kulübün
de şansları eşit ama gönlüm tabii ki Beşik-
taş'ın şampiyon olmasını ister. Bunların hep-
sini yaşadığım için, o iki şampiyonluktan
sonra bize 5-6 çok büyük isim geldi ama o
fark etmiyor. Takım ruhu kaybolunca bu sa-
haya da yansıyor. Türk basınını son dönemde
fazla takip etmiyorum ama arkadaşlarım sü-
rekli söylüyor, 'Fenerbahçe ondan kaptı, Gala-
tasaray ondan kaptı.' Bunlar bana göre çok
gereksiz şeyler. Belki benim haddime değil

yorum yapmak ama çok gerekli değil çünkü
her takımın kendine göre bütçesi var. Bir takı-
mın sağ beke, diğerinin sol açığa, bunlar
farklı şeyler. Bir camiaya çalım atmak için
transfer yapmak bana göre doğru değil. Her-
kesin hedefleri farklı tabii. Umarım sezon
sonu Beşiktaş şampiyon olur."

Oğuzhan'ın golcü seçimi

Beşiktaş'ın eski kaptanlarından Oğuzhan
Özyakup, "Asist yapmayı seven bir oyuncu-
sun. Icardi mi, Dzeko mu, Aboubakar mı?
Hangisiyle birlikte oynamak isterdin?" soru-
suna şu yanıtı verdi:"Icardi'yi inanılmaz çok
beğeniyorum. Özellikle geçen sezon ligin son
maçlarında ve Şampiyonlar Ligi'nde Galata-
saray için inanılmaz önemi var. Bazen derler
ya 'Tek başına maçı alır' diye Icardi gerçekten

bunu yaptı ama benim için Aboubakar'ın yeri
çok farklı. 3-4 sene beraber oynadık, yakın-
dan gördüğüm, neler yapabileceğini bildiğim
için ve ikimiz birbirimizi çok iyi anladığımız
için Aboubakar benim için çok farklı."

Burak ağabey Beşiktaş'a 
hazırlıklı gitti

Oğuzhan, Beşiktaş'tan sonra Fortuna Sit-
tard'da da birlikte oynadıkları ve şimdi Beşik-
taş'ta yardımcı antrenörlük görevini yürüten
Burak Yılmaz'ın başarılı olacağına inandığının
altını çizerek, "Burak ağabey sonuçta artık
Burak hocam demem gerekiyor. O da burada
hem oyuncu hem hoca gibiydi. Hollanda'da
çok fazla genç oyuncu var, Burak ağabey
onlar için bir fırsattı. Herkes bunun farkın-
daydı. Burada herkese çok yardımcı oldu.
Şimdi hoca olarak çok yakıştırıyorum, çok
güzel duruyor. Hem ondan hem Beşiktaş'taki
eski takım arkadaşlarımdan güzel şeyler du-
yuyorum. Burak ağabey, geçen sene buraday-
ken bile hocalığa fazla yoğunlaşıyordu. Taktik,
teknik her konuda analiz yapıyordu, Burak
ağabey Beşiktaş'a hazırlıklı gitti." ifadelerini
kullandı. Deneyimli futbolcu, "Burak Yılmaz'ı
Beşiktaş teknik direktörü olarak görebilir
miyiz?" sorusunu, "Neden olmasın. Herkesin
hedefi var. Bence Burak ağabeyin de öyle he-
defleri vardır. Belki daha büyük hedefleri de
olabilir. İnandığın sürece her şey mümkün."
şeklinde yanıtladı.

Panik yapmaya gerek yok

A Milli Takım'ın, EURO 2024 şansını da de-
ğerlendiren milli futbolcu, "Gördüğüm kada-
rıyla grupta pozisyonumuz gayet iyi.
Ermenistan'ı tabii ki evde yenmen gereki-
yordu herkes bunun farkında ama Ermenis-
tan'ı deplasmanda yendin, evde berabere
kaldın olabilir. Hala Hırvatistan ile birlikte en
büyük aday sensin. Panik yapmaya gerek yok,
daha önce de bunu söylemek istedim, Türki-
ye'deki hisler, duygular ya aşırı fazla ya da az
oluyor. Panik yapmaya gerek yok her türlü Av-
rupa Şampiyonası'na gideceğimizi düşünüyo-
rum, gerçekten de hissediyorum." şeklinde
konuştu. Oğuzhan Özyakup, "Yeniden milli ta-
kıma dönmeyi hedefliyor musun?" sorusuna,
"İnşallah. Benim için en önemli olan şey tek-
rar mutlu olmak ve her maçı oynamak. Bunu
geçen sezon da hissettim. Beşiktaş'ta son iki
sezonumda her maç oynamadım, üzerine
geçen sezon buraya gelip bir anda her maçta
oynamaya başladım ve ağrılarım oldu. Onu
çözmeye çalıştık ve çözüldü de. İnşallah bu
sezon sakatlanmadan güzel bir sezon olur.
Ondan sonra geleceğe bakarız." yanıtını verdi.

Türkiye'de beklentiler çok büyük

Oğuzhan, "Beşiktaş'taki son döneminde
seni biraz daha mutsuz gördük. Bunun sebep-
leri neydi?" sorusunu, "Bir futbolcu için, fut-
bolu tüm hayatı gibi görebilirsiniz, özellikle
Türkiye'de. Hollanda'da mesela zor bir dönem
ya da mağlubiyetten sonra her şey durmuyor,
hayat devam ediyor. Türkiye'de bu farklı. 10
sene Türkiye'nin en büyük kulübünde oyna-
dıktan sonra Hollanda bir tık daha rahat. O
anlamda güzel oldu. Geçen sene Burak ağa-
bey ve Doğan ile güzel bir ortam vardı. Türki-
ye'den tamamen kopmamıştık ama şimdi ikisi

de gitti ama sonuçta burada Işıtan ağabey ile
güzel şeyler yapmaya çalışıyoruz. Türki-
ye'deki hisler ya aşırı iyi ya aşırı kötü. Hiçbir
zaman orta yolu bulamıyoruz. Bu futbolcuların
üzerinde fazla baskı oluşturabiliyor ama Hol-
landa genel anlamda çok rahat bir ülke ol-
duğu için burada futbol anlamında baskı biraz
daha az." şeklinde yanıtladı.

Beşiktaş'ta çok baskı vardı

Oğuzhan Özyakup, baskının kendisini
olumsuz etkileyip etkilemediği yönündeki bir
soruya ise şu yanıtı verdi: "7-8 sene Beşik-
taş'ta oynadıktan sonra baskıyı fazla hisset-
miyorsunuz ama daha çok kendi
performansını değerlendiriyorsun ve o ko-
nuda biraz zorlandım. Çünkü çok ekstra per-
formanstan sonra zor bir döneme girince o
dönemden ne kadar çabuk çıkarsan o seni
daha çabuk iyileştirir. Son 1-2 sene istediğim
gibi gitmedi ama sonuçta iki sene üst üste
şampiyonluk, sonra Sergen hoca ile bir şam-
piyonluk daha, 3 şampiyonluk yaşadım.
Süper Kupa'yı almamıştım Sergen hoca ile
onu aldık, kupayı da kazanmamıştım Sergen
hoca ile onu da aldık. Beşiktaş'ta son 2 sene
benim için performans anlamında iyi geç-
medi ama ondan önce çok güzel seneler ya-
şadım. Hollanda'ya döndükten sonra şunu
fark ediyorum biraz da onu özlüyorum, o
baskı bir yandan da güzel oluyor. Bazı futbol-
cular o baskıdan besleniyor, benim için de o
çok önemliydi. Beşiktaş benim için Türki-
ye'deki en büyük camia, burada mesela
Ajax'a bakınca Ajax ilk 3 maça 2 beraberlikle
girdi. Bu Türkiye'de olsa çok daha büyük bir
şey olurdu. Türkiye'deki beklenti, baskı, duy-
gular ya aşırı fazla ya aşırı az, Hollanda bu
anlamda biraz farklı."

Sürekli oynamam gerektiğini
düşündüm

Deneyimli futbolcu, Beşiktaş'taki son döne-
minde beklenen performansından uzak ol-
ması hakkında, "Sürekli oynamama, bir
oynayıp iki maç oynamama, sürekli o ritme
girememe, sürekli oynamaya alışık olduğum
için... Her futbolcu için oynamak önemlidir.
Oynamayınca çok mutlu olmuyorsun. Bu beni
biraz etkiledi. Beşiktaş'ta kalabilirdim ama
ayrılığın biraz daha doğru olduğunu düşünü-
yordum. Sürekli oynamam gerektiğini düşü-
nüyordum. Ailem, arkadaşlarım burada
olduğu ve Hollanda'yı genç yaşta terk ettiğim
için, dönmeyi çok istedim. Buna ihtiyacım
vardı. Burak ağabey de buradaydı, o da 'gel'
deyince mecbur geldik." diye konuştu.
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"Beşiktaş'ta  malzemeciden çaycıya herkesi özlüyorum." sözlerini kullanan
Oğuzhan, "Sonuçta 10 sene oradaydım, o dönem onları ailemden fazla
gördüm. Futbolcu anlamında tabii Cenk, Necip, onlarla artık
kardeş gibi olduğumuz için özlem var tabii ama her
gün de görüşüyoruz. Değişiklik yok." diye konuştu.

Hollanda 1. Ligi (Eredivisie) ekibi Fortuna Sittard'ın
Türk oyuncusu Oğuzhan Özyakup, Türkiye'de yaşadığı
başarıları Hollanda'da da yaşamak istediğini söyledi

Beşiktaş’ı özlüyorum
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Oğuzhan Özyakup (d. 23 Eylül 1992, Zaan-
dam) Ozzy lakaplı Ofansif orta saha mevkinde
forma giyen aslen Trabzon'lu Hollanda do-
ğumlu Türk millî futbolcudur.

AZ Alkmaar:

Futbola, Zaandam Türk Spor takımında başla-
yan futbolcu 2002'de AZ altyapısına geçti. Bu-
rada B1 ve A1 seviyelerinde forma şansı buldu.

Arsenal:

2008-2009 Oğuzhan, 1 Eylül 2008 tarihinde Ar-
senal altyapısına geçmiştir. 2008-09 sezonunda
FA Youth Cup şampiyonu olurlarken, Özyakup
final maçlarının ikincisinde son 7 dakika forma
giydi. 2009-2010 2009-10 sezonunda 18 yaş altı
ligi olan Premier Academy League'de şampi-
yonluk yaşadılar. Yarı finallerde Oğuzhan,
Manchester United karşısında uzatmalarda gol
attı. 1-1 bitip, penaltılara giden maçta takımının
ilk penaltısını gole çevirdi. Finalde de forma
şansı buldu. 2011-12 sezonunda 12 maçta 4 gol
5 asist yaptı. Oğuzhan, 2009 yılında kulübü ile
profesyonel sözleşme imzaladı.2010-20112011
yılında kulübüyle 3.5 yıllık profesyonel sözleşme
imzalamıştır. 2010-11 sezonunda 51 numarayı
alıp kadroda ismen yer alsa da forma şansı bula-
madı. 2011-20122011-12 sezonunda Manches-
ter United deplasmanında ilk kez Premier
League kadrosuna girdi ancak maçta forma
şansı bulamadı. Arsenal, maçı 8-2 kaybetmişti.

Beşiktaş JK

4 Haziran 2014 tarihinde Beşiktaş, Oğuzhan
Özyakup'un 2016 yılında bitecek olan sözleş-
mesi 2 yıl uzattı. Buna göre Oğuzhan 2018'e
kadar Beşiktaş ile sözleşme yapmış oldu. İmza-
lanan sözleşmeye göre Oğuzhan yıllık 1.4 mil-
yon euro olacak. 5 Haziran 2014 tarihinde
Beşiktaş'tan, KAP'a gönderilen açıklamada,
Oğuzhan Özyakup'un transferi duyuruldu.
2015-16 Sezonunda Beşiktaş Teknik Direktörü,
Slaven Bilic Premier League ekiplerinden West
Ham United'ın başına geçince Beşiktaş'ın yeni
Teknik Direktörü Şenol Güneş oldu. İyi bir
sezon başı hazırlık kampı geçirdi. Sezonun daha

ilk maçında Mersin İdman Yurdu müsabaka-
sında Oğuzhan 3 asist yaparak, takımının galibi-
yeti için büyük pay sahibi oldu. 9' ve 68' de Cenk
Tosun'a 2 asist ve 73' te Olcay Şahan'a 1 asist
yaptı. Karşılaşmayı Beşiktaş 5-2 gibi farklı bir
skorla kazanmıştı. Karşılaşma sonunda yorum-
cular, Oğuzhan Özyakup’un bu maçtaki perfor-
mansını, dünyanın gelmiş geçmiş en iyi 10
numaralarından biri olarak gösterilen, Real
Madrid'in efsane oyuncularından Zinedine Zi-
dane'a benzetti.2016-2017 Süper Lig Turgay
Şeren Sezonunda teknik direktör Şenol Güneş
yönetimindeki Beşiktaş ile, sezonun ilk maçında
Alanyaspor ile karşılaştı. Vodafone Arena'da oy-
nanan ligin ilk maçında, Maçta 6.dk.da Adria-
no'nun taç atışıyla topla buluşan Oğuzhan,
rakiplerini çalımladı ve kaleciden sıyrılarak topu
boş kaleye gönderdi. Beşiktaş bu karşılaşmada
ise 4-1 galip geldi. Oğuzhan Özyakup, maçın
adamı seçildi.

Millî takım kariyeri
Hollanda Millî Takımı

Hollanda'nın 17 yaş altı ve 19 yaş altı takımla-
rında yer alan Oğuzhan, Hollanda 17 Yaş Altı
Millî Takımıyla birlikte 2009 UEFA Avrupa 17
Yaş Altı Futbol Şampiyonası'nda final oynamış-
tır.

Türkiye Millî Takımı

A Millî takım tercihini Türkiye'den kullanan
Oğuzhan Özyakup, 29 Şubat 2012 tarihinde
Danimarka ve İrlanda ile oynanacak maçlar için
Türkiye 21 Yaş Altı Millî Futbol Takımı aday
kadrosuna çağrılmıştır.İrlanda karşılaşmasının
61. dakikasında forma giymiş ve 1-0 biten maçın
tek golünü 84. dakika da kaydetmiştir.

Oğuzhan Özyakup
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Esenler Belediyesi
tarafından “Atıksız

Hayat” projesi
kapsamında hayata

geçirilen “Atıksız Mutfak
Atölyesi” mezunları,
düzenlenen törenle
sertifikalarını aldı

EsEnlEr Belediyesi, “Atıksız Hayat Atıksız Mutfak” pro-
jesi ile teorik bilgiler ve gastronomi uygulamalarıyla
zenginleşen Atıksız Mutfak Atölyesi’ne ev sahipliği yap-
maya devam ediyor. Düzenlenen atölyeler kapsamında
gıda israfının önüne geçilmesi adına işin erbabı şefler
atıksız tarifleri öğrencilerle paylaşıyor. Evlerde atık yö-
netimi ve sürdürülebilir mutfak konularının tüm detayla-
rıyla ele alındığı eğitim sürecini başarıyla tamamlayan
öğrencilere ise düzenlenen törenle sertifikaları takdim
edildi. 15 Temmuz Millet Bahçesi’nde bulunan Şule
Yüksel Şenler Hanımlar Konağı’nda gerçekleşen serti-

fika töreninde heyecanlı anlar yaşandı.

Tohumlarımız büyüyor

Öğrencilere sertifikalarını takdim eden proje danışmanı
şef Esat Özata, “Bilinç oluşturmaya son hızla devam edi-
yoruz. Aldığımız geri dönüşler çok kıymetli. Bugün de bu-
rada attığımız tohumların büyüdüğüne şahit oluyoruz”
sözlerini kaydetti.

Öğrendiklerimi paylaşıyorum

sertifikasını Kadın ve Aile Müdürü Cemal Bolat’ın elinden
alan kursiyerlerden Ayşegül Tatar, projenin israfı önle-
mek için çok önemli bir adım olduğunu dile getirerek,
“Atıksız Mutfak Atölyesi’nden Esenler Belediyesi sosyal
medya hesabı sayesinde haberdar oldum. Görür görmez
ilgimi çekti ve başvuru yaptım. Bu proje sayesinde evi-
mizde çöpe attığımız çoğu şeyi aslında değerlendirebile-
ceğimiz ve lezzetli tariflere dönüştürebileceğimizi
öğrendim. Mesela turşu, mandalina kabuklarından reçel
yaptık. En dikkatimi çeken patlıcan kabuklarından kı-
zartma yapmak oldu. Benim için çok faydalı bir eğitim
süreci oldu diyebilirim. Bu faydalı bilgilerin daha çok ki-
şiye ulaşması için kendi sosyal medya hesabımdan sık
sık öğrendiklerimi de paylaştım. Esenler Belediyesi ve
şefimiz Esat Özata’ya böyle bir imkân sağladıkları ve bu
faydalı bilgileri bizlere ulaştırdıkları için çok teşekkür edi-
yorum” dedi. HABEr MErKEZİ

ESENLER SERtifikA DAĞIttI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Av yasağının
ardından 
tezgahlar

balıklar doldu. 
Balık fiyatlarının

düşmesi
balıkçının da

vatandaşın da
yüzünü

güldürdü. 
Denizlerden
adeta balık

fışkırıyor diyen
ünlü balıkçı

Kenan Balcı,
“Hamsi,

sardalya, 
palamutun

ardından lüferin
dedesi 

kofanada bol
bol çıkmaya

başladı” dedi

Deniz Maga-
zin dünyasının sık

sık gündeminde olan
ünlü şarkıcı Hadise, son sosyal

medya paylaşımlarıyla merak
uyandırıyor. Hadise, geçtiğimiz
günlerde arkası dönük bir er-
kekle sarılırken verdiği pozu
paylaşmıştı ve bu paylaşım
büyük ilgi görmüştü. Şimdi ise
Hadise, yaz mevsimine veda
edilirken bikinili pozlarını payla-
şarak dikkat çekiyor. Aynı za-
manda yeni bir klip çekiminin
duyurusunu yapan şarkıcı,
"Mutluyum" notuyla bu pozları
takipçileriyle paylaştı.

SEZONU
kApAtAmIYOR!
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1 Eylül itibariyle deniz-
lerde av yasağının
kalkmasıyla beraber,

balık tezgahlarında balık
çeşitliliği arttı. Aynı za-
manda fiyatların düşüşe
geçmesi vatandaşın yü-
zünü güldürdü.  Özellikle
kofana balığının fiyatının yüzde
60 düştüğünü söyleyen İstan-
bul’un ünlü balıkçısı Kenan
Balcı: “Av yasağının bitmesiyle
birlikte kofana balığı 800 liraya
satılıyordu. Bugün 200 liraya
kadar düştü. düştü. Hamsinin
fiyatı ise 50 ile 100 TL arasında
değişkenlik gösteriyor. Fiyatla-
rın düşmesi bizleride, gelen
müşterimizide memnun ediyor.
Balık doğal ilaç. En iyi, en
güzel balık bol çıkan balık.
Hangi balık çok çıkıyorsa va-
tandaşlarımız o balığı tercih et-
sinler. Artık Türkiye’nin bir ucu
Edirne’den, diğer ucu Kars’a
kadar taze balık ulaşabiliyor”
diye konuştu. 

En güzel ilaç balıktır

Balık en zengin et ürünlerinden
biri diyen usta balıkçı Kenan
Balcı: “Denizden yüzlerce balık

çıkıyor. Hepsinin tadı
farklı. İçinde katkı mad-
desi yok. Doğal ürün.

Sezon açıldı. Bu sene
bereketli geçiyor. İnşal-
lah halkımıza bol bol
balık yedireceğiz. Balık,
anne sütünden sonra

yıpranan dokuları onaran tek
besin kaynağı. Faydası say-
makla bitmiyor. Öyle birşey ki;
yaşlılara da faydası çok. Ço-
cuklara da, gençler ede. Fiyat-
larda düşmüşken haftada en az
2 kere mutlaka balık tüketelim”
dedi.

Erdoğan'a teşekkür etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan' a teşekkür eden Ba-
lıkçı Kenan: “Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan'a
çok teşekkür ediyoruz. Çünkü
başbakanlığı döneminde dört
buçuk ay av yasağı yaptı ve yu-
murta döneminde balık tutul-
madı. Şimdi ise çok şükür
bunun faydasını görüyoruz.
Sofralarımızda hiç balık eksik
olmuyor. İnşallah havalar böyle
devam ederse daha da bolluk
olacak" ifadelerini kullandı.

BARIŞ 
KIŞ

HABER
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Çay içmek de
luks oluyor!
Çaykur, dün sabah itibarıyla çaya yüzde 15 oranında bir zam daha yaptı.
Seçimden önce 10 ay boyunca çaya zam yapmayan Çaykur, seçimlerden
sonra üç ayda toplam yüzde 90'ı aşan oranda zam yapmış oldu
Çay fiyatlarına üç ay içinde dördüncü zam geldi. Çaya 8
Haziran’da yüzde 43-45 aralığında, 14 Temmuz'da yüzde
9,8 oranında ve 15 Ağustos’ta yüzde 5 oranında zam
yapan Çaykur, bu sabah itibarıyla yüzde 15 oranında bir
zam daha yaptı. Sektör kaynakları, bu ay itibarıyla yüzde
10 oranında zam beklediklerini, söz konusu zammın ise
beklentilerini aştığını aktardı.

Seçimden önce zam yapılmadı

Çaykur'un en çok tüketilen markası Tiryaki'nin kilo-

gram perakende fiyatı, haziran başında yapılan zam son-
rası 97,8 TL'den 141,5 TL'ye çıkmıştı. Bu ürünün fiyatı bu-
günkü son zamla birlikte 187,1 TL’ye çıkmış oldu. Böylece
seçimlerden önce 10 ay boyunca yeni zamma gitmeyen
Çaykur, seçimlerden sonraki 3 ayda dört kez zam yaparak
çay fiyatlarında yüzde 90’ın üzerinde artış yapmış oldu.

Çay fiyatlarına 2022 Mayıs’ta yüzde 43
zam yapan Çaykur, 2022 Tem-

muz’da da iki ayrı zamma git-
mişti. Böylece çaya o dönem
toplam yüzde 61’i aşan
oranda zam gelmişti. Çaykur
bu tarihlerden itibaren 14
mayıs 2023 seçimlerini bitene

kadar ise herhangi bir zam
yapmadı.

Her ay yüzde 10 
zam bekleniyor

Kaynakların aktardığına göre
zammın nedeni ise, akaryakıt
fiyatları başta olmak üzere
artan maliyetler. Bir sektör
temsilcisi, “Zam yapılmasaydı
hem Çaykur hem özel sektör
zarar edecekti. Seçimlere kadar
hiç zam yapılmaması piyasayı
zora soktu. Artan maliyetler
nedeniyle zarar edilmemesi
için sene sonuna kadar her ay
yüzde 10’luk zam beklentisi
hakim” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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